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Olympiatravets final 
Vägen till det 40e Olympiatravsfinal startade redan för ett 
år sedan då Ringostarr Treb vann och tog senare hem även 
Elitloppet. Vinnaren idag kommer också kunna mottaga en rosa 
elitloppsbiljett av elitloppsgeneralen Anders Malmrot i vinnar-
cirkeln när dagens lopp gått i mål, några minuter efter kl. 18.42. 
Ringostarr Treb vann som sagt och var titelförsvarare men träna-
ren Jerry Riordan gav tidigt besked att han inte var i form för årets 
lopp så förutsättningarna inför årets lopp var att jag hade sex 
wildcards och fyra hästar hade möjlighet att kvala in i uttagnings-
loppen. Första uttagningsloppet som gick på Solvalla i slutet av 
mars vanns av Stefan Melanders Milligan’s School för Ulf Eriksson. 
Här blev Handsome Brad en bra tvåa och den sistnämnde kom 
också in i finalen som sista häst efter sin prestation i uttagnings-
loppet, han körs av Carl Johan Jepson som just nu leder Åbys kör-
svenschampionat. Resan gick senare vidare till Jägersro där Day 
Or Night In och Peter Untersteiner vann på ett bra sätt, han vann 
även detta uttagningsloppet ifjol på Jägersro och tog sig direkt 
till finalen. Även stallkamraten Cyber Lane övertygade i samma 
lopp och Johan Untersteiner fick ett av wildcarden direkt efter 
loppet. Uttagningsloppet i Umeå blev rivigt och två hästar gjorde 
det fantastisk bra. Propulsion vann loppet på ett imponerade vis 
före hemmatränaren Robert Bergh’s  Muscle Hustle som synade 
Propulsion rejält men fick se sig besegrad. Propulsion hade redan 
fått ett wildcard så det gick vidare till Robert Berghs häst. Ett av 
wildcarden gick till Norge och Jan Kristian Waalers Cokstile som 
imponerat i sina vinster på slutet och blir Norges vapen i år.  

Kan det bli allsång av de norska besökarna som det blev när B.B.S. 
Sugarlight och Lionel vann 2015 och 2017?  De franska färgerna 
kommer i år att representeras av Bahia Quesnot som just nu är 
värdens snabbaste sto i år (09.0) och blir intressant från spår ett, 
i spåret bredvid står en jätteintressant fransos i form av Coach 
Franbleu som i senaste starten vann på vassa 12.2 över 2800m 
och slog bland annat Looking Superb som nu är inbjuden till 
Elitloppet, Jorma Kontio sitter i sulkyn. Från Finland kommer en 
jätteintressant häst Atupem som ståtar med hela sex raka segrar 
och kommer att köras av en av Finlands absolut största kusk-
talanger Santuu Raitala. 
 
Lovely Godivas Minne 
Idag minns vi en av Åbys bästa ston genom tiderna, Lovely Godiva 
som tränades i hela sin karriär av Per Olof Pettersson och sköttes 
omsorgsfullt av Marlene Hammargren. Vilket lopp det blev, hela 
tre derbyvinnare står på startlinjen Calina, Carna Sensei och ita-
lienska derbyvinnaren i öppna klassen Valchira O.P. och lägg då till 
Mellby Free, vinnare av bland annat StoChampionatet och fjolår-
ets Drottning Silvias pokalvinnare Dibaba. Ja det vattnas i munnen 
efter att ha nämnt halva startfältet. 

Kanonsport hela dagen  
Ja vi bjuder idag på idel kanonlopp hela dagen med massor av 
topphästar och toppkuskar. Vi börjar med Lilla Olympiatravet som 
körs för första gången, loppet går kl. 14.00. Där kan ni heja fram 
morgondagens tränare och kuskar, så kom ut till staketet och ta 
del av showen. 

Aktiviteter idag  
Massor av saker händer idag, passa på och besöka och tävla i 
Olympic Day i mässhallen och träffa olympier på plats, travsko-
lans ponnys kan du prova att köra, Mölndal Paradorkester skapar 
stämning vid huvudentrén och Pre Party bandet spelar från vin-
narcirkeln. 

Olympiatravs invigning startar kl. 16.00 med traditionell inmarsch 
av olympier och aktiva och den Olympiska elden tänds. 
Boka redan nu in nästa travfest på Åby den 11 maj då vi har finaler 
i de kungliga pokalloppen.  

Varmt välkomna ska ni alla vara, nu kör vi! 

WELCOME, WILLKOMMEN, BIENVENUE 
VÄLKOMMEN TILL OLYMPIATRAVET! 
Jag vill på Åbytravsällskapstyrelse, och övrig personal samt Svensk Travsports vägnar önska er 
hjärtligt välkomna till Åbytravet. Ett Åbytravet som ser helt annorlunda ut nu än senast vi körde 
Olympiatravet. Det är på dagen nästan två år sedan vi började riva vår stora inomhusläktaren och 
bygget av nya Åby Arena påbörjades, nu möts ni av nya Åby Arena med en härlig imponerande 
entréhall. Vi har nu skapat en modern mässhall med alla faciliteter en mässhall anno 2019 ska 
innehålla och ett färgsprakande hotell som sticker drygt 63meter i höjden. Vi har byggt en ny 
inomhusläktare, och många fina nya konferensrum. Hela tidigare restaurang Lyon är utbytt mot en 
modern restaurang med en rejäl interiör-ansiktslyftning och en omfattande renovation av nästan 
alla andra ytor på Åbytravet. Arbetet med att färdig ställa alla detaljer kommer att pågå helt fram till dörrarna öppnas på 
torsdag då vi har officiell invigning så vi hoppas allt kommer att fungera som vi har hoppats på direkt från starten. Välkomna 
till en arena vi är stolta över har skapat för er kära gäster och hästar. 

Jon Walter Pedersen
Sportchef Åbytravet

INNEHÅLL
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 4 Välkommen till Åbytravet
 5 Mat och dryck på Åbytravet
 32 Statistik för deltagande kuskar
 34 Så läser du programmet
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 44 Lopp 5 – V75-1
 60 Tips och chansvärdering till V75
 71 Info om dagens V75-bana och tävlingsrutiner

Omslagsbilden: Dags för Olympiatravet 2019.
Foto: ATG
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Kl 12.00 Entréerna öppnar  
 Samtliga restauranger, caféer  
 och fastfood på publikplats  
 öppnar. Preparty med liveband  
 från vinnarcirkeln. Olympic-Day i  
 mässhallen
Kl 12.00 öppnar registreringskassor hos ATG
Kl 12.20 öppnar övriga kassor
Kl 13.35 Provstarter bakom startbilen 
Kl 13.50 ÅbyTravet hälsar alla välkomna  
Kl 14.00 Ponnylopp – Lilla Olympiatravet
Kl 14.05 Samtliga spelkassor är öppna 
Kl 14.10 V4-tips 
Kl 14.35 Start lopp 1 – V4-1 
Kl 15.25 V75-tips 
Kl 16.00 Invigning – Med eldtändning och  
 nationalsång – Banan stängd  
 (gäller även lilla banan) 15.55-16.12.  
Kl 16.20 Start lopp 5 – V75-1  
Kl 17.15 Extra bilprovstart (efter lopp 7)
Kl 18.42 Start lopp 11 – Olympiatravets Final 
Kl 19.10 Start lopp 12 – Sista loppet 

DAGENS HÅLLTIDER
HUVUDENTRÉN Mölndals Paradorkester underhåller längs Åby Arenaväg och 
utanför entrén 13.00–15.00. 

VINNARCIRKELN Preparty: Coverbandet spelar skön uppladdningsmusik mellan 
12.00–14.00.

MÄSSHALLEN 
I Mässhallen bjuds det på Olympic Day med pröva på-idrotter under ledning av 
några av våra Olympier 12.00 – 15.30. Hinderbana och hoppborg finns i hallen. 

INVIGNING AV OLYMPIATRAVET 16.00 I paraden ingår olympier, paralympier, 
kuskarna till starthästarna i Olympiatravet samt Mölndals Paradorkester. 
Olympier tänder den olympiska elden. Nationalsången framförs av Mathilda 
Kronér.

OLYMPIC-DAY Massor av aktiviteter för barn och vuxna se annons på sidan 12.   
• Åby Travskola har aktiviteter i första kurvan 12.00 – 17.00. 
• Ponnykörning 13.00 – 15.00.
• K-Rauta har sin hoppborg i första kurvan.
 
BANKOMAT 
Bankomat finns utanför huvudentrén.
Kontanter kan tas ut från terminal i Pegasus.

AKTIVITETER

VÄLKOMMEN TILL

ÅBY
FAKTA: OPEN STRETCH Ja, två extra spår på upploppet VINKLAD STARTBILSVINGE Nej 
LÄNGD UPPLOPP 180 meter

ENTRÉAVGIFTER
Entré vuxna          200 kr (förköp 150 kr)
Ungdom under 18 år  fri entré
Swisha entréavgiften och gå in via VIP-entrén!

BETALA ENTRÉN ENKLARE: 
Vårt swish nr. är: 123 079 43 96

Alla restauranger, caféer och fastfood öppnar kl 12.00 om  
inget annat anges.

PEGASUS (fullbokad) Vår huvudrestaurang med ca 1000  
sittplatser och underbar utsikt över banan.

LYON – GRAND OPENING! Åbytravets nya restaurang som 
serverar frukost, lunch & middag 7 dagar i veckan.
Idag är det drop in och vi serverar olympiabuffé 299 kr.  
Matserveringen är från 13.00. Fullständiga rättigheter, spisnings-
krav.

LYON ARENA (A-hallen) I baren serveras dryck, mackor, bagu-
etter och fika.

ORANGERIET (fullbokad) Inglasad veranda med utsikt mot 
upploppet. Här serveras det idag en 2-rätters förköpt meny.

UTESERVERINGAR OCH FOODTRUCKS På Olympiatravet  
laddar vi upp med extra utegrillar och foodtrucks. Se karta på 
sid 7.

STALLCAFÉET (på stallbacken) Här finns det mesta: smörgå-
sar, fikabröd, gott kaffe, dagens rätt, hamburgare, öl och vin, 
godis och glass. Öppnar kl. 10.00 
För att komma ner till stallcafét så måste du ha behörighet till 
stallbacken.

TÄNK PÅ 
För allas säkerhet är det förbjudet att medföra alkohol och 
föremål som kan användas som vapen. Säkerhetsvisitering 
sker vid entréer. Hundar skall vara kopplade. Barnvagnar är 
förbjudna på stallbacken.

Smaklig måltid!

PEGASUS  
& ORANGERIET

Förrätt 
Friterad jordärtskocka-Gruyère-brynt smöremulsion 
-hasselnötskross-syrad silverlök

Huvudrätt 
Oxfilé-potatispuré smaksatt med märg-sotad 
lök-brysselkål-rödvinssås

eller

Rimmad torskrygg-blancherad kål-grönärtspuré
-Sandefjordsås
 
2-rätters meny – 865 kr
 
Spisningskrav föreligger.  
Med reservation för ändringar.

ÄTA PÅ ÅBYTRAVET

HITTA HIT
MED LOKALTRAFIK  
Buss 753 (Heden-Vasaplatsen-Mölndal, hlp Åby Fritidscentrum). 
Buss 751 (Frölunda Torg-Mölndal-Mölnlycke, hpl Stallbacken). 
Buss 25 (Länsmansgården-Brunnsparken-Linnéplatsen, hpl Fässbergsskolan).  
På www.abytravet.se kan du planera din resa under rubriken ”Om Åby – hitta hit”. 
MED BIL ÅbyTravet ligger i Mölndal, strax söder om Göteborg. Från E6/E20 
kör av vid Åbromotet (mot Göteborg V), sväng av vid Travbanemotet (mot Åby 
Arenastad), följ skyltar. Tidigare infart från Åbyvägen är inte längre tillåten och 
på stordagar är vägen förbi huvudentrén endast öppen för avtalstaxi och fordon 
med särskilt tillstånd. 
PARKERING 6 kr/h. 
ABONNERADE BUSSAR Parkering på markerade platser längs Åby Arenaväg.

PRESS
Akrediterad press anmäler sig i informationen.

ÅBYTRAVET
Tel 031-706 66 00 
Adress Åby Arenaväg 12, 431 22 Mölndal 
Web www.abytravet.se
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GLÖM INTE GILTIG ID-HANDLING  
NÄR DU SPELAR PÅ BANA. 
Från 1 januari 2019 kommer banterminalerna att bytas ut mot nya ATG-terminaler.  
Detta för att uppfylla lagkravet om identifierat spel. Du som besökare behöver  
därför ta med giltig ID-handling (körkort, pass eller nationellt ID-kort) för att kunna  
spela på våra tävlingar. För utländska besökare är det pass som gäller. Identifiering av  
utländsk kund sker varje ny dag då kunden spelar, hämtar ut vinst eller vill makulera spel.  

Spela i god tid inför loppet  
De äldre banterminalerna byts ut till nya och det kommer inte finnas lika många terminaler 
som förut. Passa därför på att spela i god tid inför varje lopp för att undvika köer.  
 

Spela på ATG.se 
Många besökare gillar att spela på plats, men om du har ett konto på ATG.se går det  
förstås lika bra att spela där. 

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen     020-81 91 00.

SKAPA ETT KONTO PÅ ATG.SE 

REDAN INNAN DU KOMMER 

TILL BANAN. 

Registreringsterminal finns vid informationen i entréhallen och vid garderoben i restaurang Pegasus.
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PRESENTATION || HÄSTARNA I OLYMPIATRAVETS FINAL Text: David Zackrisson Foto: TR BILD & Gerard Forni

1) BAHIA QUESNOT
Kusk Junior Guelpa

En av vinterns hästar i Frankrike som bla kvalade 
in till Prix d´Amerique! Slutade trea bakom Readly 
Express och Dijon i Criterium de Vitesse och gen-
repade senast med att bli femma i ett enklare säll-
skap på franska rivieran. Gick då inte med optimal 
balans och kördes passivt. Är en helt annan häst 
barfota och skall bli ytterst intressant att skåda i 
dagens final. Spurtvass rysare.

Skötare: Christophe Ceccareli Skötare: Marie Bacsich 

2) COACH FRANBLEU
Kusk Jorma Kontio

Segerrik fransos från Franc Leblanc som får Jorma 
Kontio i sulkyn i denna final. Radade upp starka pre-
stationer i Frankrike i fjol höstas och har totalt nästan 
sprungit in fem miljoner kronor i karriären. Ingen 
namnkunnig travare för oss skandinaver, förrän han 
med styrka och elegans slog Looking Superb och Tessy 
D´ete i sin senaste start. Outsider!

Skötare: Ragnhild Diesen

4) COKSTILE
Kusk Lars Anvar Kolle

Norges hopp i årets Olympiatravsfinal. Deltog ju i 
Elitloppet ifjol och har slipat formen med att bla vinna 
Steinlagers Äreslopp (banrekord) före hästar som 
Lionel och Pastore Bob. Skall starta med intressanta 
materialändringar om ryktet stämmer och är en travare 
man definitivt inte skall glömma bort helt trots att 
det känns att motståndet nu är tuffare än någonsin. 
Rysare.

Skötare: Jennie Hermansson

3) HANDSOME BRAD
Kusk Carl Johan Jepson

Wildcardinbjuden som sista häst till årets final och 
det är sannerligen Ulf Stenströmer väl unt att delta-
ga med sin skjutare som gått från att vara en ordinär 
V75 travare till att kunna mäta sig med den yppersta 
eliten på svensk mark. Slog Milligans School i ett 
guldförsök näst senast och slutade tvåa bakom 
denne i finalen i starten efter(Olympiatravsförsök). 
Gör alltid sitt bästa och är bland de fem på fotot?

5) CYBER LANE
Kusk Johan Untersteiner

Johan Untersteiners travare vann Derbyt 
och Breeders Crown som fyraåring och vann 
Copenhagen Cup ifjol. Sprang trots en oförmån-
lig resa under 10 sista varvet i årsdebuten och 
imponerade stort trots nederlag. Är tuffare tagen 
än någon annan häst under vinterträningen enligt 
Johan Untersteiner och det skall bli ytterst intres-
sant att se om han kan ta det slutliga klivet upp 
till hästar som Propulsion och Readly 
Express i elitskiktet.

Skötare: Ales Pavsic Skötare: Sofie Ericsson

8) DAY OR NIGHT IN
Kusk Peter Untersteiner

Skrällde i sitt försök och spurtade i snygg still till 
enkel seger före bla Cyber Lane. Vann ett försök 
även i fjol men fungerade inte alls i finalen som 
hyfsat hårt betrodd. Slutade trea bakom Readly 
Express i Derbyt vilket är den enda miljoninkom-
sten hittills. Äger hög grundkapacitet och ses som 
en outsider med klaff även om startspåret kunde 
varit bättre.

Skötare: Ellinor Wennebring

7) PROPULSION
Kusk Örjan Kihlström

Med 23 miljoner på kontot, en 50% -ig seger-
statistik och 08,1ak som absolut rekord så vore 
det fel att säga annat att detta är en av världens 
absolut bästa travare. Gäller som klar favorit i 
årets Olympiatravsfinal och har genrepat med att 
ta hem ett försök på Umåker på 11,3am. Tränare 
Redén låter oerhört nöjd med sin travare och lita 
på att han kan springa riktigt riktigt fort idag!

Skötare: Isabella Bergh

6) MUSCLE HUSTLE
Kusk Björn Goop

Hemmahoppet! Robert Berghs travare körs av 
Björn Goop vilket känns ytterst intressant. Muscle 
Hustle visade storform i senaste starten där 
han drog hårt i ledning och endast gav sig mot 
Propulsion in mot mål. Visade inget extra under 
fjolåret men de flesta i travsverige vet vad som 
gömmer sig i grunden i denne härlige travare. När 
lossnar det? En outsider idag.
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PRESENTATION || HÄSTARNA I OLYMPIATRAVETS FINAL

10) MILLIGAN’S SCHOOL
Kusk Ulf Eriksson

En travare som har sett helt lysande ut på slu-
tet. Gick inte med optimal utrustning senast 
men var ändå bländande att se som trea i ett 
Olympiatravsförsök. Hade redan kvalat in via en 
säker seger på Solvalla i staren före. Slog Readly 
Express ifjol då han tog hem en miljon i Sundsvall 
Open Trot. Tjänade även miljonen i starten 
efter som tvåa i UET finalen bakom Propulsion. 
Toppform och är första motbudet till 
Propulsion!

Skötare: Catarina LundströmSkötare: Riikka Lehtonen

9) ATUPEM
Kusk Santtu Raitala

Finlands bidrag till årets final. Ingen travare som 
glänser vid första anblicken men verkar äga ett 
hjärta av stål och en form av guds nåde. Har gått 
från brons till gulddivision på en säsong hemma 
i Finland. Spurtbesegrade bla Pastore Bob i 
Säjnijoki Race senast och noterade då 11,8/2100m. 
Endast fem år gammal och kan vara något för 
Jubileumspokalen senare i år? Bra smygläge!
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Uppdaterad 190422 - Reservation för eventuella felaktigheter.
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TIDIGARE VINNARE OLYMPIASTAYERN
År Vinnare Ägare Körsven Km-tid Odds
2010 True Q. Lars-Erik Aulin Åke Svanstedt 15,3 2,72
2011 Gidde T.H. Pitcher’s i Örebro AB Åke Svanstedt 14,8 5,76
2012 Indigo Broline Källman Trading AB, m fl Åke Svanstedt 15,5 4,73
2013 Winning Love Björn Wedenberg Åke Lindblom 14,1 2,50
2014 Alfas da Vinci Stall Jamn  Joakim Lövgren 14,3 5,65
2015 Narold Vox K & G Jakobsson, F:a Danielssons Stall Erik Adielsson 14,2 6,70
2016 Usain Henna Stall Henna Oskar Svanberg 13,7 2,37
2017 U.S.Male E.P. Elisabeth Granlund, Danmark Erlend Rennesvik 13,6 13,11 
2018 Heartbreaker V.S. Stall Charlie i Vara HB Björn Goop 13,8 1,19

Kusk Starter Etta Tvåa  Trea Segerprocent Prissumma 

Tränare Starter Etta Tvåa  Trea Segerprocent Prissumma

%
%
%
%
%

%
%
%
%
%

kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr

1 Carl Johan Jepson (F) 70 13 9 9 18,6 980 500
2 Adrian Kolgjini (J) 47 11 6 9 23,4 860 900
3 Johan Untersteiner (Hd) 64 11 5 8 17,2 909 400
4 Conrad Lugauer (J) 26 10 2 1 38,5 474 900
5 Peter Untersteiner (Hd) 67 9 8 10 13,4 744 200

1 Peter Untersteiner (Hd) 61 12 10 6 19,7 976 700
2 Conrad Lugauer (J) 45 11 3 6 24,4 617 600
3 Robert Bergh (Å) 67 10 18 4 14,9 1 168 000
4 Joakim Lövgren (J) 30 10 8 2 33,3 801 700
5 Adrian Kolgjini (J) 44 7 7 6 15,9 744 500

TRÄNARLIGA 2019 Segerrikaste tränare på Åby per 190417

KUSKLIGA 2019 Segerrikaste kusk på Åby per 190417
Peter Untersteiner 
leder tränarligan. 

Foto: TR BILD

BETALA ENKLARE 
Använd swish i entrén. ÅbyTravets swishnummer är 123 079 43 96. 

Trådlöst nätverk
För att använda Åbys trådlösa nätverk anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12.
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 Kör i lopp Bana 2019 % tkr 2018 %
Adielsson, Erik 5,6,10,12 S 190 33-23-12 17 4625 767 112-76-74 15
Andersen, Kenneth 1 * 71 3-6-10 4 139 300 25-20-22 8
Andersson, Malin a 4 Å 23 3-4-2 13 199 67 2-7-7 3
Aurell, Thomas a 3 Å 7 0-1-2 0 63 13 0-1-1 0
Bacsich, Marie a 4 *       
Bengtsson, Tova a 4 HD 20 5-4-2 25 293 106 24-15-17 23
Djuse, Mats E lä 1,5 ÖS 140 14-19-16 10 1024 368 26-33-28 7
Ebbinge, Rick 6,10 *       
Eklundh, André 1 Å 143 18-21-14 13 1414 465 45-44-50 10
Elias, Marc lä 1,6 J 56 7-6-11 13 624 174 32-22-17 18
Eriksson, Christoffer 1,3,8,10 J 261 30-37-34 11 3780 978 128-123-96 13
Eriksson, Kim 1,3 MP 195 24-17-24 12 2487 1053 112-101-97 11
Eriksson, Ulf 11 BS 226 31-21-20 14 2576 1044 96-95-111 9
Erixon, Anna a 4 Ö 31 7-1-5 23 323 97 11-10-14 11
Falsig, Bo 3,5,8 Å 33 5-1-7 15 589 100 15-17-15 15
Gocciadoro, Alessandro 3,6,7,9,10 *       
Goop, Björn 1,2,5,6,8,9,10,11,12 F 131 18-8-20 14 7565 1151 211-161-132 18
Guelpa, Junior 11 * 148 17     
Gundersen, Magnus Teien 2 * 158 18-15-23  1238 705 107-75-58 
Gustafsson, Conny a 1,2 Å 12 1-1-2 8 105 68 1-3-4 1
Halme, Henna lä 5,8 Å 49 5-4-6 10 410 107 15-18-10 14
Hamre, Frode 9 * 72 18-11-9  1130 350 88-52-48 
Horpestad, Tom 1,3 ÅR 63 3-10-5 5 386 244 15-24-33 6
Jakobsson, Alicia lä 4 Å 14 0-0-1 0 30 42 5-7-2 12
Jepson, Carl Johan 1,2,3,5,7,9,11 F 399 67-54-44 17 6621 1414 216-195-176 15
Juul, Steen 6,9 * 109 27-16-13 25 765 519 110-70-61 21
Karlsson, Anna Isabelle lä 5 Ö 39 1-5-4 3 302 144 10-10-20 7
Kihlström, Örjan 1,3,5,6,7,8,9,10,11 S 244 47-37-23 19 8266 1135 199-160-119 18
Kolgjini, Adrian 6,7,8,12 J 148 23-14-18 16 2623 245 15-22-14 6
Kolle, Lars Anvar 11 * 298 31-29-33  1865 1056 109-121-117 
Kontio, Jorma 2,5,8,10,11 S 363 61-32-28 17 6020 1526 236-152-122 15
Kvasnes, Kristine 2,4 * 59 9-9-5  453 252 41-31-22 
Larsen, Henriette lä 7 HD 89 9-7-5 10 667 316 32-33-30 10
Larsson, Fredrik B 7,10 S 41 4-2-3 10 382 159 14-9-21 9
Leo, Emilia lä 2,4,9 G 191 28-20-16 15 1962 546 84-65-49 15
Linderoth, Mikael Å 1,7 Å 28 2-3-4 7 181 118 5-8-10 4
Lundgren, Maria lä 2 ÅM 1 0-0-0 0 6 29 3-0-6 10
Lövgren, Joakim 5,8,10 J 125 18-29-14 14 2364 440 75-59-62 17
Lövvold, Siv Emilie 4 * 18 5-2-1  150 101 17-23-23 
Malmin, Kristian 3,12 * 154 27-26-18  1362 582 92-81-70 5601
Malmqvist, Roger 8 J 40 4-2-8 10 334 154 15-14-11 10
Niklasson, Markus lä 3 HD 76 6-6-7 8 703 196 14-20-26 7
Ohlsson, Ulf 8,9 S 638 94-93-68 15 8633 2116 346-243-217 16
Oscarsson, Jennifer L lä 4 HD 31 4-2-4 13 229 101 18-17-7 18
Persson, Fredrik 5 KR 51 1-8-3 2 403 239 29-22-28 12
Persson, Håkan K 5 HD 41 1-5-5 2 229 112 4-5-6 4
Persson, Stefan 7 HD 132 14-15-13 11 1651 393 37-44-48 9
Raitala, Santtu 11 * 492 56-68-58 11 338 1730 194-207-191 11
Rennesvik, Erlend 2,5 * 106 20-16-8  1379 393 62-49-46 
Robertsen, Amanda a 4 * 47 6-2-8  230 182 23-16-12 
Sjunnesson, Jörgen 6,12 J 75 11-10-14 15 1175 226 20-29-20 9
Solberg, Tom Erik 1,2,7 * 218 40-18-22  1793 752 113-98-79 
Svedberg, Markus B 5,8 E 41 9-3-4 22 470 140 14-14-21 10
Söderkvist, Stefan 5,7,9 Å 253 26-30-21 10 2877 912 83-77-78 9
Takter, Johnny 6,9,12 J 18 2-2-1 11 267 255 49-33-21 19
Uhrberg, Thomas 1,3,10 J 176 16-26-22 9 2213 587 61-74-79 10
Untersteiner, Johan 7,9,11 HD 231 38-36-27 16 4407 1005 159-124-121 16
Untersteiner, Peter 1,6,7,9,10,11,12 HD 228 37-21-27 16 3410 1162 209-143-147 18
Waldmüller, Markus lä 10 J 34 1-5-4 3 185 102 10-5-11 10
Westholm, Jörgen 2,3,6,8 RO 89 13-14-8 15 1610 328 41-47-34 13
Östre, Ole Johan 2 * 290 38-25-29  1569 1085 107-106-100 

* Anger att körsven har licens utomlands

Dagens kuskar per måndag den 22 aprilKUSKSTATISTIK Åby lördag den 27 april 2019.
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ca kl 00:00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ekslätts Star

Zixten Mo

Tolängas Mirror

Revina

Vikas Ronsan

Runös Ronya

X Krut

Tyko Z.

Thyra Tyrann

Fe'rgus*

7, mbr. v e Manicken-

9, br. v e Tokajer M.L.-

10, blksv. h e Junisorken-

10, fux s e Nordman III-

12, br. s e Ernst Ronaldo-

10, br. s e Ernst Rasken-

16, ljbr. v e Tyson II-

16, fux v e Tyson II-

15, br. s e Tyson II-

17, mbr. v e Ernst Rasken-

Carrielina e Garribaldi

Ila Roll e Vagabond

Memory e Manfred

Basilika e Kanyl G.

Gosan e Granit

Ekslätts Freedom e Korsnäs Brådis

Sundbys Tuva e Parat

Kullens Julia e Major G

Sundbys Tuva e Parat

Bess e Pinocchio

Karlsson W
Karlsson W
Karlsson W
Karlsson W
Karlsson W

Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J

Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M

Johansson I
Edvardsen T K
Björk E
Edvardsen T K
Edvardsen T K

Wetterholm E
Wetterholm E
Wetterholm E
Jacobsson J
Lindblom O

Nilsson A
Nilsson A
Nilsson A
Olivefalk N
Olivefalk N

Handler E E
Jacobsson J L
Jacobsson J L
Handler E E
Jacobsson J L

Södergren T
Södergren T
Södergren T
Gustavsson H
Lönner B

Ingerstad J
Åström K
Åström K
Ingerstad J
Ingerstad J

Hansen J
Hansen J
Hansen J
Hansen J
Hansen J

,8'
1,2'
,8'

1,2'
1'

,8'
,8'
,8'
1'

2,5'

,8'
,8'

1,2'
,8'
,8'

,8'
1,2'

-
1'
,8'

10'
1,2'

6'
5'
,8'

,6'
,6'
,6'

-
,8'

3'
,5'

2,5'
1'
,5'

,5'
2,5'
,5'
,8'
,8'

1,2'
1'
6'
5'

1,2'

,8'
1,2'

-
1,2'
1,2'

Uppf: Lundberg Marina & Annika, Vollsjö

Uppf: Björkmarker Kurt & Ann-Mari

Uppf: Andersson Carina, Sjöbo

Uppf: Svensson Ingela

Uppf: Nilsson-Borg Lisbeth, Bor

Uppf: Manberger Anneli, Täby

Uppf: Strandqvist Mia, Vollsjö

Uppf: Strandqvist Mia, Vollsjö

Uppf: Strandqvist Mia, Vollsjö

Uppf: Östman Benny, Visby

Äg: Karlsson Wilma, Varberg

Äg: Jacobsson Julia, Laholm

Äg: Andersson Carina, Sjöbo

Äg: Edvardsen Tindra K, Mölnlycke

Äg: Vikas Stuteri

Äg: Olivefalk Natali, Onslunda

Äg: Stall Zetter

Äg: Stall Zetter

Äg: Stall Julmyra

Äg: Hansen Maria, Danmark

Blå, vit stjärna & ärmbindlar; vit

Mörkblå, vitt axelskärp; vit

Vinröd, guld hängslen & 2-del ärm; vit

Blå, gula hängslen & ärmbindlar; blå

Mörkblå, vit vinkel; vit

Röd, svart bröstband; vit

Blå, vit lof.m gr.rom&vit ä,blå äb;sva

Gul/grön, diag.del&gr.ärm gul rev;vit

Grön, rött bröstband & ärmbindel; röd

Grön, Vit; vit

Wilma Karlsson

Julia Jacobsson

Mi Olsson

Tindra K Edvardsen

Elin Wetterholm

Natali Olivefalk

Isak Johansson

Britta Lönner

Ebba E Handler

Jonas Hansen

7.750

29.700

29.150

17.000

56.381

4.750

75.400

32.975

246.525

56.850

1640:1

1640:2

1640:3

1640:4

1640:5

1640:6

1640:7

1640:8

1640:9

1640:10

2.06,9 k, 2.15,7 ak

1.46,8 k, 1.46,8 ak

*1.47,8 k, 1.49,5 ak

1.58,3 k, 2.00,5 ak

*1.42,8 m, 1.38,8 ak

2.06,8 m, 2.16,1 am

1.40,9 k, 1.39,6 ak

1.46,2 m, 1.41,9 ak

1.37,7 k, *1.34,9 ak

1.43,7 l, 1.39,9 ak

Lilla Olympiatravet
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
Snabbaste har företräde. 
1640 m. Autostart.
Prispoäng: 5.000-2.500-1.650-1.000-850-(0).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

1640 m Auto

Blå/Röd

(Susanna Carlsson)

(Carina Andersson)

(Camilla Nilsson-Borg)

(Johanna Zetterqvist)

(Åse Zetterqvist)

(Mikael Hedström)

(Maria L Hansen)

Hd

Hd

J

Vg

J

J

J

S

*

Ax
Ax
J
Å
Ax

Hd
J
Kr
Kr
F

Hd
Öa
J
Kr
Kr

Kr
Å
Dr
Å
Kr

Vi
Kr
J
U
Vg

G
E
E
J
Kr

Å
E
G
Ö
Kr

E
G
Ö
Kr
Kr

Kr
Ös
J
U
Sä

J
Å
Ch
J
Å

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
- -
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
- -
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
- -
c c
c c

14/
14/
20/
4/

14/

29/
4/

21/
26/
19/

29/
16/
6/

21/
21/

21/
4/

16/
14/
21/

11/
15/
31/
19/
25/

06/
07/
07/
26/
21/

11/
18/
6/

16/
21/

18/
6/

16/
21/
21/

15/
20/
31/
19/
15/

29/
19/
26/
6/
4/

10-3
10-12
10-23
11-3
4-21

7-1
8-21
10-2
10-21
4-21

7-9
9-12
10-1
10-2
4-10

10-11
11-12
3-1
4-10
4-9

7-21
7-8
7-22
8-2
8-4

14-6
14-8
14-6
3-k
4-6

8-21
8-8m
9-21m
9-11
4-14m

8-8m
9-21m
9-10m
10-2
4-4

7-8
7-7
7-22
8-2
9-9

6-10
8-10
8-2
10-1
11-7

2/2280
11/1640
1/1720
4/1760
1/2260

1/1680
1/1780
2/2260
1/1800
1/1840

1/1700
1/1920
2/2200
3/2260
2/1640

2/1740
1/2280

2100
1/1680
1/1740

6/2120
2/1640
4/1640
1/2140
1/2380

2/1660
1/1640
1/1720
1/1640
1/2280

1/1920
7/2140
6/2140
1/1609
1/1920

5/2140
7/2140
1/1940
1/2340
1/2380

5/1640
3/1640
8/1640
3/2140
1/1640

2/2220
1/1720

2380
1/2180
1/2140

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-

gdk
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

0
0
4
0
2

3
3
4
1
3

0
3
6
d
0

2
d
0
6
5

4
4
0
2
0

0
0
0
k
2

4
1
1
d
1

2
d
d
0
0

1
1
3
1
1

2
d
4
2
1

10,6 g
15,7ag
11,9 g
08,8 g
07,3

46,9 g
50,0 g
51,1
50,1
46,8

52,3 g
54,3 g
50,2
11 g
49,5ag

58,3
5 g
05,8 g
03,2 g
02,0

42,5ag
39,3 a
43,8ag
42,4 a
46,5 g

19,5 g
20,2ag
19,2 g
11,6
06,8

42,2 g
47,6 a
44,4 a
2ag
47,5

53,2ag
7ag
1 g
48,2 g
47,6 g

34,9 a
39,6ag
39,2ag
40,2 a
40,2 a

48,9
6 g
50,8 g
49,5
46,9

Tot:  47 1-8-4

Tot:  78 17-12-12

Tot:  83 24-13-7

Tot:  114 7-11-14

Tot:  115 22-30-12

Tot:  24 4-4-1

Tot:  141 46-24-18

Tot:  142 18-22-24

Tot:  149 93-19-9

Tot:  162 21-37-22

18:  13 0-3-2 06,9 2.450

18:  9 2-4-2 46,8a 5.350

18:  11 4-1-1 47,8 5.175

18:  14 1-3-1 58,3 2.925

18:  10 0-2-1 39,3a 7.093

18: 0 0-0-0 0

18:  12 4-2-0 39,6a 9.250

18:  13 1-2-1 41,9a 5.200

18:  9 4-3-1 34,9a 18.300

18:  8 1-2-1 46,9 2.600

19:  1 0-1-0 07,3 500

19:  1 0-0-1 46,8 625

19:  1 0-0-0 49,5a 0

19:  3 0-0-0 02,0 225

19: 0 0-0-0 0

19:  1 0-1-0 06,8 400

19:  1 1-0-0 47,5 500

19:  1 0-0-0 47,6 0

19: 0 0-0-0 0

19: 0 0-0-0 0

PONNYLOPP 
Lilla Olympiatravet
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare. Snabbaste har företräde. 1640 m. Autostart.
Prispoäng: 5.000-2.500-1.650-1.000-850-(0). Prispremier utdelas enligt prispoäng. 
Hederspriser till segrade hästs körsven, ägare, hästskötare, tränare & uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrade häst. 

Start: 
14.00

Defilering: 13.54

OBS! 
INGET SPEL 

I DETTA LOPP

Åby lördag den 27 april 2019.
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ca kl 00:00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ekslätts Star

Zixten Mo

Tolängas Mirror

Revina

Vikas Ronsan

Runös Ronya

X Krut

Tyko Z.

Thyra Tyrann

Fe'rgus*

7, mbr. v e Manicken-

9, br. v e Tokajer M.L.-

10, blksv. h e Junisorken-

10, fux s e Nordman III-

12, br. s e Ernst Ronaldo-

10, br. s e Ernst Rasken-

16, ljbr. v e Tyson II-

16, fux v e Tyson II-

15, br. s e Tyson II-

17, mbr. v e Ernst Rasken-

Carrielina e Garribaldi

Ila Roll e Vagabond

Memory e Manfred

Basilika e Kanyl G.

Gosan e Granit

Ekslätts Freedom e Korsnäs Brådis

Sundbys Tuva e Parat

Kullens Julia e Major G

Sundbys Tuva e Parat

Bess e Pinocchio

Karlsson W
Karlsson W
Karlsson W
Karlsson W
Karlsson W

Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J

Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M

Johansson I
Edvardsen T K
Björk E
Edvardsen T K
Edvardsen T K

Wetterholm E
Wetterholm E
Wetterholm E
Jacobsson J
Lindblom O

Nilsson A
Nilsson A
Nilsson A
Olivefalk N
Olivefalk N

Handler E E
Jacobsson J L
Jacobsson J L
Handler E E
Jacobsson J L

Södergren T
Södergren T
Södergren T
Gustavsson H
Lönner B

Ingerstad J
Åström K
Åström K
Ingerstad J
Ingerstad J

Hansen J
Hansen J
Hansen J
Hansen J
Hansen J

,8'
1,2'
,8'

1,2'
1'

,8'
,8'
,8'
1'

2,5'

,8'
,8'

1,2'
,8'
,8'

,8'
1,2'

-
1'
,8'

10'
1,2'

6'
5'
,8'

,6'
,6'
,6'

-
,8'

3'
,5'

2,5'
1'
,5'

,5'
2,5'
,5'
,8'
,8'

1,2'
1'
6'
5'

1,2'

,8'
1,2'

-
1,2'
1,2'

Uppf: Lundberg Marina & Annika, Vollsjö

Uppf: Björkmarker Kurt & Ann-Mari

Uppf: Andersson Carina, Sjöbo

Uppf: Svensson Ingela

Uppf: Nilsson-Borg Lisbeth, Bor

Uppf: Manberger Anneli, Täby

Uppf: Strandqvist Mia, Vollsjö

Uppf: Strandqvist Mia, Vollsjö

Uppf: Strandqvist Mia, Vollsjö

Uppf: Östman Benny, Visby

Äg: Karlsson Wilma, Varberg

Äg: Jacobsson Julia, Laholm

Äg: Andersson Carina, Sjöbo

Äg: Edvardsen Tindra K, Mölnlycke

Äg: Vikas Stuteri

Äg: Olivefalk Natali, Onslunda

Äg: Stall Zetter

Äg: Stall Zetter

Äg: Stall Julmyra

Äg: Hansen Maria, Danmark

Blå, vit stjärna & ärmbindlar; vit

Mörkblå, vitt axelskärp; vit

Vinröd, guld hängslen & 2-del ärm; vit

Blå, gula hängslen & ärmbindlar; blå

Mörkblå, vit vinkel; vit

Röd, svart bröstband; vit

Blå, vit lof.m gr.rom&vit ä,blå äb;sva

Gul/grön, diag.del&gr.ärm gul rev;vit

Grön, rött bröstband & ärmbindel; röd

Grön, Vit; vit

Wilma Karlsson

Julia Jacobsson

Mi Olsson

Tindra K Edvardsen

Elin Wetterholm

Natali Olivefalk

Isak Johansson

Britta Lönner

Ebba E Handler

Jonas Hansen

7.750

29.700

29.150

17.000

56.381

4.750

75.400

32.975

246.525

56.850

1640:1

1640:2

1640:3

1640:4

1640:5

1640:6

1640:7

1640:8

1640:9

1640:10

2.06,9 k, 2.15,7 ak

1.46,8 k, 1.46,8 ak

*1.47,8 k, 1.49,5 ak

1.58,3 k, 2.00,5 ak

*1.42,8 m, 1.38,8 ak

2.06,8 m, 2.16,1 am

1.40,9 k, 1.39,6 ak

1.46,2 m, 1.41,9 ak

1.37,7 k, *1.34,9 ak

1.43,7 l, 1.39,9 ak

Lilla Olympiatravet
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
Snabbaste har företräde. 
1640 m. Autostart.
Prispoäng: 5.000-2.500-1.650-1.000-850-(0).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

1640 m Auto

Blå/Röd

(Susanna Carlsson)

(Carina Andersson)

(Camilla Nilsson-Borg)

(Johanna Zetterqvist)

(Åse Zetterqvist)

(Mikael Hedström)

(Maria L Hansen)

Hd

Hd

J

Vg

J

J

J

S

*

Ax
Ax
J
Å
Ax

Hd
J
Kr
Kr
F

Hd
Öa
J
Kr
Kr

Kr
Å
Dr
Å
Kr

Vi
Kr
J
U
Vg

G
E
E
J
Kr

Å
E
G
Ö
Kr

E
G
Ö
Kr
Kr

Kr
Ös
J
U
Sä

J
Å
Ch
J
Å

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
- -
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
- -
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
- -
c c
c c

14/
14/
20/
4/

14/

29/
4/

21/
26/
19/

29/
16/
6/

21/
21/

21/
4/

16/
14/
21/

11/
15/
31/
19/
25/

06/
07/
07/
26/
21/

11/
18/
6/

16/
21/

18/
6/

16/
21/
21/

15/
20/
31/
19/
15/

29/
19/
26/
6/
4/

10-3
10-12
10-23
11-3
4-21

7-1
8-21
10-2
10-21
4-21

7-9
9-12
10-1
10-2
4-10

10-11
11-12
3-1
4-10
4-9

7-21
7-8
7-22
8-2
8-4

14-6
14-8
14-6
3-k
4-6

8-21
8-8m
9-21m
9-11
4-14m

8-8m
9-21m
9-10m
10-2
4-4

7-8
7-7
7-22
8-2
9-9

6-10
8-10
8-2
10-1
11-7

2/2280
11/1640
1/1720
4/1760
1/2260

1/1680
1/1780
2/2260
1/1800
1/1840

1/1700
1/1920
2/2200
3/2260
2/1640

2/1740
1/2280

2100
1/1680
1/1740

6/2120
2/1640
4/1640
1/2140
1/2380

2/1660
1/1640
1/1720
1/1640
1/2280

1/1920
7/2140
6/2140
1/1609
1/1920

5/2140
7/2140
1/1940
1/2340
1/2380

5/1640
3/1640
8/1640
3/2140
1/1640

2/2220
1/1720

2380
1/2180
1/2140

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-

gdk
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

0
0
4
0
2

3
3
4
1
3

0
3
6
d
0

2
d
0
6
5

4
4
0
2
0

0
0
0
k
2

4
1
1
d
1

2
d
d
0
0

1
1
3
1
1

2
d
4
2
1

10,6 g
15,7ag
11,9 g
08,8 g
07,3

46,9 g
50,0 g
51,1
50,1
46,8

52,3 g
54,3 g
50,2
11 g
49,5ag

58,3
5 g
05,8 g
03,2 g
02,0

42,5ag
39,3 a
43,8ag
42,4 a
46,5 g

19,5 g
20,2ag
19,2 g
11,6
06,8

42,2 g
47,6 a
44,4 a
2ag
47,5

53,2ag
7ag
1 g
48,2 g
47,6 g

34,9 a
39,6ag
39,2ag
40,2 a
40,2 a

48,9
6 g
50,8 g
49,5
46,9

Tot:  47 1-8-4

Tot:  78 17-12-12

Tot:  83 24-13-7

Tot:  114 7-11-14

Tot:  115 22-30-12

Tot:  24 4-4-1

Tot:  141 46-24-18

Tot:  142 18-22-24

Tot:  149 93-19-9

Tot:  162 21-37-22

18:  13 0-3-2 06,9 2.450

18:  9 2-4-2 46,8a 5.350

18:  11 4-1-1 47,8 5.175

18:  14 1-3-1 58,3 2.925

18:  10 0-2-1 39,3a 7.093

18: 0 0-0-0 0

18:  12 4-2-0 39,6a 9.250

18:  13 1-2-1 41,9a 5.200

18:  9 4-3-1 34,9a 18.300

18:  8 1-2-1 46,9 2.600

19:  1 0-1-0 07,3 500

19:  1 0-0-1 46,8 625

19:  1 0-0-0 49,5a 0

19:  3 0-0-0 02,0 225

19: 0 0-0-0 0

19:  1 0-1-0 06,8 400

19:  1 1-0-0 47,5 500

19:  1 0-0-0 47,6 0

19: 0 0-0-0 0

19: 0 0-0-0 0
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Info

SÅ LÄSER DU PROGRAMMET

ELIT HÅLERYD 2140:1 *11,5AK 13,8M 12,5AM Total: 136 21-21-21 1.888.592

1
11,br.v.e Offshore Dream - 19: 5 0-2-2 14,0a 52.100 18: 14 0-2-1 12,7a 101.000
Rebeckas Mystic e Coktail Jet Mats Bucht U 6/1-7 4/2140v 3 14,4a cc 22,95 35'

Mats Bucht Bo 19/1-9 6/2640v 2 16,6a cc 14,91 25'
Sandra Eriksson Bo 1/2-8 9/2140v 3 15,8a cc 8,88 35'
Sandra Eriksson U 21/2-4 2/1640v 2 14,4a cc 14,28 35'
Claes Sjöström Bo 31/3-7 11/2140 0 14,0a cc 80,06 100'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Stall Bord för två
Svart, gula staplar; svart
Sandra Eriksson (Mats Bucht)

MUSCLE HUSTLE (US) 2140:2 *09,9AAK *14,3L *11,4AM Total: 48 15-5-4 3.958.730

2
6,br.h.e Muscle Mass - 19: 2 1-0-0 13,2a 48.500 18: 13 1-1-0 10,9a 420.500
Crown Laurel e Cantab Hall Robert Bergh Ös* 16/9-10 8/2140 0 12,3a CC 150,64 2000'

Robert Bergh S* 30/9-7 7/2140 6 11,6a CC 55,33 400'
Robert Bergh Ro 12/10-4 2/2140 4 13,3ag CC 1,43 80'
Robert Bergh Kr 10/3-9 1/3220 1 14,3 cC 2,00 35'
Robert Bergh S 3/4-10 7/2140 4 13,2a cC 2,48 100'

Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA
Äg: R.Bergh Travst.AB & Ecurie des Charmes
*Rosa, svart; rosa

Å Robert Bergh

EDER BOB 2140:3 *10,6AK *13,5M 12,4AM Total: 77 18-9-16 1.313.610

3
8,br.h.e Crazed - 19: 1 0-0-0 13,6a 8.500 18: 19 6-1-6 10,6a 430.500
Keystone Blaze e Angus Hall Ulf Ohlsson U 12/10-6 2/2140 4 13,5a Cc 2,03 35'

Ulf Ohlsson B 6/11-3 10/1640 3 11,8a CC 4,86 30'
Ulf Ohlsson B 22/11-3 9/2140 0 16,4a CC 5,06 30'
Rikard N Skoglund B 19/12-9 4/2140 3 13,7a cc 8,15 70'
Rikard N Skoglund Bo 31/3-7 3/2140 5 13,6a CC 47,10 100'

Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund
Äg: Hästbussen i Umeå AB, Umeå
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Anna Näslund) a

SPECIAL PROMISE* (FI) 2140:4 *11,0AK *12,0K 11,6AM Total: 155 29-29-12 2.660.269

4
10,sv.h.e Mr Pine Chip - 19: 3 0-0-0 14,7a 1.500 18: 13 1-1-0 12,1a 109.567
Jiving Kemp e Napoletano Magnus A Djuse U 24/11-6 6/2140 0 15,1 CC 3,61 30'

Jonny Länsimäki Si 1/12-10 2100 0 17,0a – – 58,50 -
Veikko Haapakangas U 21/2-4 6/1640v 0 15,7a cc 37,23 35'
Veikko Haapakangas B 20/3-6 4/2640 0 14,7a CC 68,56 70'
Jonathan Carre B 3/4-2m 2/2180 d vÄndg cc 68,81 30'

Uppf: Stable Haapakangas Oy, Finland
Äg: Stable Haapakangas Oy, Finland
*Svart, blå hängs. och sva/silv ärm; silv
Magnus A Djuse (Mika Haapakangas)

PROPULSION (US) 2140:5 *08,1AK 11,3L 10,3AM Total: 66 32-12-8 23.239.062

5
8,br.h.e Muscle Hill - 19: 1 0-0-0 461.745 18: 14 8-3-3 9,1a 11.008.827
Danae e Andover Hall Örjan Kihlström Ös* 16/9-10 2/2140 1 10,4a CC 2,84 2000'

Örjan Kihlström J* 27/10-11 6/2640 1 12,6a CC 1,18 400'
Örjan Kihlström S* 24/11-10 12/2140 3 12,1a CC 1,58 400'
Örjan Kihlström Ro* 29/12-7 7/2640 2 13,8a cc 1,08 200'
Örjan Kihlström V 27/1-5 2700 5 12,0 – – 6,10 -

Uppf: Caldwell F V & Bluestone Farms LLC,USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

KADETT C.D. 2140:6 09,8AK 12,6K 11,2AM Total: 111 26-19-9 8.714.820

6
12,sth.mbr.h.e Scarlet Knight - 19: 7 0-1-0 11,0a 118.500 18: 5 0-1-1 13,4a 183.000
Kiss of Life e Tenor de Baune Kim Eriksson E 3/2-8 6/2140 5 16,0a cc 3,86 35'

Carl Johan Jepson Ax* 16/2-7 9/2640 6 15,5a cc 35,46 200'
Erik Adielsson B* 23/2-7 10/2140 4 13,6a cc 39,40 200'
Robert Bergh Hd* 2/3-7 1/1640 4 11,0a CC 9,47 200'
Robert Bergh S* 30/3-10 5/2140 d 11ag CC 18,54 400'

Uppf: Satrell Anders, Bro
Äg: In the Zone AB, Bromma
Blå, vita ärmbindlar; vit

Å Erik Adielsson (Robert Bergh)

ROCKY WINNER 2140:7 10,5AK 12,4M *11,2AM Total: 114 26-12-15 6.649.789

7
11,br.h.e Credit Winner - 19: 3 0-0-1 12,3a 51.000 18: 12 1-0-0 11,6a 349.951
Level Fortytwo e Arnaqueur Per Linderoth B* 8/12-7 7/2640n 6 18,0a cc 55,44 200'

Oskar J Andersson S* 26/12-7 6/2140 7 13,7a cc 77,48 400'
Peter Ingves Hd* 2/3-7 7/1640 d uag CC 19,52 200'
Oskar J Andersson F* 9/3-7 3/2140 3 13,8a CC 89,52 200'
Oskar J Andersson S* 30/3-10 9/2140 0 12,3a CC 76,20 400'

Uppf: Svensson Ralph, Skivarp
Äg: Nortronic KB, Sala
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

Ro Peter Ingves (Jörgen Westholm)

FRENCH LAUNDRY (US) 2140:8 09,1AAK *11,7K 12,2AM Total: 85 12-3-11 6.168.223

8
7,br.v.e Muscles Yankee - 19: 2 0-0-0 12,3a 1.000 18: 20 0-1-1 10,7a 127.215
Creamy Mimi e Conway Hall Carl Johan Jepson S 23/10-6 5/2640 0 15,1a Cc 51,93 100'

Carl Johan Jepson E* 10/11-7 3/2140 7 13,9a Cc 87,66 200'
Carl Johan Jepson S 20/11-3 1/2140 4 14,0a Cc 21,55 60'
Rikard N Skoglund S 19/3-4 5/2140 0 13,6a Cc 49,83 100'
Ulf Eriksson G 28/3-8 8/1640 0 12,3a Cc 67,77 35'

Uppf: Katz Marvin & Libfeld Al, Canada
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Ohlsson (Stefan Melander)

UM Fastigheter - Guldbjörken - Olympiatravet, Deltävling 3UMÅKER // 27

7 2140 M AUTOSTART

START 17.05

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. 2140 m. Autostart. 
Pris: 200.000-100.000-50.000-26.500-17.000-10.000-6.000 (7 priser) Hederspris till segrande  

hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DIGITAL INK 2140:9 10,0AK 12,0M 10,9AM Total: 74 29-14-5 6.197.005

9
10,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 19: 4 0-1-0 13,7a 127.705 18: 15 3-2-1 10,9a 640.000
Laverda des Pres e Filou du Boscail Robert Bergh S* 26/12-10 2/3220 0 15,4 cc 17,01 250'

Nicklas Westerholm B* 5/1-7 9/2140 2 13,7a cc 29,55 200'
Eric Raffin V 3/2-6 2700 6 12,8 – – 48,00 -
Eric Raffin V 17/2-3m 2175 0 12,0 – – 14,00 -
Eric Raffin V 2/3-6m 2850 7 14,5 – – 35,00 -

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

Å Dwight Pieters (Robert Bergh)

9
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Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75, V5, V4, V3, Dagens Dubbel, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, vilka som får starta, distans,  
startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. Stjärna anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.

Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens uppfödare. 
Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm.
Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, loppnummer, startspår, distans, placering, 
kilometertid (a=autostart), skoinformation (se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så vidare.

  7 Bellfaks
  1 Emil Mollyn
  4 Sjö Kongen
  8 Eldvin
  2 Bilbo B.S.
11 Smedheim Solan
12 Raggmunken
  5 Tord Viking
  3 Tante Ragnhild
10 Will Prinsen
  6 Titan Tabac
  9 Doktor Jaros
 
 
 

13 Velegance
  5 Rafale d´Inverne
10 Bianca Sisa
15 Zima Axe
12 Trytobe
  4 Tootsie Brodda
14 Juliana Bore
  8 Call Me Brodda
  6 Olivia Cheri
  2 Call The Shots
  7 Personal Jesus
11 Callmesally
  3 Majors Estelle
  1 Evoque
  9 Hickomisschampagne

LUNCH DUBBEL avgörs i lopp 3-4 
och går ut på att hitta vinnarna i 
två särskilda lopp. Du vinner om du 
har rätt häst i båda loppen. Oddset 
på Lunch Dubbel anger utdelnin-
gen per satsad krona/kombination.

V75 går ut på att hitta vinnaren 
i sju lopp. Du vinner på 7, 6 och 
5 rätt. Om ingen har 7 rätt, eller 
om utdelningen understiger 15 
kronor på 5 och/eller 6 rätt, så 
blir det jackpot och pengar flyttas 
till nästa veckas 7-rätts pott. 
Radpriset är 50 öre.

V4 går ut på att hitta vinnaren i 
fyra lopp. Du vinner på 4 rätt  
(eller på 3 rätt om ingen har  
4 rätt). Radpriset är 2 kronor.

V5 går ut på att hitta vin naren i fem 
lopp. Du vinner på 5 rätt (eller på  
4 rätt om ingen har 5 rätt). 
Radpriset är 1 krona.

V3 går ut på att hitta vinnaren i 
tre lopp. Du vinner på 3 rätt (eller 
på de två första avdelningarnas 
rätt om ingen har 3 rätt). Priset 
per andel/rad är 10 kronor.

DAGENS DUBBEL avgörs i de två 
avslutande V75-avdelningarna och 
går ut på att hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du vinner om du har 
rätt häst i båda loppen. Oddset på 
Dagens Dubbel anger utdelningen 
per satsad krona/kombination.

VINNARE Du satsar på den häst 
du tror vinner lopp et. Insatsen är 
lägst 10 kronor hos ATG-ombuden 
och 5 kronor på banan sant ATG.se. 
Därmed slår du vad med andra om 
vem som vinner loppet. Ju fler som 
har spelat på vinnaren, desto lägre 
odds. Ju färre, desto högre. Vinsten 
är oddset gånger din insats. TVILLING går ut på att hitta de två 

hästar som är 1:a och 2:a i mål i ett 
lopp, oavsett ordningsföljd. Vilken 
av de två främsta hästarna som 
kommer först i mål spelar alltså 
ingen roll. Tvillingoddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

PLATS Du vinner om den häst du 
har spelat på kommer etta, tvåa 
eller trea. Insatsen är lägst 10 kro-
nor hos ATG-ombuden och 5 kronor 
på banan samt ATG.se. Vinsten är 
oddset gånger din insats.

TRIO går ut på att hitta de tre 
hästar som är 1:a, 2:a och 3:a i mål i 
rätt ordningsföljd. Triooddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

RAKET Namnet kommer av 
möjligheten att vinna stora sum-
mor med en liten insats. Du väljer 
upp till sju lopp och spelar Vinnare 
eller Plats. Så länge du vinner 
flyttas din vinst över som insats i 
nästa lopp.

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

21
1 2 3 4 5

För V75, V4, LD, Trio, 
V5, DD och TVILLING 

kan du få hjälp med 
att välja ut hästarna 

genom att spela en 
Harry Boy.

Spelinfo

TIPS
Av David Zackrisson

V4-förslaget
4 x 4 x 4 x 3
Rader 192 
Kostnad 384 kr

LD-förslaget 
LD-1 3,7,10,12
LD-2 2,5,8
Kombinationer 12

Lopp 1 Lopp 2

Lopp 3
LD-1

Lopp 4
LD-2

  3 Luxury Tile
12 Visa As
10 Ussara Mail
  7 Zahra Mil
11 Pearl Face
  9 Hossiana Boko
  8 Callmeawinner
  2 Ma Running
  4 Angie Simoni
  6 Yippie Chic
  5 Miss Åslanda
  1 Puisseguin
 
 
 

  8 Shadow Gar
  2 Be Mine de Houelle
  5 Bonnies Celebrity
  9 Den of Warlock
  1 Charisma K.W
  3 Viking Olympic
10 Robin Hood
  7 Barack La Marc
  6 Raggamuffin
  4 Cash Okay

Läs mer på atg.se
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EVOQUE 2140:1 15,2M 13,1AK Total: 19 0-1-4 114.800

1
4,br.s.e Scarlet Knight - 19: 5 0-0-1 15,2 20.300 18: 14 0-1-3 17,5 94.500
Digital Sharpness e Super Photo Kosmos Niklas Robertsson Kr 22/2-4 2/2140 3 17,6a cc 4,40 10'

Torbjörn Jansson Hd 2/3-3 7/2140 4 15,2 Cc 78,53 100'
Niklas Robertsson Kr 10/3-5 7/2140 0 16,3a Cc 17,92 35'
Christoffer Eriksson Kr 29/3-5 5/2140 6 15,4 CC 18,84 25'
Kim Eriksson J 6/4-4 3/2140 0 ug Cc 39,82 100'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Robertsson Niklas, Söderåkra
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Kr André Eklundh (Niklas Robertsson)

CALL THE SHOTS 2140:2 16,9M 15,7AM Total: 8 1-3-1 99.300

2
5,sv.s.e Andover Hall - 19: 3 1-0-1 46.300 18: 5 0-3-0 16,9 53.000
Michelle Mic e Sugarcane Hanover Marc Elias J 12/12-1 1/2140 2 15,7a cc 2,21 30'

Conrad Lugauer Å 20/12-2 6/2140 2 17,6 cc 1,83 30'
Håkan B Johansson S 27/2-3 1/2140 0 ua cc 1,75 40'
Conrad Lugauer Å 14/3-7 2/2140 3 16,3a cc 4,07 35'
Conrad Lugauer Å 4/4-3 2/2140 1 16,7a cc 3,10 35'

Uppf: Frinta Elke & Larsson Daniel
Äg: Frinta Elke & Firma D L Media
*Mblå, vit vinkel, vita ärmar; mblå

J Marc Elias (Conrad Lugauer)

MAJORS ESTELLE 2140:3 16,5M 16,4AK Total: 14 0-1-3 107.600

3
4,svbr.s.e Dream Vacation - 19: 5 0-0-1 34.100 18: 9 0-1-2 16,5 73.500
Sylva Star e Peace On Earth Conny Gustafsson Å 31/1-7 12/2140 7 17,5a cc 54,13 35'

Conny Gustafsson Å 14/2-7 9/1640 4 16,4a cc 49,49 35'
Conny Gustafsson Å 7/3-6 6/2140 4 17,3a cc 67,21 35'
Conny Gustafsson Ax 24/3-6 4/1640 3 16,6a cC 8,61 35'
Maria Lundgren Å 10/4-5 4/2140 4 18,0a cC 20,97 30'

Uppf: Johansson Magnus, Torslanda
Äg: Gustafsson Conny, Tord & Janette
Grön, orange vinklar; orange
Conny Gustafsson a

TOOTSIE BRODDA 2160:1 *16,0M 12,6AK Total: 36 4-6-2 219.186

4
5,mbr.s.e Farifant - 19: 2 0-0-0 10.500 18: 18 3-4-0 16,0 165.748
Tymal Madelena e Andover Hall Kenneth Andersen Ål 12/11-4 1640 1 13,8a – – 2,90 -

Kenneth Andersen Ål 26/11-3 1640 2 13,2a – – 1,80 -
Jeppe Juel Å 15/12-4 10/2140 1 16,0 cc 20,87 100'
Kenneth Andersen J* 12/1-9 1/1640 5 14,2a cc 8,86 125'
Kenneth Andersen Å* 2/2-6 9/2140 0 17,3a cc 72,58 250'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Nielsen Michael, Danmark
Svart, vitt axelskärp och ärmrev.; svart

* Kenneth Andersen (Pauli Andersen)

RAFALE D'INVERNE 2160:2 14,4M *13,9AM Total: 12 5-1-0 307.700

5
5,mbr.s.e Prodigious - 19: 3 1-1-0 14,4 80.700 18: 9 4-0-0 16,4 227.000
Modell Amok e Coktail Jet Carl Johan Jepson J 31/10-7 2/2140 1 13,9a cc 6,48 125'

Carl Johan Jepson S 14/11-10 1/2140 0 18,4a cc 3,87 40'
Carl Johan Jepson Ö 1/3-3 4/2140 1 15,9 cc 2,76 25'
Carl Johan Jepson S 19/3-8 5/2140 5 14,9a CC 3,17 60'
Carl Johan Jepson J 6/4-4 7/2160 2 14,4 CC 8,64 100'

Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich
Äg: Carlsson Thomas, Frändefors
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Ax Carl Johan Jepson (Eric Martinsson)

OLIVIA CHERI 2160:3 14,0M 13,8AM Total: 36 4-8-5 337.968

6
6,br.s.e Crazed - 19: 4 0-1-2 14,0 86.300 18: 17 2-3-1 16,0 120.600
Trace of Gold e Coktail Jet Tova Bengtsson Å 28/11-4m 2/2160 4 17,4g cc 4,69 40'

Christoffer Eriksson J 20/2-7 11/2140 0 14,5a cc 45,34 70'
Christoffer Eriksson Hd 2/3-3 7/2160 2 14,0 Cc 78,15 100'
Christoffer Eriksson Hd 17/3-10 1/1640 3 14,8a Cc 2,54 35'
Christoffer Eriksson J 6/4-4 4/2160 3 14,9 Cc 29,09 100'

Uppf: Eriksson Christoffer, Sjöbo
Äg: Eriksson Christoffer, m fl
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

PERSONAL JESUS 2160:4 14,8M 14,1AM Total: 14 2-3-2 292.500

7
4,fux.s.e Prodigious - 19: 4 0-0-1 15,2 14.000 18: 10 2-3-1 14,8 278.500
La Bella Homer e Jag de Bellouet Joakim Lövgren Hd* 23/12-9 6/2160 1 14,8 cc 7,56 100'

Christoffer Eriksson J 12/1-3 3/2160 0 18,4g cc 6,00 100'
Joakim Lövgren Å 27/2-2 4/2160 d 6g cc 4,31 40'
Jeppe Juel J 6/4-4 2/2160 0 15,2 cC 24,24 100'
Markus Niklasson Hd 15/4-3 1/2140 3 14,1a cC 21,10 50'

Uppf: Lejon Johan, Veberöd
Äg: Lejon Johan, Veberöd
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

J Björn Goop (Johan Lejon)

CALL ME BRODDA 2160:5 14,2M 13,8AM Total: 20 1-3-3 253.400

8
4,svbr.s.e Maharajah - 19: 6 0-0-2 14,2 71.400 18: 14 1-3-1 17,9 182.000
Celebrity Venus e Angus Hall Jörgen Sjunnesson Kr 8/2-8 11/2140 d 6ag cc 3,29 30'

Stefan Söderkvist J 20/2-7 3/2140 5 14,2a cc 7,30 70'
Kim Eriksson Hd 2/3-3 6/2160 3 14,2 cC 11,62 100'
Kim Eriksson Mp 16/3-6 1/2160 0 17,8g cC 4,79 100'
Peter Ingves Hd 15/4-3 5/2140 4 14,7a cc 6,94 50'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: SBP i Sverige AB, Solna
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Kr Kim Eriksson (Thomas Madsen)

HICKOMISSCHAMPAGNE 2160:6 15,1M 15,0AL Total: 30 1-0-2 183.700

9
5,br.s.e Prodigious - 19: 5 0-0-0 16,5 23.700 18: 17 1-0-1 15,1 112.800
Champagne e Supergill Mikael Å Linderoth J 12/1-3 5/2160 7 16,7 cc 93,12 100'

Anders Christiansson Å 31/1-9 12/2640 4 16,5 cc 107,20 35'
Anders Christiansson Å 21/3-7 9/2640 4 15,0a cC 63,61 35'
Mikael Å Linderoth Ax 5/4-1 2/2140 4 ita cC 3,90 25'
Anders Christiansson J 16/4-5 10/2140 0 18,1g CC 16,46 50'

Uppf: Selvåg Torbjörn & Oleniusson-Selvåg B
Äg: Make It In West AB, Gråbo
Gul, vitt bröstband och ärmb; gul
Mikael Å Linderoth

BIANCA SISA* (DK) 2160:7 15,2M 14,6AK Total: 25 8-5-2 198.835

10
6,mbr.s.e Ens Snapshot - 19: 3 1-2-0 15,2 64.367 18: 14 5-3-1 19,7 118.182
Kadu e Shane T.Hanover Tom Erik Solberg Ja 23/12-4 1609 2 14,6a – – 6,40 -

Vidar Hop Bj 30/12-7 2100 0 16,4a – – 13,90 -
Eirik Höitomt Ja 15/3-3 2100n 1 17,2a – – 5,60 -
Åsbjörn Tengsareid Op 30/3-4 2100 2 15,3a – – 8,00 -
Eirik Höitomt Bj 6/4-7 2160 2 15,2 – – 6,80 -

Uppf: Ladefoged Bjarne, Danmark
Äg: Larsen Frode, Norge
Röd, vita sömmar; röd

* Tom Erik Solberg (Kjetil Helgestad)

CALLMESALLY 2160:8 15,4M *13,6AM Total: 23 10-2-2 335.400

11
7,br.s.e Turbo Sund - 19: 3 1-0-0 36.000 18: 5 2-1-0 98.700
Sofia e Spotlite Lobell Christoffer Eriksson Å 28/11-7 7/2140 0 15,3a cc 9,37 70'

Mikael J Andersson Ax 21/12-6 10/1640 1 13,8a cc 2,37 30'
Mikael J Andersson Ö 10/1-4 5/2100 1 16,2a cc 2,04 35'
Mikael J Andersson Å 31/1-8 12/1640 0 14,9a cc 12,60 35'
Mikael J Andersson F 18/3-5 4/2140 0 17,1a Cc 2,10 30'

Uppf: Grunnegård Owe, Sollebrunn
Äg: Grunnegård Owe, Sollebrunn
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Mikko Aho)

TRYTOBE 2160:9 *14,3K *13,3AM 14,6M Total: 79 4-6-11 334.849

12
7,svbr.s.e Dream Vacation - 19: 7 1-0-1 30.197 18: 18 0-1-5 15,0 84.568
Dido Hanover e Andover Hall Tom Horpestad F 21/1-4 9/2140n 5 18,3a cc 73,27 35'

Tom Horpestad Mo 12/3-6 2140 0 17,5a – – 28,60 -
Tom Horpestad F 18/3-5 5/2140 0 14,9a cc 23,83 30'
Tom Horpestad F 1/4-9 13/2140 4 15,0a cc 73,67 30'
Rebecca Arnerlöf År 14/4-7 5/2140 1 13,3a cc 4,98 10'

Uppf: Tal AB, Arvika
Äg: Tom Horpestad AB, Årjäng
Mblå, ljblå axelp,vitt bröstband; vit

År Tom Horpestad

VELEGANCE 2160:10 15,0M 14,5AM Total: 14 2-3-0 224.900

13
4,mbr.s.e Scarlet Knight - 19: 4 1-1-0 15,0 113.500 18: 9 1-1-0 16,3 96.400
Vestal Virgin e Orlando Vici Per Linderoth H 18/10-3 3/2140 6 16,3g CC 7,09 22'

Klas Olsson J 12/2-6 3/1640 1 14,8a cc 2,72 50'
Peter Untersteiner Kr 10/3-10 9/2140 2 14,5a CC 3,42 125'
Peter Untersteiner S 30/3-8 7/2140 0 15,0 CC 13,09 250'
Peter Untersteiner F 19/4-8 3/2140 d 14ag CC 3,33 125'

Uppf: Tandläkarhuset G H AB & Hansson Emmy
Äg: White Smile Stable
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

JULIANA BORE 2160:11 *15,6M 13,2AK Total: 56 2-6-7 242.800

14
8,br.s.e Juliano Star - 19: 7 1-2-0 15,6 67.000 18: 13 0-0-2 16,3 43.500
Harrys Girl e Smasher Emilia Leo B 23/2-2 4/2160 1 15,6 cc 25,12 30'

Fredrik Jonsson Bs 12/3-2 1/2160 2 15,6 cc 5,90 25'
Fredrik Jonsson S 20/3-8 5/1640 5 13,5a CC 14,43 40'
Mats E Djuse Bs 5/4-9 2/2160n 6 21,1 CC 4,97 30'
Lukas L Svedlund Bs 13/4-4 6/2160 2 15,9 CC 14,45 25'

Uppf: Borekulla Gård AB, Frillesås
Äg: Stall Jonsson Trav Och Transport HB
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ös Mats E Djuse (Amanda Löfqwist) a

ZIMA AXE (IT) 2160:12 15,4M 14,0AK Total: 21 5-1-1 259.700

15
4,br.s.e Love You - 19: 8 3-1-0 15,4 147.700 18: 12 2-0-1 16,7 106.500
Rori Axe e Ready Cash Johan Untersteiner J 12/2-9 1/2140 d 14g cc 14,90 60'

Carl Johan Jepson Å 27/2-7 7/2140 0 15,3a cc 35,27 70'
Victor Rosleff Hd 11/3-4 1/2140 1 14,7a CC 10,22 25'
Victor Rosleff Hd 25/3-8 5/2640 1 15,3a CC 8,82 30'
Victor Rosleff J 16/4-5 5/2140 1 17,7 CC 3,79 50'

Uppf: sc. Perno I Sas & sc. Colibri' Sas
Äg: Scud. Perno I, Italien
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Hd Thomas Uhrberg (Jerry Riordan)

AVI-loppetÅBY // 06

1 2140 M VOLTSTART

START 14.35

3-åriga och äldre ston 50.001 - 360.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 120.001 kr. 
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: A: 13-5-10-15 B: 12-4-14-8-6-2-7-11 C: 3-1-9

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

A COMPLETE IMPRESSION

A COMPLETE IMPRESSION

Se annons på sidan 22.

Bilprovstart 13.35 och en extra bilprovstart 17.15 (efter lopp 7)

ÅbyTravet informerar:
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EMIL MOLLYN* (NO) 2140:1 22,3K 22,8AK Total: 56 16-8-5 747.221

1
6,br.h.e Järvsöfaks - 19: 6 2-1-1 22,3 110.471 18: 22 8-2-2 24,9 301.250
Celine Mollyn e Slogum Björn Ole Johan Östre Sö 24/2-1 2180 1 24,8 – – 5,40 -

Ole Johan Östre Dr 16/3-3 2100 1 27,3a – – 4,20 -
Ole Johan Östre Mo 23/3-8 2140 d 0g – – 8,40 -
Ole Johan Östre Bj 3/4-7 1609 2 22,8a – – 4,00 -
Ole Johan Östre F 19/4-6 7/1660 3 22,3 cC 5,08 100'

Uppf: Hjörneröd Elisabeth, Norge
Äg: Team Emil, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre (Petter Glittum)

BILBO B.S. 2140:2 24,0M 25,1AM Total: 93 10-12-10 987.224

2
9,svbr.h.e Järvsöfaks - 19: 3 1-0-1 24,5 87.432 18: 16 2-2-1 24,4 169.842
Opp Dolly e Dalar Kaj Widell Ro* 3/11-8 2/2180 0 26,4 cc 10,95 200'

Kaj Widell B* 8/12-8 1/2140n 0 31,7g cc 18,93 200'
Magnus Teien GundersenMo 23/3-8 2140 3 24,5 – – 27,40 -
Carl Johan Jepson Ro 29/3-6 1/2160 1 24,5 cC 8,33 50'
Carl Johan Jepson Ro 21/4-8 3/2160 0 ug cc 18,88 200'

Uppf: Sandström Bente, Bergsjö
Äg: KB Twenty B.S., Långserud
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

År Carl Johan Jepson (Mats Andersson)

TANTE RAGNHILD* (NO) 2160:1 23,4K 22,8AK Total: 81 5-13-13 1.489.565

3
8,sv.s.e Bork Odin - 19: 10 1-1-0 23,8 128.734 18: 19 0-1-2 24,6 100.381
Hongslostjerna e Rigel Jo Kristine Kvasnes Bj 23/2-6 2640 4 26,4 – – 31,30 -

Kristine Kvasnes Dr 16/3-8 2160 4 27,8 – – 10,10 -
Kristine Kvasnes Mo 23/3-8 2160 4 23,8 – – 101,70 -
Kristine Kvasnes Bj 3/4-7 1609 1 22,8ag – – 2,80 -
Kristine Kvasnes Ks 20/4-6 2100 4 24,9a – – 6,80 -

Uppf: Sörmo Jarle Morten, Norge
Äg: Langli Morten, Norge
Röd, svart axelparti och ärmar; svart

* Kristine Kvasnes

SJÖ KONGEN* (NO) 2160:2 24,0M 22,5AK Total: 59 8-10-8 1.314.743

4
7,mbr.v.e Lome Kongen - 19: 7 1-1-3 24,0 188.222 18: 16 0-2-2 24,2 59.619
Stjerne Sara e Sjefen Åsbjörn Tengsareid Ja 16/2-5 2100 2 25,3a – – 32,50 -

Dagfinn Aarum F 9/3-8 1/2180 3 25,6 cc 16,31 125'
Erlend Rennesvik Op 30/3-9 3120 1 27,2 – – 4,30 -
Vidar Hop Bj 6/4-8 2140 5 24,0 – – 65,40 -
Åsbjörn Tengsareid Ks 20/4-6 2100 3 23,6a – – 7,40 -

Uppf: Wennesland Harald, Norge
Äg: Stall Apollo 11, Norge
Svart, vit; orange

* Erlend Rennesvik (Anders Lundström Wolden)

TORD VIKING* (NO) 2160:3 23,3K 22,2AK Total: 142 29-20-12 1.686.035

5
15,br.v.e Spikeld - 19: 6 1-0-1 24,6 75.974 18: 14 1-1-0 24,5 107.621
Dalletti e Finstad Per Eirik Höitomt Bj 19/1-8 1609 5 23,4a – – 35,80 -

Eirik Höitomt Le 26/1-8 2180 3 25,8 – – 21,80 -
Eirik Höitomt Ja 15/3-5 2100n 1 27,3a – – 5,50 -
Eirik Höitomt Mo 23/3-8 2160 7 24,6 – – 76,90 -
Eirik Höitomt Op 30/3-9 3140 6 27,9 – – 12,40 -

Uppf: Schou Jahn, Norge
Äg: Team Toten Trotters, Norge
Röd, vita sömmar; röd

* Tom Erik Solberg (Kjetil Helgestad)

TITAN TABAC 2160:4 22,0K 21,5AK *23,3M Total: 137 28-12-15 1.659.800

6
11,mbr.h.e Troll Kos - 19: 5 0-0-0 24,8 12.500 18: 16 1-0-1 22,0 80.800
Emma Tabac e Toddy Oskar Kylin Blom Ro 11/1-7 6/1660 0 24,8g cc 17,53 35'

Oskar Kylin Blom Bs 27/1-8 1/2660 7 27,1 cc 40,73 100'
Oskar Kylin Blom G 15/3-8 8/2160 0 26,3 CC 53,42 50'
Stefan Söderkvist Mo 23/3-8 2160 0 ug – – 86,00 -
Emilia Leo Bs 5/4-7 5/2160n 4 29,0 CC 34,42 50'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Holm Dick & Falk Thomas
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

S Emilia Leo (Dick Holm) a

BELLFAKS (NO) 2160:5 *22,9K 23,7AM 23,6M Total: 48 17-5-4 1.011.231

7
9,br.h.e Järvsöfaks - 19: 6 2-0-0 22,9 182.000 18: 8 3-0-1 24,8 139.000
Bellinga e Atom Vinter Rikard N Skoglund S 9/2-8 2/2660 d ug cc 2,82 200'

Jan-Olov Persson Ös 1/3-8 4/1660 0 26,3g cc 1,96 50'
Jan-Olov Persson G 15/3-8 1/2140 1 25,2 cc 2,12 50'
Jan-Olov Persson Ro 29/3-6 4/2160 5 25,0g cc 2,48 50'
Jan-Olov Persson Ro 21/4-8 4/2160 0 23,6g cc 5,63 200'

Uppf: Schou Jahn, Norge
Äg: STALL KAJ HB, Mölndal
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

H Björn Goop (Jan-Olov Persson)

ELDVIN 2160:6 *22,3K 22,1AK 23,6M Total: 98 17-16-9 1.617.638

8
11,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 3 0-2-1 23,6 154.140 18: 14 3-1-0 22,3 331.000
Elda E. e Elding Linda Forsberg Bs 24/9-3 1/2680 d 5g CC 2,26 25'

Linda Forsberg F 15/10-10 1/2660 5 25,1 CC 4,89 50'
Jörgen Westholm B 23/2-8 1/2140 2 25,0 cc 8,63 125'
Jörgen Westholm G 15/3-8 6/2160 3 25,5 CC 7,45 50'
Jörgen Westholm Mo 23/3-8 2160 2 23,6 – – 11,10 -

Uppf: Ekebjörk Elisabet, Ramvik
Äg: Trädgår'n i Flen AB, Westholm J, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

Solos loppÅBY // 06

2 2140 M VOLTSTART

START 14.57

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 350.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
1.000.001 kr, 40 m vid 1.750.001 kr. Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-(7.000)-(5.000) kr. Hederspris till 

segrande häst ägare, körsven/tränare, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DOKTOR JAROS (NO) 2160:7 23,7M 24,2AM Total: 102 24-17-7 1.201.504

9
12,sv.h.e Mörtvedt Jerkeld - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Faks Perla e Järvsöfaks Hans-Olof Lundgren År 7/17-6 5/2140 d 9g cc 142,70 100'

Hans-Olof Lundgren Ro 8/17-6 1/2180 5 27,0g cc 52,54 30'
Maria Lundgren År 9/17-5 3/2180 6 25,8 cc 72,41 20'
Hans-Olof Lundgren Mo 10/17-8 2780 4 31,8g – – 17,70 -
Maria Lundgren F 18/11-k 2/2160 k 30,3 – – gdk -

Uppf: Åsegård Gunvald, Norge
Äg: Lundgren H-O, A & M, Eléhn Lundgren K
Svart, gult axelskärp och revärer; svart

Åm Maria Lundgren (Hans-Olof Lundgren) a

WILL PRINSEN* (NO) 2160:8 *22,9M 23,5AM Total: 43 7-5-5 1.620.177

10
6,br.h.e Tekno Odin - 19: 5 0-1-1 25,7 58.036 18: 13 4-0-2 22,9 436.761
Willtilla e Braute Åsbjörn Tengsareid Mo 12/2-6 2200 4 27,6 – – 4,80 -

Åsbjörn Tengsareid Bj 23/2-6 2660 5 25,8 – – 26,90 -
Åsbjörn Tengsareid Ja 15/3-5 2100n 3 27,6a – – 2,10 -
Åsbjörn Tengsareid Op 30/3-9 3140 2 27,0 – – 8,40 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 6/4-8 2140 0 25,7g – – 39,50 -

Uppf: Roland Knut, Norge
Äg: Selmer Kolbjörn, Norge
Blå, vit/röd sömmar;

* Magnus Teien Gundersen (Lun An)

SMEDHEIM SOLAN* (NO) 2180:1 23,0M 19,7AK Total: 71 16-18-8 3.787.817

11
8,bork.h.e Bork Odin - 19: 3 0-1-0 24,5 78.500 18: 18 1-5-3 23,9 472.355
Lila e Bokli Balder Rikard N Skoglund Bs 1/12-4 3/2680 2 27,2 cc 2,15 35'

Jorma Kontio B* 8/12-8 1/2180n 0 29,2 cc 32,74 200'
Rikard N Skoglund B 23/2-8 1/2160 4 24,6 cc 10,79 125'
Magnus Teien GundersenBj 6/4-8 2140 0 24,5 – – 48,10 -
Rikard N Skoglund U 13/4-8 11/1640 2 22,6a cc 17,64 125'

Uppf: Stall Alvdal, Norge
Äg: Djuve Eirik, Norge
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

H Jorma Kontio (Jan-Olov Persson)

RAGGMUNKEN 2180:2 *22,4M 22,4AM Total: 110 25-13-15 1.846.675

12
15,mbr.h.e Järvsöfaks - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Granlitrolla e Troll Jahn Conny Gustafsson Ro* 1/16-6 1/2180 3 25,8 cc 6,53 100'

Conny Gustafsson Bj 1/16-7 2680 0 30,4 – – 66,70 -
Conny Gustafsson F 2/16-8 2/1700 3 23,4 cc 7,99 35'
Conny Gustafsson Mo 12/16-6 1660 d ug – – 12,80 -
Janette Gustafsson Å 21/3-k 2/2180 k 30,4 – – gdk -

Uppf: Persson Anders, Ekshärad
Äg: Gustafsson Ulla & Conny, Krantz Ingela
Grön, orange vinklar; orange
Conny Gustafsson (Tord Gustafsson) a

Chansvärdering: A: 7-1-4-8 B: 2-11-12-5-3-10  C: 6-9

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

TIDIGARE VINNARE SOLOS LOPP
År Häst Ägare Körsven Km-tid Odds
2004 Mirka Ronny Risvik Örjan Kihlström 26,8 5,10
2005 Lurifax Lars Evert Nilsson AB Åke Svanstedt 25,9  2,46
2006 Fakse Stall Hantverkarn’n HB Håkan Skoglund 27,1 6,39
2007  Lundås Emelie Britt-Inger Åslund  Åke Svanstedt 23,8 2,17
2008  Brenne Kongen Vidar Asgeir Brenne  Jens Kristian Brenne 25,2  6,51
2011 Järvsö Rune Stall Ågården  Åke Svanstedt 26,6  2,80
2012  Tord Viking Stall Pikenes Tord  Kai Johansen 25,6 3,50
2013  Tekno Odin Stall www.supertraver.info  Öystein Tjomsland 23,1 1,19
2014  Doktor Jaros Stall Jaros & Magnar Aase  Geir Gudmestad 24,4 6,62
2015  Pingo Ö.K. Morten Langli Björn Goop 24,4 9,62
2016  Teddy Gutten Stöen  Kristine S Kivle Tom Erik Solberg 22,7 3,76
2017 Philip Lyn Anette Larsen Kai Johansen 23,9 13,28 
2018 Myhreng Jerker Stall Vent og se, Norge Olav Mikkelborg 23,1 2,02
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PUISSEGUIN 1640:1 13,6AK 14,5M Total: 68 3-8-12 411.055

1
10,ljbr.s.e Look de Star - 19: 7 0-1-2 15,5a 62.986 18: 12 0-1-1 13,6a 90.769
Barba Fin e Alf Palema Thomas Aurell Å 14/2-4 2/2140 3 15,5a cc 17,42 35'

Thomas Aurell Mp 4/3-7 3/2160 3 16,1 cc 19,84 35'
Thomas Aurell Ax 12/3-6 1/2180 7 16,1 cc 17,07 50'
Thomas Aurell Mo 23/3-6 2160 7 14,5 – – 32,60 -
Thomas Aurell Kr 12/4-6 3/2160 4 15,9 cc 19,70 25'

Uppf: Abrahamsson-Aurell Kristin, Åsa
Äg: 2 T.A. Hästkrafter HB, Åsa
Mgrön/vit, diag del, svarta ärmar; vit
Thomas Aurell a

MA RUNNING 1640:2 12,1AK 13,6M Total: 45 9-6-5 790.700

2
7,br.s.e Running Sea - 19: 1 0-0-0 13,6a 8.500 18: 17 4-2-0 12,2a 249.200
Hipo Beat the Odds e S.J.'s Caviar Oskar J Andersson G 25/10-9 12/2140 1 13,6a CC 20,81 75'

Oskar J Andersson S 21/11-7 7/1640 4 12,6a CC 9,15 60'
Jörgen Westholm Å 28/11-9 5/1640 5 13,7a CC 12,16 70'
Oskar J Andersson S 19/12-10 3/2140 0 15,1a cc 13,42 60'
Oskar J Andersson S 17/4-7 6/2140 4 13,6a CC 38,03 60'

Uppf: Axelsson Gösta, Sala
Äg: Axelsson Gösta, Sala
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ro Örjan Kihlström (Jörgen Westholm)

LUXURY TILE* 1640:3 *11,1AK 14,3M Total: 42 13-11-4 612.453

3
6,br.s.e Muscle Hill - 19: 6 4-2-0 11,1a 221.949 18: 16 3-4-1 12,7a 157.676
Moonbeam Hanover e Cantab Hall Kristian Malmin Ja 12/1-5 2609 1 15,8a – – 4,10 -

Kristian Malmin Bj 23/1-7 2100 2 14,2a – – 4,00 -
Kristian Malmin Bj 6/2-7 1609 2 13,6a – – 6,90 -
Kristian Malmin Ja 16/2-8 1609 1 14,0a – – 1,80 -
Kristian Malmin Å 27/3-8 5/1640 1 11,1a CC 3,95 70'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Vestmarka AB, Norge
Blå, gul; blå

* Kristian Malmin (Trond Anderssen)

ANGIE SIMONI (DK) 1640:4 11,5AK 13,5M Total: 58 6-12-11 613.398

4
7,br.s.e Ganymede - 19: 5 0-0-1 11,8a 24.300 18: 16 2-4-1 12,9a 212.500
Tag's Advocate e Tagliabue Bo Falsig Å 9/1-6 3/3140 3 17,9a cc 40,75 70'

Bo Falsig Å 23/1-7 7/2640 0 16,7a cc 10,23 70'
Bo Falsig Å 22/2-1 1/2140 0 15,0a cc 12,59 30'
Bo Falsig Å 27/3-8 10/1640 0 11,8a Cc 73,75 70'
Bo Falsig Hd 15/4-9 1/1640 4 13,8a Cc 9,70 25'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Travtränare Bo Falsig AB, m fl
Vit, svart kil m stj, gröna ärmar;svart
Bo Falsig

MISS ÅSLANDA 1640:5 12,1AK 12,7M Total: 64 10-9-10 712.189

5
7,svbr.s.e Caramba Hall - 19: 5 0-1-1 13,7a 53.377 18: 19 3-2-4 12,7a 192.634
Our Joy e Senate Hill Tom Horpestad Å 23/1-7 8/2640 3 15,9a cc 37,77 70'

Tom Horpestad Ja 16/2-8 1609 4 14,3a – – 5,70 -
Tom Horpestad Ja 1/3-6 2100 2 14,2a – – 3,60 -
Gunnar Austevoll Mo 23/3-6 2160 5 14,4 – – 4,40 -
Tom Horpestad Bj 10/4-6 2100 4 13,7a – – 5,60 -

Uppf: Jansson Thomas I, Årjäng
Äg: Jansson Thomas I, m fl
Mblå, ljblå axelp,vitt bröstband; vit

År Tom Horpestad

YIPPIE CHIC 1640:6 10,9AK *13,3K Total: 71 11-8-10 786.900

6
8,mbr.s.e Double Eagle - 19: 2 1-0-0 16,4a 40.300 18: 18 3-2-3 11,7a 189.200
Quantum Grace e Super Arnie Mikael J Andersson Å 1/11-8 8/2140 6 14,3a CC 23,38 35'

Mikael J Andersson Å 22/11-4 4/1640 2 12,1a CC 6,06 35'
Mikael J Andersson Å 5/12-7 2/2160 0 16,7 cc 7,77 70'
Henrik Rudqvist Å 14/3-6 11/2140 1 16,4a CC 11,67 35'
Niclas Benzon Ax 30/3-6 1/1660 4 13,9 Cc 3,55 25'

Uppf: Teton Stables AB, Götene
Äg: Feldt Lars-Erik, Trollhättan
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå
Kim Eriksson (Lars-Erik Feldt) a

ZAHRA MIL (IT) 1640:7 12,0AK *14,7L Total: 14 6-0-0 591.111

7
4,br.s.e Nad Al Sheba - 19: 2 2-0-0 14,0a 221.611 18: 12 4-0-0 12,0a 369.500
Cleo d'Alfa e Armbro Goal Christoffer Eriksson Å 29/8-8 2/2140 5 14,1a cC 2,41 125'

Peter Ingves Hd 4/11-8 1/2160 d 6g cC 4,48 70'
Christoffer Eriksson J 1/12-1 6/1640 5 13,2a cc 10,30 40'
Björn Goop V 26/1-2 2700 1 14,7 – – 9,50 -
Christoffer Eriksson J 26/3-4 2/2140 1 14,0a cC 2,77 60'

Uppf: Pimpicks S.R.L., Italien
Äg: Pimpicks S.R.L., Italien
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Hd Christoffer Eriksson (Jerry Riordan)

CALLMEAWINNER (DK) 1640:8 13,8AM 15,1M Total: 22 10-3-0 492.062

8
5,br.s.e Great Challenger - 19: 7 4-0-0 15,1a 150.100 18: 13 5-2-0 13,8a 304.462
Jobie Ana e Jobie Tempest Thomas Uhrberg Å 2/2-5 2/2160 0 16,0 cc 9,01 250'

Thomas Uhrberg Å 14/2-4 7/2140 1 15,1a cc 1,49 35'
Thomas Uhrberg Hd* 2/3-9 12/2140 0 uag Cc 43,09 125'
Ulf Ohlsson Ax 24/3-4 2/2140 1 15,7a cc 4,04 35'
Thomas Uhrberg Å 10/4-7 4/3140 4 16,3a cc 3,94 70'

Uppf: Korfitsen Anton, Michael & Niels K
Äg: Lilleskogs Bygg & Förv AB, B.Wedin HB
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Lars Järpedal) a

Amaru Bokos avelsloppÅBY // 06

3 1640 M AUTOSTART

START 15.19

3-åriga och äldre ston 360.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 1640 m. Autostart. 
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-(5.500)-(3.500) kr. Hederspris till segrande häst ägare, körsven och  

hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. Fri levande fölavgift i Amaru Boko.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
LD-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

HOSSIANA BOKO 1640:9 13,0AK 15,0M Total: 27 5-6-1 624.000

9
5,mbr.s.e Maharajah - 19: 4 1-1-0 13,9a 91.100 18: 14 3-2-1 13,0a 377.000
Ouzo Boko e Victory Dream Jörgen Westholm Ro 30/11-8 10/1640 2 14,1a CC 4,75 35'

Jörgen Westholm S 1/1-8 11/2140n 2 16,3a cc 8,04 70'
Jörgen Westholm S 8/1-7 2/1640n 4 15,1a cc 3,57 70'
Oskar J Andersson Mp 16/3-10 7/2140 6 ita CC 5,84 125'
Jörgen Westholm Ro 29/3-8 4/1640 1 13,9a CC 1,66 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

USSARA MAIL* (IT) 1640:10 12,0AK Total: 78 11-12-21 553.027

10
6,fux.s.e Quaker Jet - 19: 1 1-0-0 12,6a 32.096 18: 24 3-1-6 12,0a 147.286
Norinka Lung e Lindy Lane G Quarneti Rm 14/11-6 1640 3 14,1a – – 27,10 -

Davide Angeletti Rm 24/11-7 1640 d 0a – – 20,10 -
G Quarneti I 16/12-6 1600 1 12,4a – – 3,80 -
G Quarneti Rm 29/12-5 1640 d 0a – – 6,40 -
Davide Angeletti I 20/1-5 1600 1 12,6a – – 2,50 -

Uppf: Morozzi Alfredo, Italien
Äg: Quarneti Daniele, Italien
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Hd Carl Johan Jepson (Magnus Dahlén)

PEARL FACE 1640:11 *13,0AK 14,3M Total: 51 5-5-9 463.424

11
7,ljbr.s.e Igor November - 19: 8 1-1-0 13,0a 71.200 18: 20 2-2-2 13,0a 139.600
No Doubt About e Jag de Bellouet Marcus Lindgren Hd 18/2-7 1/1640 4 13,2a cc 5,46 35'

Per Lennartsson F 9/3-6 2/2160 0 18,1 cC 38,09 125'
Rikard N Skoglund S 19/3-9 9/1640 6 13,0a cC 26,84 60'
Markus Niklasson Kr 29/3-5 2/2160 2 14,4 cC 19,69 25'
Markus Niklasson Kr 12/4-6 2/2160 1 15,7 cC 5,04 25'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall MARLIN - Easy
*Mgr/orange, diag del,vitt axsk; svart

Hd Markus Niklasson (Marcus Lindgren)

VISA AS* (IT) 1640:12 *12,1AM Total: 33 13-6-0 711.450

12
5,br.s.e Varenne - 19: 3 2-0-0 12,7a 100.121 18: 15 5-2-0 12,1a 361.977
Etoile Rob e Friendly Face Federico Esposito I 18/11-6 1600 0 12,6a – – 9,30 -

Alessandro Gocciadoro Ne 4/12-5 1600 1 13,3a – – 2,00 -
Alessandro Gocciadoro Fl 17/3-7 1600 d 0ag – – 7,40 -
Federico Esposito Bl 30/3-7 2060 1 13,8a – – 4,30 -
Alessandro Gocciadoro S 9/4-9 2/2140 1 12,7a cc 1,63 60'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: Az. Agr. Mariano, Italien
Gul, ;gul

* Alessandro Gocciadoro

Chansvärdering: A: 3-12-10-7 B: 11-9-8-2-4 C: 6-5-1

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Amaru Bokos Avelslopp – se annons sidan 23

Startpersonalen uppmanar kuskar att komma i tid till startplats 
vid voltstartslopp då det slarvas med detta från flera håll.

ÅbyTravet informerar:
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CHARISMA K.W.* (NO) 2140:1 12,3AK 13,8M Total: 42 11-3-9 883.871

1
7,br.s.e Kadabra - 19: 5 2-0-1 13,7a 83.621 18: 9 0-0-2 12,3a 40.005
Spinning Class e Muscles Yankee Siv Emilie Lövvold Ks 17/1-8m 2100 1 17,1a – – 4,00 -

Åsbjörn Tengsareid Ja 16/2-8 1609 5 14,3a – – 35,90 -
Kristine Kvasnes F 9/3-1m 11/1640 3 13,7a cc 41,89 50'
Siv Emilie Lövvold Mo 23/3-3m 2140 1 14,3a – – 16,70 -
Björn Goop S 17/4-7 9/2140 5 13,7a CC 15,77 60'

Uppf: Stall K.W.Farms, Norge
Äg: Stall Charisma K.W, Norge
Mörkblå, vitt fält;

* Siv Emilie Lövvold (Jens Kristian Brenne)

BE MINE DE HOUELLE* (FR) 2140:2 *09,8AK 11,8M Total: 85 9-3-4 5.071.612

2
8,br.s.e Scipion du Goutier - 19: 2 0-0-0 18: 15 3-0-0 9,8a 945.100
Olita de Kefrauso e Full Account G Andreau Sp 30/9-2 2650 d -a – – - -

Marie Bacsich V 12/10-1m 2850 0 15,6 – – 18,00 -
Bernard Piton Be 26/10-6 2300 0 ita – – - -
Loic Guinoiseau Fr 13/3-1 2900 0 it – – 245,00 -
Loic Guinoiseau Fr 3/4-1 3125 0 it – – 273,00 -

Uppf: Leblanc Franck & Corty Pauline
Äg: Corty Leblanc Pauline, Frankrike
Vit, vit; vit

* Marie Bacsich (Franck Leblanc)

VIKING OLYMPIC (DK) 2140:3 12,9AK *14,7M 13,0AM Total: 75 16-13-9 835.479

3
8,mbr.v.e Trophy Catch - 19: 4 1-0-1 14,3a 42.000 18: 10 4-4-0 12,9a 208.000
Laika H. e Earthquake P Thieulent Fr 26/12-7m 2750 d - – – 8,30 -

Alicia Jakobsson J 12/1-1m 4/2140 3 14,8a cc 6,62 40'
Alicia Jakobsson F 9/3-1m 3/1640 d uag CC 3,99 50'
Malin Andersson J 26/3-2m 9/2140 1 14,3a CC 1,81 30'
Malin Andersson J 6/4-1m 1/1640 d 5ag CC 3,49 50'

Uppf: Höy Susse & Kristine
Äg: Sarkama Toni & Heiskanen Veijo
Röd, blått axelp och hängslen; röd
Alicia Jakobsson (Veijo Heiskanen)

CASH OKAY* (NO) 2140:4 11,0AK 13,6L Total: 52 10-6-14 2.914.051

4
7,br.h.e Ready Cash - 19: 3 0-0-1 14,8a 16.883 18: 15 1-0-3 12,2a 308.042
Tresokay e Self Possessed Erlend Rennesvik Bj 17/11-7 2100 6 12,2a – – 65,00 -

Anders Lundström Wolden Bj 21/11-6 2100 1 14,5a – – 4,50 -
Erlend Rennesvik Ks 5/1-8 2560 6 18,6g – – 4,70 -
Anders Lundström Wolden Le 26/1-6 1640 0 14,9a – – 4,90 -
Amanda Robertsen Mo 23/3-3m 2140 3 14,8a – – 4,80 -

Uppf: Molander Kjell Otto, Norge
Äg: Molander Kjell Otto, Norge
Blå, röda ärmar; röd

* Amanda Robertsen (Anders Lundström Wolden)

BONNIES CELEBRITY 2140:5 12,3AK 14,2M 12,5AM Total: 48 16-3-7 915.300

5
6,mbr.v.e Celebrity Secret - 19: 7 4-0-0 12,3a 197.000 18: 13 7-1-0 12,5a 269.300
Bonnie Ling e Napoletano Tova Bengtsson Å 2/2-1m 6/2160 1 15,2 cc 2,11 40'

Tova Bengtsson J 12/2-5m 2/2180 1 14,5 cc 1,70 50'
Stefan Persson Hd* 2/3-10 9/1640 4 12,3a cc 19,49 125'
Stefan Persson Mp* 16/3-11 7/2140 0 14,7a cc 30,64 125'
Tova Bengtsson J 6/4-1m 2/1640 1 12,3a cc 5,27 50'

Uppf: Erixon Kent & Marianne
Äg: Erixon Kent & Marianne
Vit, orange hängslen och svart ärm; svart

Hd Tova Bengtsson (Stefan Persson)

RAGGAMUFFIN 2140:6 12,1AK 13,5K 12,5AM Total: 89 17-18-11 1.381.061

6
9,br.v.e Varenne - 19: 1 0-0-0 500 18: 18 2-4-3 12,4a 345.211
Jobie Ana e Jobie Tempest Jennifer Persson F 15/10-6m 10/1640 3 12,7a Cc 13,27 50'

Jennifer Persson E 10/11-1m 8/1640 2 13,1a cc 12,48 40'
Thomas Uhrberg Å 28/11-6 7/1640 2 13,3a cc 18,51 70'
Mikael J Andersson Å* 15/12-5 10/2640 7 14,4a cc 44,93 150'
Tova Bengtsson Å 17/4-4m 3/2180 d 9g Cc 26,69 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Lilleskogs Bygg & Förv AB, B.Wedin HB
Grön, gult axelparti, gul/vit ärmb; gr
Anna Erixon (Lars Järpedal) a

BARACK LA MARC (DK) 2140:7 *13,8AM 14,3M Total: 39 12-4-4 543.061

7
6,br.v.e Great Challenger - 19: 2 1-1-0 45.000 18: 11 4-1-1 14,3a 188.300
Onycha of Music e Super Arnie Jennifer L Oscarsson Ax 21/7-2m 5/2140 2 14,3a CC 4,38 50'

Alicia Jakobsson Å 2/8-8m 5/1140 1 ita CC 4,14 40'
Jennifer L Oscarsson S 14/8-4m 5/2160 6 15,7 CC 5,64 100'
Sofia Adolfsson F 25/3-10m 4/2160 1 14,5 CC 2,18 25'
Sofia Adolfsson Å 17/4-4m 5/2160 2 14,3 CC 2,67 40'

Uppf: Marcussen Lars, Danmark
Äg: Heiskanen Veijo, Kållered
Gul/svart, tredelad, vita ränder; gul
Jennifer L Oscarsson (Veijo Heiskanen)

SHADOW GAR* (IT) 2140:8 09,1AK 12,4M 11,8AM Total: 84 23-21-9 4.873.418

8
8,br.s.e Pine Chip - 19: 4 1-2-1 12,4a 493.654 18: 15 2-5-2 10,2a 1.215.959
Lady Killer Gar e Varenne Leo Abrivard V 12/12-4m 2175 d - – – 11,00 -

Christoffer Eriksson J* 12/1-7 10/1640 2 12,4a cc 17,42 200'
Mathieu Mottier V 27/1-4m 2850 3 13,8 – – 31,00 -
Pietro Gubellini Hd 2/3-5 1/2140 1 12,5a CC 5,06 125'
Christoffer Eriksson S 30/3-5 7/1640 2 12,6a CC 10,38 250'

Uppf: Allev. Garigliano S.R.L., Italien
Äg: Gubellini Pietro, Italien
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Hd Emilia Leo (Jerry Riordan)

Olympiamontén - Summer Meeting MontéÅBY // 06

4 2140 M AUTOSTART

START 15.41

4-åriga och äldre lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Monté. Autostart. 10 startande. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-(7.000)-(5.000) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, ryttare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
LD-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DEN OF WARLOCK* (US) 2140:9 11,8AK *13,6M 12,8AM Total: 45 13-7-5 1.115.620

9
6,br.h.e Muscle Hill - 19: 5 1-2-1 12,4a 73.680 18: 16 4-3-1 12,8a 278.438
Sabrina Hall e Garland Lobell Birger Jörgensen Ch 25/1-6 2000 1 13,9a – – 1,90 -

Christoffer Eriksson Kr 8/2-4 2/3180 0 16,9 cc 1,64 35'
Niclas Benzon S 6/3-9 6/2680 3 15,6 cc 4,21 40'
Sofia Adolfsson S 30/3-12m 5/1640 2 12,4a cC 3,70 40'
Sofia Adolfsson J 6/4-1m 5/1640 2 12,5a cC 2,74 50'

Uppf: Walnridge Farm Inc. & Meirs David, USA
Äg: Knutsson Trotting Inc, USA
*Vit, röd romb och ärmbindlar; vit

Hd Kristine Kvasnes (Marcus Lindgren)

ROBIN HOOD 2140:10 *12,4AK *14,3M *13,9AM Total: 23 10-4-0 482.300

10
6,ljbr.v.e Raja Mirchi - 19: 3 2-1-0 87.500 18: 9 6-0-0 12,4a 286.500
Rydens Champonessa e Pine Chip Josefine Ivehag Å 15/12-1m 2/2140 d 8ag cc 3,76 50'

Josefine Ivehag Hd 23/12-2m 3/2160 1 14,4 cc 1,97 50'
Malin Andersson Å 7/3-2m 6/2180 1 15,7 cc 2,52 35'
Malin Andersson F 25/3-10m 3/2160 2 14,9 cc 2,45 25'
Malin Andersson Å 17/4-4m 3/2160 1 14,3 Cc 6,09 40'

Uppf: Olsson Mats & Christina
Äg: Olsson Mats, m fl
Svart, blå bröstb. och ärmstjärnor; svart
Malin Andersson (Mats Olsson) a

Chansvärdering: A: 8-2-5 B: 9-1-3-10-7 C: 6-4

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

TIDIGARE VINNARE OLYMPIAMONTÉN
År Häst Ägare Ryttare Km-tid Odds
2008 Global Derby Stall Järnvägen KB, Sundsvall Sara Andersson 1.14,4a 2,17
2009 Derby Clipper Jan Hellstedt & Happy People Racing Philippe Masschaele 1.13,9a 3,47
2010 Lys Petteviniere Ecurie la Pettevieniere, Frankrike Carina Sköld 1.15,6a 1,61
2011 Organdi d’Or Arman Turquet-Lepreux, Frankrike Philippe Masschaele 1.14,4a 1,67
2012 Hot Tub F:a Team Öhman’s St, m fl (Öhman M) Åsa Svensson 1.13,7a 1,63
2013 Moon Dreamer Stall Haesen Stables, Tyskland Siv Emelie Lövvold 1.14,0a 2,10
2014 Muskelmann G.T.  Trine & Marthe Hansen, Norge Siv Emelie Lövvold 1.13,9a 1,39
2015 Super G. Joe Cachia, Frankrike Alexandre Abrivard 1.13,3a 12,56
2016 Nantucket M.B. Trav KB, m fl Sofia Adolfsson 1.13,3a 4,59
2017 Hamras One More Hamra Trav i Linköping AB Åsa Svensson 1.13,6a 64,3 
2018 Anna Mix Franck Leblanc, Frankrike Josefine Ivehag 1.13,0a 1,50

För galopperande hästar på innerspår som ännu inte diskvalificerats, är det frivilligt för körsven-
nen/ryttare att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen alltid diskvalifi-
ceras, oavsett hur långt den har galopperat. När ett ekipage är diskvalificerat och befinner sig på 
innerspåret ska säkerhetsspåret användas för att underlätta för de bakomvarande ekipagen. 

På banor med open stretch, får inte galopperande ekipage på innerspår 
som kommit in på upploppet utnyttja open stretch, utan måste 
fortsätta i sitt spår då de annars kan störa de bakom. 

SÄKERHETSSPÅR
ÅBYTRAVET INFORMERAR OM 
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AMAZING DREAM N.O.* (NO) 3140:1 16,2M 14,0AM Total: 23 6-3-2 372.486

1
5,mbr.v.e Raja Mirchi - 19: 3 0-2-0 45.374 18: 10 2-1-1 69.643
Newsworthy e Spotlite Lobell Erlend Rennesvik Bj 24/10-8 2100 2 14,1a – – 1,90 -

Erlend Rennesvik Ja 10/11-4 2100n 3 14,8a – – 2,60 -
Erlend Rennesvik Dr 16/3-2 2100 2 17,2a – – 1,50 -
Erlend Rennesvik Mo* 23/3-9 2140 d 0ag – – 18,00 -
Erlend Rennesvik Bj 6/4-5 2100 2 14,0a – – 15,70 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Buvarp Öystein & Skjölberg S, Norge
Svart, vit; orange

* Erlend Rennesvik

LEONARDO VICI 3140:2 15,4L 13,3AM Total: 37 6-4-3 308.800

2
6,br.v.e Orlando Vici - 19: 5 0-1-0 16,4 27.500 18: 15 1-2-2 15,4 94.300
Spacechip Broline e Pine Chip Sofia Adolfsson Ro 11/1-5m 8/2160 d 6g cc 4,14 30'

Markus B Svedberg E 11/3-6 4/2640 2 17,5g cc 9,35 35'
Jorma Kontio S 20/3-7 1/2640 4 16,2a cc 5,47 60'
Markus B Svedberg E 8/4-4 9/2140 0 14,7a cc 17,23 30'
Markus B Svedberg E 19/4-8 1/3160 0 16,4 cc 12,27 40'

Uppf: Eriksson Urban G, Vittinge
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

WHIPPED EGGS 3140:3 15,5M 14,5AL *16,3L Total: 12 3-3-0 290.500

3
5,mbr.v.e Ready Cash - 19: 7 1-0-0 16,3 150.500 18: 5 2-3-0 15,5 140.000
Omelette e Varenne Robert Bergh Ax* 16/2-5 6/2640 1 16,3 cc 7,18 125'

Robert Bergh Å 22/2-5 9/2640 d 7ag cc 4,50 30'
Robert Bergh S* 30/3-6 12/2140 d 10ag cC 55,41 250'
Robert Bergh J* 6/4-9 2/3140 4 14,5a cC 24,32 125'
Robert Bergh Å 17/4-9 2/2640 d uag cC 3,19 70'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Wiksten Roland & Madelene
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Robert Bergh)

UNIT BRODDE 3140:4 13,8K 13,0AK 14,9L Total: 58 6-8-3 344.550

4
8,fux.v.e Revenue - 19: 7 0-1-1 14,9 35.900 18: 14 2-2-0 14,4 99.100
Ullevi Guvijo e Giant Chill Håkan K Persson Å 27/2-9 3/2140 5 14,2a cc 66,90 70'

Håkan K Persson Å 14/3-8 8/2640 0 16,7 CC 12,23 35'
Anton Knutsson Ax 24/3-7 3/2160 2 16,1 Cc 9,07 25'
Carl Johan Jepson Mp 2/4-1 5/2140 4 15,1a Cc 3,50 25'
Håkan K Persson Hd 15/4-6 4/2160 3 14,9 Cc 25,79 25'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: St Christina HB & Jonsson(Södervall H)
Vinröd, beige/vit/svart axelsk; vinröd

Hd Håkan K Persson (Henrik Södervall)

JOYRIDE CANE 3160:1 13,8M 11,2AK 15,0L Total: 43 6-7-5 521.100

5
6,svbr.h.e King Cane - 19: 10 1-0-2 14,9 105.100 18: 12 1-4-1 13,8 125.000
Pearl Success e Dream Vacation Henna Halme Ax* 16/2-11 4/2140 7 15,1a cc 73,49 125'

Henna Halme S 19/3-9 2/1640 5 12,6a CC 6,84 60'
Henna Halme Å 27/3-8 7/1640 3 11,3a CC 17,27 70'
Henna Halme Å 10/4-6 5/1640 4 11,2a CC 4,12 70'
Veijo Heiskanen F 19/4-10 1/3160 0 15,0 CC 11,32 100'

Uppf: Wahldin Kurt, Ystad
Äg: Valley Media OY, Finland
Blå, svarta axelklaffar och ärmar; blå
Henna Halme (Veijo Heiskanen)

BELLA ON TOUR 3160:2 13,1M 12,1AK 16,5L Total: 79 7-8-7 709.603

6
8,br.s.e Olimede - 19: 4 0-0-1 15,6 21.700 18: 22 3-2-2 13,3 292.000
Samba Kebell e Turbo Thrust Torbjörn Jansson S 19/12-10 11/2140 6 15,1a cc 44,89 60'

Fredrik Jonsson S 19/1-8 3/2660 d 10g cc 86,29 125'
Fredrik Jonsson S 20/3-9 7/2180 0 15,6 cc 80,42 60'
Mats E Djuse Bs 5/4-8 2/1660n 4 19,6 CC 6,76 30'
Magnus A Djuse S 17/4-7 3/2140 3 13,6a CC 60,09 60'

Uppf: Stall On Tour HB, Hisings kärra
Äg: Stall Jonsson Trav Och Transport HB
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ös Mats E Djuse (Amanda Löfqwist) a

DAY SUN DREAM (US) 3160:3 13,3M 12,1AK 14,0L Total: 80 5-11-17 613.800

7
9,br.v.e Infinitif - 19: 4 0-1-1 15,6 56.200 18: 16 0-2-2 14,3 64.200
Donerail Dream e Donerail Malin Andersson Å 10/11-3m 2/2160 3 16,2 Cc 5,31 10'

Bo Falsig Å 27/2-9 11/2140 2 14,0a cc 28,60 70'
Henna Halme Å 14/3-6 6/2140 8 16,9a cc 4,82 35'
Bo Falsig Ax 24/3-9 1/2140 3 16,7a Cc 6,07 35'
Bo Falsig Å 4/4-8 4/2640 4 15,6 Cc 24,59 35'

Uppf: Ecurie Reve Avec Moi, Canada
Äg: Kristiansen Harald, m fl
Vit, svart kil m stj, gröna ärmar;svart
Bo Falsig

THE REAL STAR 3160:4 13,3M 12,9AM *14,9L Total: 28 7-0-4 663.800

8
5,svbr.h.e Quite Easy U.S. - 19: 4 2-0-0 13,3 212.000 18: 12 2-0-1 13,9 249.300
Jullan Star e Juliano Star Jeppe Juel J* 1/12-7 2/2640 5 16,4 cc 7,27 125'

Christian Fiore J 2/1-7 6/2140 1 13,2a cc 5,92 70'
Carl Johan Jepson Kr 26/1-10 1/2660 1 14,9 cc 3,71 125'
Carl Johan Jepson Ax* 16/2-10 10/3140 5 16,7a cc 5,02 125'
Carl Johan Jepson J* 6/4-10 11/2140 6 13,3 cc 30,72 125'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Hd Carl Johan Jepson (Magnus Dahlén)

Olympiastayern sponsored by Taxi Kurir & KlövernÅBY // 06

5 3140 M VOLTSTART

START 16.20

3-åriga och äldre lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 375.001 kr, 40 m vid 750.001 kr, 
60 m vid 1.800.001 kr. Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-12.000-8.000-5.000 (7 priser) Hederspris till segrande hästs 

ägare, tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DIGITAL CIRCLE 3160:5 14,3M 13,5AM 14,5L Total: 77 12-10-4 736.300

9
8,br.v.e Super Photo Kosmos - 19: 4 0-1-0 17,0 23.400 18: 22 2-1-1 14,3 187.000
Steep Turn e Scarlet Knight Stefan Söderkvist Ax 21/12-4 1/2140 0 15,8a cc 41,85 35'

Niclas Benzon Ax 12/3-8 5/2660 0 17,0 CC 52,58 50'
Stefan Söderkvist Ax 24/3-9 5/2140 4 16,7a CC 22,32 35'
Magnus Jakobsson Mp 2/4-2 5/2140 2 14,4a CC 19,88 25'
Magnus Jakobsson Ax 14/4-10 8/2140 6 14,1a CC 38,47 35'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Bästkusten HB, Hällevadsholm
Blå, mörkgrått axelparti och ärmb; blå

Ax Stefan Söderkvist (Elisabeth Sandin)

ANTONIO TROT 3180:1 14,0L *12,5AM Total: 40 9-5-6 1.434.250

10
6,br.v.e Orlando Vici - 19: 2 0-0-1 38.000 18: 12 2-2-2 14,0 735.000
Outside Interest e Lindy Lane Jorma Kontio Ro* 3/11-11 1/3180 d 13g cC 11,83 125'

Jorma Kontio Å* 15/12-5 11/2640 d 7ag cc 9,76 150'
Jorma Kontio S* 26/12-10 4/3200 3 15,4 cc 11,00 250'
Jorma Kontio Ax* 16/2-9 8/2140 0 15,6a cc 13,74 150'
Rikard N Skoglund U* 13/4-9 6/2640 3 13,2a CC 7,87 150'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Antonio Trotting AB, Mariestad
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

ELLIOT COGER 3180:2 *14,0M 12,3AM 14,6L Total: 72 24-12-5 1.576.450

11
8,br.v.e Enjoy Lavec - 19: 4 0-1-0 130.000 18: 13 6-2-1 14,6 505.100
Hannah Coger e Ride the Night Fredrik Persson Hd* 23/12-6 1/3180 1 15,3 cc 9,86 100'

Fredrik Persson Kr* 26/1-7 3/2140 2 12,9a cc 33,77 200'
Stefan Söderkvist Ax* 16/2-7 4/2640 5 15,5a cc 9,83 200'
Fredrik Persson Hd* 2/3-11 12/2640 7 13,8a Cc 9,33 150'
Fredrik Persson S* 30/3-10 10/2140 7 12,3a Cc 66,71 400'

Uppf: Vamero AB, Askim
Äg: Vamero AB, Askim
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

RAFIKI FRI 3180:3 13,7L 11,7AK Total: 64 12-7-13 1.134.500

12
6,br.v.e Racer Bourbon - 19: 9 1-2-0 20,1 186.000 18: 20 3-3-7 13,7 447.800
Rodarve Pingla e Express Lavec Anna Isabelle Karlsson Hd* 2/3-11 2/2640 4 13,5a CC 14,92 150'

Anna Isabelle Karlsson Mp* 16/3-9 4/1640 6 12,9a CC 12,21 150'
Anna Isabelle Karlsson S* 30/3-11 2/2140 6 12,3a CC 34,93 300'
Anna Isabelle Karlsson J* 6/4-11 6/2140 d 12ag CC 11,59 150'
Anna Isabelle Karlsson Ro* 21/4-10 9/2140 0 20,1g CC 24,42 150'

Uppf: Stall Fri HB, Stånga
Äg: Stall Rauk & Stall Sårk(Karlsson Hans)
Blå, silver sidor och ärmrevär; silver

Ö Anna Isabelle Karlsson (Hans Karlsson)

RAGAZZO DA SOPRA 3180:4 13,4L 11,6AM Total: 47 7-8-9 1.478.642

13
6,br.v.e From Above - 19: 4 1-0-1 13,4 180.875 18: 14 2-6-1 13,6 837.567
Larome e Count's Pride Björn Goop V 21/12-7 2850 4 13,6 – – 3,10 -

David Thomain V 14/1-1 2700 6 13,4 – – 20,00 -
Björn Goop V 26/1-5 2850 3 13,4 – – 5,80 -
Eric Raffin V 18/2-4 2850 4 14,3 – – 7,20 -
Henrik Åslund S 10/4-9 4/2660 1 14,9 cc 10,66 60'

Uppf: Schullström Håkan, Åmål
Äg: Larome Breed HB, Åmål
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

BULLYOUNG 3180:5 *13,4M *10,9AK 13,7L Total: 66 15-4-3 1.548.885

14
8,br.v.e Love You - 19: 4 1-1-0 13,6 85.000 18: 12 0-0-1 13,9 68.600
Greenhill's Beauty e Comets Tail Robert Bergh Å 26/9-6 2/3140 4 15,4a CC 10,31 70'

Robert Bergh Å 9/1-8 4/2180 2 13,6 cc 19,05 70'
Robert Bergh F* 9/3-10 5/2140 5 15,7a CC 16,03 150'
Torbjörn Jansson Ro 17/3-3 4/2680n 1 16,3 CC 1,62 30'
Dwight Pieters U* 13/4-9 3/2640 6 13,4a CC 53,26 150'

Uppf: Bergman Mats, Sjödin M & Persson A
Äg: Swemab Holding AB, Göteborg
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Robert Bergh)

JUAN* (DE) 3180:6 14,5L 12,7AM Total: 44 19-10-6 1.049.707

15
8,mfux.v.e Love You - 19: 6 1-3-1 14,8 214.000 18: 9 1-3-2 14,5 151.596
Sabaki e Keystone Voyager Joakim Lövgren Å* 2/2-7 9/2140 4 14,7a cc 5,55 250'

Christoffer Eriksson J 20/2-9 5/2640 3 14,3a cc 2,16 70'
Joakim Lövgren Kr 10/3-9 4/3200 2 14,8 CC 3,19 35'
Joakim Lövgren Å 27/3-5 5/3140 2 14,4a Cc 3,17 70'
Mathilda Lövgren J 16/4-2m 3/2680 1 15,3 CC 2,44 50'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Herz Günter, Tyskland
Mörkblå, vita lodräta fält; mblå

J Joakim Lövgren

Chansvärdering: A: 10-1-8-11-3 B: 15-14-7-13-12 C: 9-4-5-6-2

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Se tidigare vinnare av Olympiastayern på sidan 28
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VICTORY ISLAND* (IT) 2140:1 *13,4AK Total: 26 13-3-2 488.414

1
5,mbr.v.e Donato Hanover - 19: 5 4-1-0 13,4a 258.862 18: 12 6-0-1 13,7a 121.171
Island Effe e Lemon Dra Steen Juul Ch 11/1-6 2000 1 14,9a – – 1,30 -

Steen Juul J 30/1-8 10/1640 1 13,4a cc 2,43 70'
Steen Juul Ch 3/3-3 2000 1 14,8a – – 1,10 -
Jeppe Juel J 13/3-9 11/2140 2 13,9a cc 2,61 70'
Steen Juul J* 6/4-9 3/3140 1 14,3a CC 3,11 125'

Uppf: Vigliani Alessandra, Italien
Äg: Poulsen Henrik, Danmark
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul

WIND KNIGHT 2140:2 13,2AK *15,2M 13,5AM Total: 51 6-3-11 448.400

2
7,br.v.e Scarlet Knight - 19: 8 1-1-2 13,5a 143.800 18: 14 2-2-3 13,2a 146.500
Glittra C.D. e Igor Brick Mats Gunnarsson S 6/2-8 4/2640 1 15,6a cc 108,93 60'

Mats Gunnarsson S 19/2-8 2/2140n 2 15,4a cc 7,32 60'
Mats Gunnarsson E* 3/3-11 7/2640 3 15,9a CC 10,16 125'
Mats Gunnarsson Mp* 16/3-5 6/2640 5 15,3 CC 22,41 125'
Mats Gunnarsson E 19/4-7 2/2140 3 13,5a CC 11,08 25'

Uppf: Mats Gunnarsson AB, Nyköping
Äg: Mats Gunnarsson AB, Nyköping
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

NIRAS BUMBLEBEE 2140:3 *12,5AK 16,3M 12,9AM Total: 30 3-4-4 445.300

3
5,ljbr.v.e Magnifik Sund - 19: 6 1-1-0 12,5a 161.800 18: 16 2-2-3 13,1a 246.900
Naturally Fresh e Spotlite Lobell Jörgen Sjunnesson Kr* 26/1-9 12/1640 1 12,5a cc 12,15 125'

Jörgen Sjunnesson Kr 8/2-9 10/1640 2 13,5a cc 3,09 35'
Kim Eriksson Hd* 2/3-9 1/2140 4 12,9a Cc 13,96 125'
Jörgen Sjunnesson S* 30/3-9 5/2140 0 ua Cc 31,50 250'
Marina Ginman Kr 12/4-2m 5/1640 7 14,7a cc 4,70 25'

Uppf: Nilsson Ramona & Ottosson Nicklas
Äg: Johansson Johanna & Fredriksen Jonas
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

Kr Jörgen Sjunnesson (Johanna Johansson) a

AQUAMARIN 2140:4 *14,8AM *14,3M Total: 12 3-2-2 329.500

4
4,fux.v.e Going Kronos - 19: 1 0-0-0 500 18: 11 3-2-2 14,8a 329.000
Necklace e Varenne Joel Uhrberg Kr 10/11-6 7/2140 0 uag cc 20,12 50'

Thomas Uhrberg J 21/11-4 2/2140 1 15,3 cc 4,75 60'
Thomas Uhrberg J* 1/12-6 3/2140 1 14,8a cc 7,61 125'
Thomas Uhrberg S* 26/12-8 12/2140 d uag cc 10,50 250'
Thomas Uhrberg J* 12/1-11 2/2140 d 8ag cc 8,31 125'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Selitska Viktoria & Panchenko Vasiliy
Svart, grön/vit vinkel; svart

J Johnny Takter (Viktoria Selitska) a

M.T.MIGHTY WINNER 2140:5 12,8AM 15,0L Total: 26 5-4-3 487.900

5
5,svbr.v.e Credit Winner - 19: 2 0-0-0 14,7a 18.000 18: 13 3-2-1 12,8a 294.000
Southwind Sweetbay e Valley Victory Peter Untersteiner Å 28/11-5 4/2640 2 15,3a CC 2,59 40'

Henriette Larsen Kr 7/12-8 2/2140 1 15,2a cc 2,99 50'
Peter Untersteiner Hd* 23/12-12 11/2140 4 13,5a cc 10,69 100'
Peter Untersteiner J* 12/1-11 9/2140 5 14,7a cc 7,00 125'
Peter Untersteiner J 26/3-6 1/2660 4 15,0 CC 4,09 50'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Sjöström Sven-Göran, Lindome
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

DEEP POCKETS 2140:6 *12,5AK *13,4K 16,5AM Total: 10 7-0-0 418.000

6
4,br.v.e Ready Cash - 19: 3 2-0-0 12,6a 130.500 18: 7 5-0-0 12,5a 287.500
Bloom Boko e Cantab Hall Erik Adielsson Ö 9/11-1 10/1609 1 12,7a CC 2,59 25'

Erik Adielsson Ö* 25/11-9 7/1609 1 13,2a CC 4,29 125'
Erik Adielsson S 6/3-10 6/1640 1 12,6a cc 3,35 60'
Erik Adielsson B 3/4-6 11/1640 1 13,0a cc 2,04 70'
Erik Adielsson Ro* 21/4-5 8/1640 0 13,3ag cc 5,67 125'

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Johansson Kjell, Sösdala
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

RAJAH SILVIO 2140:7 *11,8AK *14,3M *13,7AM Total: 18 7-1-1 453.800

7
6,br.v.e Maharajah - 19: 0 0-0-0 18: 7 4-0-0 11,8a 301.500
Gill Silvio e Supergill Björn Goop Å 10/8-3 12/2140 1 13,7a CC 8,08 30'

Björn Goop J* 1/9-6 1/1640 1 11,8a CC 2,18 125'
Björn Goop S* 29/9-8 1/2140 0 14,5a CC 2,88 250'
Björn Goop E* 10/11-5 5/2160 1 14,3 CC 2,72 100'
Peter Ingves J* 1/12-7 9/2640 7 16,7 cc 4,67 125'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

VICTORY LEE 2140:8 13,8AM 14,1M Total: 17 2-2-3 383.500

8
4,mbr.h.e Joke Face - 19: 7 2-2-0 13,8a 279.000 18: 10 0-0-3 15,5a 104.500
High Hope Face e Pine Chip Adrian Kolgjini Å 6/2-7 2/2640n 1 16,9a cc 13,50 40'

Lutfi Kolgjini Ax* 16/2-5 7/2640 4 16,7 cc 11,80 125'
Erik Adielsson Hd* 2/3-6 8/2140 2 14,1 cc 11,86 125'
Adrian Kolgjini Mp* 16/3-8 9/2140 5 15,1 cc 16,92 125'
Erik Adielsson S* 30/3-6 10/2140 2 13,8a cc 17,26 250'

Uppf: Nilsson Lars I & Löfvander Eva
Äg: Stall Unsafe Investment
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

K-Rautas lopp - STL Klass I, Försök 5 i Meeting 3 (Final Solvalla 25 maj 2019)ÅBY // 06

6 2140 M AUTOSTART

START 16.42

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

NORTON COMMANDER* (DE) 2140:9 *11,0AK 19,0M *12,5AM Total: 18 9-1-0 497.194

9
5,fux.h.e Gift Kronos - 19: 1 0-0-0 17,4a 500 18: 13 6-1-0 11,0a 444.168
Push the Button e Love You Conrad Lugauer J* 27/10-9 2/1640 4 11,6a CC 2,85 125'

Conrad Lugauer J 21/11-7 5/1640 1 11,5a cc 1,44 125'
Marc Elias Kr 17/12-1 4/2140 6 16,4ag cc 1,11 25'
Marc Elias S* 26/12-11 12/2140 d 2ag cc 8,21 250'
Conrad Lugauer J* 6/4-9 12/3140 0 17,4ag cc 4,06 125'

Uppf: Frahm Arne, Tyskland
Äg: Mommert Ulrich, Tyskland
Svart, vinkel och gula sömmar; svart

J Marc Elias (Conrad Lugauer)

ZAFFIRO G.Z.O.* (IT) 2140:10 12,2AK 13,7K Total: 25 6-8-7 291.618

10
4,br.h.e Cantab Hall - 19: 7 3-4-0 12,2a 116.678 18: 13 3-3-5 12,4a 140.329
Nera Azzurra e Varenne Santo Mollo Mi 3/2-2 1650 1 14,3a – – 2,10 -

Pietro Gubellini I 18/2-2 1600 2 14,1a – – 4,20 -
Pietro Gubellini Mi 28/2-2 1650 2 13,7 – – 3,60 -
F Monti Mi 15/3-5 1650 1 13,6a – – 2,00 -
Pietro Gubellini Mi 12/4-2 1650 2 12,2a – – 13,00 -

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Ballini Caterina, Italien
Gul, ;gul

* Alessandro Gocciadoro (Pietro Gubellini)

MR CLAYTON J.F. 2140:11 13,6AK 14,2M 14,3AM Total: 19 2-2-5 366.600

11
4,br.v.e Uptown Yankee - 19: 3 0-1-2 15,6a 111.000 18: 16 2-1-3 13,6a 255.600
Wishing Well e Pearsall Hanover Torbjörn Jansson S 5/12-8 2/2140 2 14,3a cc 12,10 70'

Rikard N Skoglund B 19/12-7 7/2140 6 15,0a cc 18,89 150'
Rikard N Skoglund B 13/2-6 3/2140n 3 15,6a cc 2,98 70'
Örjan Kihlström B* 23/2-5 3/2640 3 16,0 cc 18,81 125'
Rikard N Skoglund U* 13/4-10 3/2140 2 14,2 CC 9,66 125'

Uppf: HJF Entreprenad AB, Alfta
Äg: HJF Entreprenad AB, Alfta
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Stefan Arvidsson)

KEES BOKMA* (DE) 2140:12 *12,3AK 15,3M Total: 25 13-5-2 407.676

12
7,br.v.e S.J.'s Photo - 19: 5 2-1-1 13,9a 68.386 18: 8 4-1-1 12,3a 121.675
Ilona As e Crowning Point Rick Ebbinge Wo 1/2-1 2100 1 15,0a – – 1,60 -

Rick Ebbinge J 20/2-8 7/2140 0 14,2a cc 3,95 70'
Rick Ebbinge Be 12/3-6 2300 3 14,0a – – - -
Rick Ebbinge Be 23/3-2 2300 1 13,9a – – - -
Rick Ebbinge Wo 17/4-k 2100 k 14,3a – – gdk -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Bokma Cornelis M.R., Holland
Svart, grå; svart

* Rick Ebbinge (Jeroen W.M. Engwerda)

Chansvärdering: A: 9-10-12 B: 6-1-11-4-3-5-7-8-2 C: -

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

K-RAUTA FÖR PROFFS

VI ERBJUDER ALLA 
FÖRETAGSKUNDER
. Generösa öppettider
. Transporttjänst
. Plockat och klart
. Personlig kontaktperson
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DOKONJO 1640:1 10,9AK 14,3M Total: 86 14-14-16 902.850

1
9,svbr.v.e Thai Tanic - 19: 4 1-1-0 11,8a 56.000 18: 17 3-3-5 11,5a 285.700
Stoms Pippilotta e Gidde Palema Mikael Å Linderoth Mp* 22/12-10 2/1640 2 12,9a cc 19,19 125'

Mikael Å Linderoth J* 12/1-5 10/2140 0 15,7 cc 11,54 125'
Carl Johan Jepson Å* 2/2-7 8/2140 0 18,1a cc 28,85 250'
Mikael Å Linderoth Å 14/3-4 5/1640 1 11,8a CC 6,62 40'
Mikael Å Linderoth F 25/3-3 6/1640 2 11,9a Cc 2,60 30'

Uppf: Johansson Glenn, Nol
Äg: Johansson Glenn, Nol
Gul, vitt bröstband och ärmb; gul
Mikael Å Linderoth

RUSHMORE FACE 1640:2 11,9AM 13,4M 12,2AK Total: 44 9-6-3 1.091.764

2
6,br.v.e Joke Face - 19: 5 1-2-0 12,2a 311.000 18: 15 3-3-2 12,2a 354.795
Ms Stone e Enjoy Lavec Adrian Kolgjini Å 23/1-9 4/1640 2 12,2a cc 6,01 70'

Lutfi Kolgjini Å 2/2-8 3/2160 2 14,6 cc 5,42 250'
Adrian Kolgjini F* 9/3-10 1/2140 d uag cC 5,83 150'
Adrian Kolgjini Mp* 16/3-9 11/1640 1 12,6a cc 29,93 150'
Adrian Kolgjini S* 30/3-11 8/2140 0 12,4a CC 11,92 300'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Courant AB & Lutfi Kolgjini AB
*Röd, gul hästsko; vinröd

J Adrian Kolgjini

MILLIONDOLLARRHYME 1640:3 *12,0AM 15,2L Total: 21 7-1-4 1.008.000

3
5,sv.v.e Ready Cash - 19: 2 1-0-0 12,0a 77.000 18: 15 5-1-3 12,1a 858.000
Nursery Rhyme e Credit Winner Fredrik B Larsson S* 28/10-11 2/2140 0 12,6a cc 10,18 200'

Fredrik B Larsson E* 10/11-10 7/2140 7 13,6a cc 7,67 125'
Fredrik B Larsson S* 24/11-11 11/2140 1 12,1a cc 14,42 250'
Fredrik B Larsson S 27/3-10 3/2140 1 12,0a cc 4,33 60'
Fredrik B Larsson U 13/4-5 5/2140 5 14,0ag cC 1,68 200'

Uppf: HB Olivias Son, Lidköping
Äg: MDR Trotting HB (Larsson Fredrik B)
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

HEART OF STEEL* (NL) 1640:4 10,2AK 13,5L Total: 32 7-10-6 1.068.135

4
5,br.v.e Cantab Hall - 19: 2 0-1-0 10,2a 130.700 18: 17 6-4-3 10,4a 826.688
Angel Heikant e Open the Sky Peter Untersteiner J* 27/10-9 4/1640 1 10,4a CC 2,72 125'

Peter Untersteiner Å 7/11-6 9/1640 2 11,1a CC 1,77 70'
Peter Untersteiner S* 24/11-9 5/2140 1 12,3a CC 3,36 250'
Johan Untersteiner S 27/3-10 10/2140 5 12,7a Cc 4,72 60'
Peter Untersteiner F 19/4-11 7/1640 2 10,2a CC 13,11 250'

Uppf: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
Äg: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or

Hd Peter Untersteiner

ALWAYS ON TIME* (NO) 1640:5 10,5AK Total: 58 21-8-5 1.058.112

5
6,br.v.e Revenue - 19: 4 2-1-0 12,5a 153.504 18: 17 7-2-2 11,7a 499.268
Pinnafarina e Windsong's Legacy Eirik Höitomt Bj 15/12-9 2100 3 14,1a – – 5,70 -

Tom Erik Solberg Bj 9/1-7 1609 2 12,5a – – 1,50 -
Tom Erik Solberg Le 26/1-6 1640 1 13,8a – – 2,00 -
Björn Goop Ax* 16/2-9 1/2140 0 15,3a cc 5,34 150'
Eirik Höitomt Le 13/4-7 2140 1 13,5a – – 4,20 -

Uppf: Kollerud Jacob H, Norge
Äg: Teigen Mette, Norge
Röd, vita sömmar; röd

* Tom Erik Solberg (Kjetil Helgestad)

VARIETA' LUIS* (IT) 1640:6 *11,3AK Total: 36 9-6-2 1.189.999

6
5,br.h.e Ideale Luis - 19: 5 3-0-0 11,6a 109.280 18: 10 1-2-1 11,3a 213.634
Griffin Baby e Sugarcane Hanover Alessandro Gocciadoro V 27/1-2 2100 d -a – – 8,60 -

Alessandro Gocciadoro Mi 21/2-7 1650 1 12,7a – – 1,60 -
Alessandro Gocciadoro Mi 12/3-3 1650 1 12,1a – – 1,60 -
Alessandro Gocciadoro Ne 14/4-3 1600 1 11,6a – – 2,30 -
Alessandro Gocciadoro Ne 14/4-7 1600 d 0ag – – 2,10 -

Uppf: Allev. Luise SRL, Italien
Äg: Cecchi Leonardo, Italien
Gul, ;gul

* Alessandro Gocciadoro

STEPPING SPACEBOY 1640:7 10,5AK *14,3M Total: 52 11-7-8 1.622.400

7
6,mbr.h.e Dream Vacation - 19: 5 0-1-0 13,5a 175.500 18: 15 3-3-3 10,5a 521.300
Stepping Space e Fast Photo Stefan Söderkvist J* 12/1-10 9/2140 6 14,0a cc 18,90 150'

Stefan Söderkvist Å* 2/2-11 5/2140 2 14,6a cc 35,75 300'
Stefan Söderkvist Ax* 16/2-9 3/2140 7 15,3a cc 4,11 150'
Rikard N Skoglund Hd* 2/3-11 5/2640 5 13,5a Cc 8,51 150'
Rikard N Skoglund Mp* 16/3-9 9/1640 0 uag Cc 5,96 150'

Uppf: Stall Stepping HB, Skövde
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå
Stefan Söderkvist (Admir Zukanovic)

J.H.MANNERHEIM 1640:8 11,2AK 14,2M Total: 37 8-4-6 1.434.243

8
6,br.v.e From Above - 19: 6 1-1-1 11,5a 156.000 18: 6 0-1-1 11,3a 169.175
Cindy Hall e Angus Hall Johan Untersteiner Å* 2/2-11 12/2140 0 15,0a cc 43,52 300'

Johan Untersteiner J 12/2-4 3/1640 1 12,9a cc 2,68 60'
Johan Untersteiner Hd* 2/3-11 4/2640 2 13,4a CC 7,96 150'
Johan Untersteiner S* 30/3-11 5/2140 0 12,4a CC 11,45 300'
Johan Untersteiner J 16/4-8 4/1640 3 11,5a CC 6,74 60'

Uppf: Häggman Johanna, Jaana & Janika
Äg: Gnosjö Personaluthyrning AB
Svart, rött axelp och hängsl; röd

Hd Johan Untersteiner

Bilia Group - BMW & Minis lopp - STL Silverdivisionen, Försök 4 i Meeting 3 (Final Solvalla 25 maj 2019)ÅBY // 06

7 1640 M AUTOSTART

START 17.05

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 1640 m. Autostart. 
Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-12.000-8.000-5.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SOBEL CONWAY 1640:9 10,7AK 14,0L Total: 39 8-12-3 1.228.000

9
6,br.v.e Conway Hall - 19: 2 0-1-1 10,7a 45.000 18: 15 3-2-2 10,7a 400.500
Jasmine Broline e Lindy Lane Peter Untersteiner J 21/11-9 2/2140 2 12,4a CC 2,66 70'

Johan Untersteiner J* 1/12-10 3/2140 3 13,4a cc 8,68 150'
Peter Untersteiner Å* 15/12-5 7/2640 4 14,1a cc 10,28 150'
Peter Untersteiner J 26/3-8 8/1640 3 10,7a CC 3,96 60'
Peter Untersteiner J 16/4-8 2/1640 2 11,2a CC 2,47 60'

Uppf: Ekelund Ove, Växjö
Äg: Fastighetsbranschens Utredningsins.AB
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

Hd Henriette Larsen (Peter Untersteiner)

VELVET GIO (IT) 1640:10 11,0AK 13,7L Total: 32 8-7-5 1.628.449

10
5,br.v.e Nad Al Sheba - 19: 4 2-1-0 11,6a 536.500 18: 14 3-2-3 11,0a 660.650
Mind Wise As e Lemon Dra Carl Johan Jepson S* 26/12-9 4/2140 4 13,7a cc 9,32 300'

Carl Johan Jepson J* 12/1-10 1/2140 2 13,5a cc 11,24 150'
Carl Johan Jepson Å* 2/2-11 4/2140 6 14,9a cc 10,36 300'
Carl Johan Jepson Hd* 2/3-11 3/2640 1 13,2a CC 6,05 150'
Carl Johan Jepson S* 30/3-11 1/2140 1 11,6a CC 6,79 300'

Uppf: Bivans S.R.L., Italien
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Hd Carl Johan Jepson (Magnus Dahlén)

ISLAND LIFE 1640:11 11,8AK 14,1M Total: 47 15-3-4 1.179.500

11
8,br.v.e Pine Chip - 19: 3 1-1-0 13,1a 152.000 18: 10 1-1-0 11,8a 107.800
Gossip e The Onion Erik Adielsson S 3/10-9 5/2180 6 14,1 Cc 4,26 60'

Peter G Norman S 31/10-6 5/2160 0 14,7 cc 7,01 60'
Robert Bergh Ax 16/2-8 4/2180 6 15,9 cc 3,09 125'
Stefan Söderkvist Å 27/3-5 3/3140 1 14,4a CC 6,16 70'
Robert Bergh U* 13/4-9 2/2640 2 13,1a CC 7,13 150'

Uppf: Bergman Per & Annica
Äg: Stall H & T Kompaniet
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Robert Bergh)

WINGAIT C.H. 1640:12 *09,9AK 16,5M Total: 51 14-6-8 1.111.800

12
7,br.v.e Bring Me Back - 19: 6 3-0-1 9,9a 416.500 18: 14 2-2-2 12,0a 152.300
Wingait Inga e Juliano Star Stefan Persson S* 19/1-11 11/1640 3 12,9a cc 13,65 125'

Stefan Persson Å* 2/2-7 3/2140 1 14,4a cc 4,06 250'
Stefan Persson Hd* 2/3-11 1/2640 0 14,4a cc 20,59 150'
Stefan Persson Mp* 16/3-9 6/1640 7 13,0a cc 32,30 150'
Stefan Persson J 26/3-8 5/1640 1 9,9a cc 3,62 60'

Uppf: Stall Wingait HB, Limmared
Äg: Stall Wingait HB, Limmared
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson

Chansvärdering: A: 6-3 B: 4-5-10-12-11-9-1-2 C: 8-7

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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EDIEGO 3140:1 16,4M 15,5AM *16,7L Total: 23 3-0-1 209.100

1
4,mbr.v.e Farifant - 19: 7 2-0-0 16,7 94.300 18: 16 1-0-1 16,4 114.800
Ed Girl e Fill V Stefan Arvidsson G 24/2-4 7/2140 0 15,9a cc 110,66 35'

Stefan Arvidsson B 6/3-1 1/2140 0 17,1ag cc 24,41 30'
Örjan Kihlström S 13/3-4 9/2640n 1 17,8a cc 27,96 40'
Rikard N Skoglund G 28/3-9 11/3140 d 6ag cC 10,40 35'
Örjan Kihlström U 13/4-3 4/3180 1 16,7 cC 4,76 50'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Stall HolgeR HB, Stockholm
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Stefan Arvidsson)

ZIZOU (IT) 3140:2 14,0AK Total: 14 5-3-2 210.676

2
4,br.h.e Love You - 19: 3 1-1-0 80.700 18: 11 4-2-2 129.976
Fortaleza e Cezio Josselyn Joseph Verbeeck I 24/11-9 1600 3 15,2a – – 1,80 -

F Monti Rm 19/12-2 1640 1 18,0a – – 1,70 -
Henna Halme Ax 12/3-4 6/2140 2 15,7a cc 3,03 50'
Henna Halme Å 27/3-6 10/2640 1 15,1a cc 4,36 70'
Henna Halme Hd 15/4-7 8/2140 5 14,3a cC 3,29 25'

Uppf: Haras de Villepellee S.C.I., Italien
Äg: Mäntylä Ensio & Heiskanen Veijo
Blå, svarta axelklaffar och ärmar; blå
Henna Halme (Veijo Heiskanen)

NANNY MCPHEE (AT) 3140:3 14,1AM Total: 23 10-3-1 240.735

3
5,fux.s.e Prodigious - 19: 3 2-0-1 117.500 18: 15 7-1-0 107.843
Dancing Queen e Joie de Vie Ch Fischer W 9/12-9 3100 1 20,3a – – 1,50 -

Ch Fischer W 17/12-13 2100 0 ua – – 2,00 -
Joakim Lövgren J 19/3-4 6/2640 1 15,8a CC 2,34 30'
Joakim Lövgren Å 27/3-9 3/2140 1 15,3a Cc 1,56 70'
Joakim Lövgren Å 10/4-9 4/2140 3 14,1a Cc 2,30 70'

Uppf: Krb Peter, Österrike
Äg: Stall Winning Party HB, Växjö
Mörkblå, vita lodräta fält; mblå

J Joakim Lövgren

COPERTINO V.W. 3140:4 *16,2M *14,3AM Total: 13 4-0-0 175.500

4
5,mbr.v.e Love You - 19: 1 0-0-0 500 18: 8 3-0-0 16,2 142.500
Klara e Rite On Line Jörgen S Wallin S 28/8-5 6/2140 0 17,1a cc 4,84 40'

Björn Goop S 31/10-5 3/2640 1 15,4a CC 5,14 40'
Björn Goop S 14/11-8 3/2140 1 14,3a CC 1,92 60'
Björn Goop S 5/12-10 7/2640 d uag cc 5,37 125'
Stefan Söderkvist Å 10/4-8 1/2640 d uag CC 5,23 70'

Uppf: T.V.W. Consulting i Karlstad AB
Äg: Stall Arvidssons AB, Kil
*Gul/lila, rombrutig, gul ärm; lila

F Björn Goop

VIKING BRODDE 3140:5 16,6M 12,9AM Total: 6 2-4-0 190.000

5
4,br.v.e Muscle Hill - 19: 4 2-2-0 150.000 18: 2 0-2-0 16,6 40.000
Västerbo My Melody e Super Arnie Jorma Kontio S 19/12-3 1/2140 2 16,6 cc 2,04 40'

Jorma Kontio S 13/2-3 6/2140 1 16,1a cc 1,31 40'
Jorma Kontio S 26/2-6 3/2640 1 17,3a cc 1,65 40'
Jorma Kontio S 13/3-4 4/2640n 2 18,0ag cc 1,18 40'
Kai P Jussila F 19/4-7 4/2140 2 12,9a Cc 3,81 100'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Stall Timo Nurmos AB, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

REMARKABLE FEET (US) 3140:6 15,9M 15,1AM Total: 8 2-2-0 233.000

6
4,br.h.e Andover Hall - 19: 2 1-0-0 100.500 18: 6 1-2-0 15,9 132.500
Falls for You e Yankee Glide Jörgen Westholm Ro 14/9-4 4/2140 2 15,9a cc 2,32 50'

Jörgen Westholm E 2/10-8 7/2160 6 15,9 cc 2,19 50'
Oskar J Andersson S 7/11-7 12/2140 7 15,1a cc 44,10 70'
Jörgen Westholm E 3/3-7 2/2640 1 17,3a Cc 2,95 100'
Oskar J Andersson Ö 11/4-9 5/2100 d 8ag Cc 42,82 110'

Uppf: Fair Winds Farm Inc, USA
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

LIVI NAM NAM 3140:7 *15,0L 15,4AL Total: 10 4-1-1 235.638

7
4,br.v.e S.J.'s Caviar - 19: 2 2-0-0 15,0 70.000 18: 7 1-1-1 15,3 152.500
Malibu Gal e Malabar Man Bo Falsig Å 24/10-8 4/2160 6 15,3 Cc 37,03 70'

Bo Falsig Å 22/11-8 9/2640 4 15,4a Cc 53,50 60'
Bo Falsig Å 5/12-8 2/2160 3 15,3 cc 5,41 70'
Bo Falsig Ax 24/3-10 11/2640 1 16,4a Cc 11,85 35'
Bo Falsig Å 4/4-6 1/2660 1 15,0 Cc 5,45 35'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Pure Islet AB, Västra Fröunda
Vit, svart kil m stj, gröna ärmar;svart
Bo Falsig

BURNING MAN 3140:8 *15,7L *14,4AL Total: 14 6-2-2 243.000

8
5,br.v.e S.J.'s Caviar - 19: 3 2-0-0 15,7 70.500 18: 10 4-1-2 15,9 165.000
Fasir e Super Arnie Håkan B Johansson Hd 4/11-3 2/2640 3 15,6a cC 1,95 35'

Christoffer Eriksson Hd 10/12-3 8/2140 3 15,3a cc 7,34 25'
Peter Untersteiner Å 14/2-8 7/2660 1 15,7 cc 2,38 35'
Christoffer Eriksson Hd* 2/3-6 6/2140 0 ug cc 2,89 125'
Christoffer Eriksson Å 21/3-7 11/2640 1 14,4a cC 2,97 35'

Uppf: Carlsson Ulf, Bromma
Äg: Peripeti Management AB, Bromma
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Hd Christoffer Eriksson (Petri Puro)

Bravidas stayerlopp - STL Klass II, Försök 5 i Meeting 3 (Final Solvalla 25 maj 2019)ÅBY // 06

8 3140 M VOLTSTART

START 17.27

3-åriga och äldre 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 3140 m. Voltstart. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

WINNER BAC 3140:9 *15,7M 14,3AM 16,7L Total: 19 5-0-3 201.800

9
5,br.v.e Love You - 19: 7 3-0-0 15,7 101.500 18: 12 2-0-3 16,3 100.300
Winnie Turf e Super Arnie Markus B Svedberg S 13/3-4 1/2640n d 7ag cc 4,84 40'

Jorma Kontio S 20/3-10 2/2140 1 15,7 cc 4,92 40'
Markus B Svedberg E 26/3-9 6/2140 1 15,3a cc 1,88 10'
Markus B Svedberg E 8/4-8 6/2140 1 15,9 cc 2,44 30'
Markus B Svedberg Ro* 21/4-9 12/2140 4 14,3a cc 32,54 125'

Uppf: Skarin Ingemar & Wilhelmsson Gunilla
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

MACELLERIA 3140:10 15,3M 12,4AK Total: 21 3-2-3 197.300

10
5,sv.v.e Maharajah - 19: 5 1-1-2 17,2 73.800 18: 7 1-1-1 15,5 54.800
Enjoy Our Nanny e Enjoy Lavec Kim Moberg S 19/1-6 2/2140 0 17,2 cc 17,90 125'

Anders Eriksson S 30/1-6 3/2140 1 15,7a cc 2,83 30'
Tobias O Eriksson Hd 17/3-5 11/2140 3 15,2a cC 14,05 35'
Tobias O Eriksson Å 27/3-6 8/2640 3 15,2a cc 17,60 70'
Roger Malmqvist J 11/4-4 8/2140 2 13,9a Cc 6,02 30'

Uppf: Persson Johnny, Genarp
Äg: Firma Cosmonova Stable & Merkulov S
Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd

J Roger Malmqvist (Viktoria Selitska) a

LIVI MAJESTY 3140:11 *13,7K 14,1AK *16,2L Total: 28 6-1-3 241.500

11
5,svbr.v.e Dream Vacation - 19: 7 2-0-0 15,6 99.500 18: 13 3-0-2 13,7 95.000
The Fairy Girl e Sugarcane Hanover Ulf Ohlsson S 19/2-6 1/1640n 1 15,6 cc 1,47 60'

Ulf Ohlsson F* 9/3-9 8/3140 0 19,2a cc 14,57 125'
Ulf Ohlsson Ro 29/3-7 4/3140 0 ug Cc 16,17 60'
Ulf Ohlsson S 9/4-4 8/2140 d 11ag CC 8,76 60'
Ulf Ohlsson G 18/4-2 12/2140 1 14,6a Cc 6,14 30'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Living Well AB, Njurunda
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

KENNEDY 3140:12 *17,1L *14,4AM Total: 12 4-0-0 225.000

12
4,br.h.e Joke Face - 19: 4 2-0-0 17,1 106.000 18: 8 2-0-0 18,9 119.000
Lisa America e Varenne Lutfi Kolgjini J 2/1-5 2/2140 d 4ag cc 9,56 70'

Adrian Kolgjini J 22/1-k 2/2140 k 18,1g – – gdk -
Adrian Kolgjini Å 7/3-8 1/2640 1 17,1 cc 3,26 35'
Lutfi Kolgjini J 26/3-6 1/2640 d 1g cc 1,91 50'
Adrian Kolgjini Å 10/4-8 6/2640 1 14,8a cc 3,49 70'

Uppf: Kolgjini Lutfi, m fl
Äg: Stall Courant AB & Lutfi Kolgjini AB
*Röd, gul hästsko; vinröd

J Adrian Kolgjini

Chansvärdering: A: 12 B: 5-8-4-3-1-7-6-11-2-10-9  C: -

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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cc

Är du sen till banan, anmäl barfotainfo till inskrivningen på tel: 031-706 66 19.

Se annons på sidan 25.
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HAVEFUNWITHME 2140:1 12,5AM 13,8M Total: 32 4-6-6 838.800

1
5,br.s.e Going Kronos - 19: 7 1-3-0 13,2a 321.500 18: 14 2-1-4 12,5a 399.000
Zimba Boko e Yankee Glide Johan Untersteiner J 30/1-7 10/2640 2 14,9a cc 5,76 70'

Johan Untersteiner S 9/2-6 7/2140 0 16,0 cc 10,88 200'
Johan Untersteiner Mp 16/3-10 13/2140 1 14,1a CC 17,84 125'
Johan Untersteiner S 30/3-8 2/2160 2 13,8 CC 6,57 250'
Johan Untersteiner J* 6/4-10 3/2140 0 17,1g CC 12,75 125'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Invexbo AB, Bredaryd
Svart, rött axelp och hängsl; röd

Hd Johan Untersteiner

CARNA SENSEI* (DK) 2140:2 *11,8AK 13,6M Total: 23 8-5-2 986.396

2
5,mbr.s.e Prodigious - 19: 1 0-1-0 8.590 18: 12 6-2-1 11,8a 799.730
Line Sensei e Mr Flirt Steen Juul Se 14/10-7 2060 1 12,8a – – 1,70 -

Steen Juul Ål 4/11-6 1640 1 11,8a – – 1,40 -
Thomas Uhrberg Bj 17/11-9 2100 1 13,3a – – 3,10 -
Steen Juul Hd* 23/12-11 3/1640 5 12,0a cc 2,18 100'
Steen Juul Ch 5/4-6 2040 2 13,6 – – 1,90 -

Uppf: Nielsen Jesper P, Danmark
Äg: Nielsen Jesper P., Danmark
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul

COMMIT BOOM BAY* (DK) 2140:3 *13,2AM *15,5M Total: 25 9-1-5 1.453.784

3
5,sv.s.e Ens Snapshot - 19: 2 0-0-1 14,3a 9.964 18: 7 4-0-1 13,2a 867.246
Oddsindskudspubben e Dream Vacation Nicolaj Andersen Ch 25/8-7 2000 1 13,2a – – 2,00 -

Nicolaj Andersen Ål 15/9-6 2140 3 13,8a – – 3,00 -
Nicolaj Andersen Se 14/10-7 2060 4 13,2a – – 3,80 -
Nicolaj Andersen Ch 5/4-6 2040 8 16,5g – – 4,40 -
Nicolaj Andersen Bi 18/4-7 1900 3 14,3a – – 2,00 -

Uppf: Hovgaard Torben, Danmark
Äg: Team Commit Boom Bay, Danmark
Svart, grön/vit vinkel; svart

* Johnny Takter (Nicolaj Andersen)

VALCHIRIA O.P.* (IT) 2140:4 11,6AK Total: 47 11-8-6 4.846.258

4
5,br.s.e Ideale Luis - 19: 2 0-1-0 12,5a 50.000 18: 11 1-3-2 11,6a 861.903
Maya del Ronco e Toss Out Alessandro Gocciadoro I 18/11-4 1600 2 11,6a – – 3,20 -

Giuseppe Pistone I 18/11-9 1600 0 12,4a – – 31,90 -
Federico Esposito I 23/12-5 2060 2 13,8a – – 6,20 -
Alessandro Gocciadoro V 26/1-3 2100 d -a – – 8,90 -
Alessandro Gocciadoro S 10/4-7 6/2140 2 12,5a Cc 3,13 100'

Uppf: Poggetti Sergio, Italien
Äg: Imbesi Francesco R, Italien
Gul, ;gul

* Alessandro Gocciadoro

MELLBY FREE 2140:5 11,3AM *17,2M Total: 14 9-3-2 6.230.830

5
5,mbr.s.e Muscle Hill - 19: 0 0-0-0 18: 11 6-3-2 11,3a 6.105.830
Mellby Ticket e Windsong's Legacy Björn Goop J* 2/9-7 11/2140 3 12,1a cC 8,43 1000'

Björn Goop S* 29/9-6 2/2140 2 12,2a CC 10,06 200'
Eric Raffin V 12/10-5 2100 2 11,3a – – 27,00 -
Björn Goop S 28/10-12 9/2140 1 12,2a CC 1,80 200'
Björn Goop E* 11/11-10 3/2140 1 12,4a CC 2,55 800'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

F Björn Goop

EUROPHILE AM 2140:6 11,7AK 15,6M 12,1AM Total: 21 5-2-3 969.900

6
5,br.s.e Gift Kronos - 19: 1 0-0-0 18,6a 500 18: 10 2-2-2 11,7a 763.900
Twist in the Tail e Cantab Hall Jorma Kontio J* 2/9-7 9/2140 2 12,1a CC 83,90 1000'

Ulf Ohlsson Ax 16/10-6 8/2140 3 13,3a CC 12,69 110'
Johan Untersteiner S 28/10-4 5/2140 6 13,7a CC 10,12 200'
Peter Untersteiner Hd* 23/12-11 9/1640 3 11,7a cc 9,48 100'
Erik Adielsson S 10/4-7 5/2140 0 18,6ag CC 4,36 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Väsby Häst AB, Stockholm
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

CALAMARA'S GIRL 2140:7 *11,4AK 14,8L 12,7AM Total: 29 7-6-6 1.745.260

7
5,svbr.s.e Raja Mirchi - 19: 4 2-1-0 12,4a 102.200 18: 10 1-1-4 11,7a 211.160
Calamara Donna e Pine Chip Erik Adielsson S 28/10-4 12/2140 0 14,1a CC 44,75 200'

Oskar Kylin Blom E 3/2-8 2/2140 4 15,9a cc 19,22 35'
Oskar Kylin Blom Ro 16/2-9 2/2160 2 15,0 cc 4,59 30'
Emilia Leo S 6/3-4m 5/2140 1 13,6a cc 3,23 40'
Emilia Leo S 30/3-12m 1/1640 1 12,4a cc 1,68 40'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

G Emilia Leo (Oskar Kylin Blom)

NORMANDIE ROYAL* (NO) 2140:8 *11,0AK 15,5M Total: 30 12-7-4 1.476.042

8
5,mbr.s.e Orlando Vici - 19: 2 0-0-0 14,5a 25.325 18: 20 8-6-4 11,0a 1.351.530
Lamitech Monique e Sugarcane Hanover Frode Hamre Mo 20/10-8 1640 1 12,5a – – 1,30 -

Frode Hamre Ja 10/11-6 2609n 2 14,9a – – 1,70 -
Frode Hamre Bj 17/11-9 2100 2 13,3a – – 6,50 -
Frode Hamre Op 30/3-8 2100 4 15,1a – – 2,30 -
Adrian Solberg Akselsen Bj 6/4-5 2100 4 14,5a – – 4,30 -

Uppf: Flåten Gunnar, Norge
Äg: P.D. Racing Stable, Norge
Svart, vita staplar; vit

* Ulf Ohlsson (Frode Hamre)

Lovely Godivas Minne (Gr. II, Int.)

TOP 7
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9 2140 M AUTOSTART

START 17.50

5-åriga ston lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 
Pris: 300.000-150.000-68.000-33.000-19.000-11.500-7.500 (7 priser) Åby Travsällskap hederspris till segrande hästs 

ägare, tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

CATCH MY LOVE 2140:9 *12,3AM 14,5M Total: 45 10-6-5 1.370.300

9
5,br.s.e Symphonic Hanover - 19: 5 0-2-1 12,8a 159.000 18: 19 6-3-2 12,3a 667.000
Give Me Your Love e Pine Chip Erik Adielsson Å 2/2-5 3/2180 0 15,2 cc 29,93 250'

Carl Johan Jepson Ö 15/2-6 3/2160 2 17,2 cc 2,97 35'
Carl Johan Jepson Hd 2/3-5 4/2140 4 12,9a CC 31,64 125'
Carl Johan Jepson Mp 16/3-3 4/2140 2 14,2a CC 12,88 200'
Kevin Oscarsson S 10/4-7 4/2140 3 12,8a CC 6,41 100'

Uppf: Olsson Mats & Christina
Äg: Bio Consulting i Söderköping AB
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Mp Carl Johan Jepson (Tomasz Wisniewski)

QUEEN OF SAND 2140:10 11,4AK *14,0M 13,7AM Total: 22 6-2-2 686.700

10
5,svbr.s.e Maharajah - 19: 6 2-0-0 11,4a 183.100 18: 14 4-2-2 13,7a 501.300
Frillan Filiokus e Malabar Circle Ås Stefan Söderkvist Å 23/1-7 2/2640 1 15,6a cc 2,07 70'

Christoffer Eriksson S 9/2-6 3/2140 4 15,8 cc 4,10 200'
Stefan Söderkvist J 20/2-6 5/1640 1 11,5a cc 3,02 70'
Stefan Söderkvist Å 27/3-8 9/1640 4 11,4a cc 3,15 70'
Stefan Söderkvist J 6/4-8 1/2160 6 14,4 CC 4,01 125'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, mörkgrått axelparti och ärmb; blå

Hd Stefan Söderkvist (Camilla Jonasson)

CALINA* (NO) 2140:11 *12,5AK 17,6M Total: 21 9-4-3 2.316.692

11
5,br.s.e Archipelago - 19: 1 0-0-1 14,1a 21.104 18: 9 5-2-0 12,5a 1.753.742
Caltina Hall e Banker Hall Frode Hamre Op 28/7-6 2100 1 13,8a – – 7,60 -

Frode Hamre Bj 29/8-1 2100 1 14,0a – – 1,00 -
Frode Hamre Bj 9/9-3 2100 1 14,3a – – 2,50 -
Frode Hamre Sö 3/11-3 2160 0 ug – – 4,30 -
Frode Hamre Bj 6/4-5 2100 3 14,1a – – 4,40 -

Uppf: Myhre Carl Gunnar, Norge
Äg: Myhre Carl Gunnar, Norge
Ljusblå, mörkblå axelparti och ärm; vit

* Frode Hamre

DIBABA 2140:12 *11,4AM *15,3M Total: 23 10-6-0 4.330.500

12
5,sv.s.e Ready Cash - 19: 0 0-0-0 18: 11 3-3-0 11,4a 1.590.500
Moonlight Kronos e Viking Kronos Örjan Kihlström J 22/8-3 7/2140 2 12,3a cc 1,77 100'

Örjan Kihlström J* 2/9-7 6/2140 0 13,0ag cc 4,29 1000'
Örjan Kihlström S* 29/9-7 2/2140 0 12,3a cc 9,84 200'
Örjan Kihlström S 28/10-12 5/2140 2 12,3a cc 2,69 200'
Örjan Kihlström E* 11/11-10 4/2140 5 13,0a cc 3,69 800'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Roger Walmann)

Chansvärdering: A: 5-4-12 B: 1-10-11-9-2-6  C: 7-8-3

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

ROLLERPOT TOP 7
Åby lördag 27 april med 1,7 milj kr  
till en vinnare med 7 rätt.

TIDIGARE VINNARE LOVELY GODIVAS MINNE
År Vinnare Ägare Körsven Km-tid Odds
2010 Bring Me Luck U.S. Stall Bring Me KB, Limmared Stefan Persson 1.13,7a 64,24
2011 Jullan Sylvester i Göteborg AB Erik Adielsson 1.13,2a 24,78
2012 Tamla Celeber Stall Courant AB, Stockholm Örjan Kihlström 1.14,6a 5,10
2013 Askens Valencia Easy KB, Uppsala Jorma Kontio 1.12,2a 3,35
2014 Stylish Hanover AB Örebro Rörmontage, m fl Björn Goop 1.13,0a 6,69
2015 Backfire Linné Trav AB, Malmö Johnny Takter 1.12,3a 3,51
2016 Roses Glory L.G.J. Invest i Örebro AB Veijo Heiskanen 1.12,4a 2,41
2017 Wild Honey Stall Zet Örjan Kihlström 1.11,9a 1,53 
2018 Ultra Bright Bengt & Keiki Andersson Fredrik Persson 1.12,2a 1,84

Lovely Godivas Minne
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STARO LEONARDO 2140:1 11,5AK *15,2L *13,2AM Total: 25 8-3-2 732.900

1
5,svbr.v.e Make it Happen - 19: 5 3-0-0 13,5a 276.500 18: 12 2-1-1 11,5a 236.900
Staro Bella Donna e Varenne Joakim Lövgren J* 12/1-11 5/2140 1 14,0a cc 5,49 125'

Joakim Lövgren Å* 2/2-9 6/2140 6 15,3a cc 5,84 250'
Joakim Lövgren Å 27/2-9 7/2140 1 13,5a cc 2,74 70'
Joakim Lövgren J 13/3-8 4/3160 1 15,2 cc 1,83 70'
Joakim Lövgren J* 6/4-10 2/2140 d ug cC 7,22 125'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Stall Leonardo KB (Lövgren Joakim)
Mörkblå, vita lodräta fält; mblå

J Joakim Lövgren

PELLE BAROSSO* (DE) 2140:2 *13,3AK 14,2M Total: 19 9-5-0 524.994

2
5,mbr.h.e Explosive Matter - 19: 2 0-1-0 144.680 18: 9 4-2-0 13,3a 256.669
Madam Lavec I.T. e Viking Kronos Kornelius Kluth Bn 8/9-10 2000 2 14,2 – – 7,10 -

Josef Franzl Bn 23/9-5 1900 1 15,1a – – 1,60 -
Josef Franzl Hb 14/10-10 2200 4 13,9a – – 9,80 -
Eric Raffin V 6/2-7 2850 2 15,1 – – 24,00 -
Eric Raffin V 19/2-4 2850 5 14,7 – – 16,00 -

Uppf: Nooteboom Ronald F, Nederländerna
Äg: Jauss Marion, Tyskland
*Röd, blå/vita sömmar; vit

F Björn Goop

MARTIN DE BOS 2140:3 12,0AK 14,7L 13,3AM Total: 19 9-2-3 775.381

3
5,mbr.h.e Maharajah - 19: 0 0-0-0 18: 12 6-1-2 12,0a 679.500
Dicey Spicey e Broadway Hall Christoffer Eriksson Å 3/10-8 3/3140 3 14,7 cC 3,89 125'

Christoffer Eriksson Å 1/11-6 1/2640 1 14,4a cC 3,27 35'
Kim Eriksson Kr 23/11-9 5/2140 3 13,3a cC 3,49 150'
Kim Eriksson Å* 15/12-10 5/2140 1 13,9a cc 2,50 125'
Kim Eriksson S* 26/12-11 2/2140 1 14,3a cc 4,77 250'

Uppf: Vihelä Mika, Finland
Äg: Tuulilaukka Oy, Finland
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Hd Christoffer Eriksson (Petri Puro)

COBBYS OLIFANT 2140:4 12,3AK 13,3M *12,9AM Total: 25 5-3-7 715.700

4
5,svbr.v.e Orlando Vici - 19: 2 0-1-0 45.000 18: 13 4-1-3 12,3a 572.900
Peach Penny e Spotlite Lobell Thomas Uhrberg J* 27/10-6 9/2140 1 13,9a Cc 5,89 125'

Thomas Uhrberg S* 24/11-6 5/2140 1 13,2a CC 4,92 250'
Thomas Uhrberg Hd* 23/12-6 4/3160 2 15,8g cc 5,15 100'
Thomas Uhrberg J 13/3-8 5/3160 2 15,3g CC 2,98 70'
Thomas Uhrberg J* 6/4-10 10/2140 5 13,3 CC 7,96 125'

Uppf: W&W Communicate AB & Willes Renée
Äg: Stall Cobby's
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

VINCERO' GAR* (IT) 2140:5 *11,9AK 16,1L Total: 28 8-4-4 601.853

5
5,br.h.e S.J.'s Photo - 19: 4 4-0-0 11,9a 187.575 18: 13 2-2-2 11,9a 112.984
Lady Killer Gar e Varenne Alessandro Gocciadoro Tu 19/12-2 1600 d 0ag – – 1,70 -

Alessandro Gocciadoro Mi 18/1-1 2700 1 17,5 – – 1,60 -
Alessandro Gocciadoro Ne 24/2-2 1600 1 12,2a – – 1,80 -
Alessandro Gocciadoro Ne 24/2-6 1600 1 11,9a – – 2,70 -
Alessandro Gocciadoro S 10/4-10 14/2140 1 13,4a Cc 2,96 60'

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Scuderia Liby & King, Italien
Gul, ;gul

* Alessandro Gocciadoro

HAVBERGS KNIGHT 2140:6 11,7AK 14,6L 12,6AM Total: 47 7-8-9 898.599

6
6,br.h.e Scarlet Knight - 19: 7 2-1-1 11,8a 202.000 18: 10 1-1-1 12,2a 81.200
Havbergs Fifi e Jobie Tempest Fredrik B Larsson Ro 1/2-5 1/1640 1 12,8a cc 1,84 30'

Rikard N Skoglund S 9/2-11 6/2140 4 15,1 cc 8,15 200'
Fredrik B Larsson Mp* 16/3-11 9/2140 3 14,4a cc 29,72 125'
Fredrik B Larsson S* 30/3-7 7/2140 5 12,8a cc 34,29 250'
Fredrik B Larsson U* 13/4-11 3/1640 2 11,8a cc 3,48 125'

Uppf: Bertilsson Sören & Lindström R-M
Äg: Nox Trotting HB (Larsson Fredrik B)
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

HARRAN BOKO 2140:7 13,1AM *12,2M Total: 23 10-2-0 735.000

7
5,br.v.e Maharajah - 19: 7 3-1-0 13,4a 384.000 18: 10 3-1-0 13,1a 166.000
Zilan Boko e Muscles Yankee Conrad Lugauer Å* 2/2-9 8/2140 d 10ag cc 8,07 250'

Markus Waldmüller J 12/2-9 4/2160 0 15,6g cc 2,70 60'
Conrad Lugauer Mp* 16/3-5 2/2640 1 14,8 cc 1,69 125'
Conrad Lugauer S* 30/3-9 2/2140 d 9ag CC 3,30 250'
Conrad Lugauer J* 6/4-10 1/2140 1 12,2 cc 5,72 125'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: JimMit AB & Mitman Simon
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

J Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

GLOBAL UNDECIDED 2140:8 12,4AK 13,1M *13,1AM Total: 28 8-2-3 721.000

8
5,ljbr.v.e Prodigious - 19: 9 1-0-1 13,2a 221.000 18: 13 4-0-2 12,4a 414.500
Montage e Yankee Glide Örjan Kihlström B* 23/2-11 4/2140 1 13,5a cc 9,07 125'

Örjan Kihlström F* 9/3-5 9/2640 0 ug cC 4,26 125'
Jorma Kontio S* 30/3-7 8/2140 0 13,2a CC 13,01 250'
Jorma Kontio J* 6/4-10 9/2140 3 13,1 CC 11,28 125'
Erik Adielsson Ro* 21/4-11 8/2640 7 13,6a CC 13,24 125'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Dalhem
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

HTE-loppet - STL Bronsdivisionen, Försök 5 i Meeting 3 (Final Solvalla 25 maj 2019)ÅBY // 06

10 2140 M AUTOSTART

START 18.18

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V5-4 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

GINA SCHERMER* (NL) 2140:9 10,5AK Total: 20 13-5-1 892.675

9
6,br.s.e Varenne - 19: 4 3-1-0 10,6a 173.830 18: 7 5-2-0 10,5a 611.966
Ellymay e Supergill Rick Ebbinge Wo 11/1-k 2100 k 16,2a – – gdk -

Daisy Paling Be 5/2-7 2300 1 15,7a – – 1,60 -
Rick Ebbinge J 20/2-6 6/1640 2 11,7a cc 1,68 70'
Rick Ebbinge Cm 9/3-4 1609 1 10,6a – – 1,50 -
Rick Ebbinge Be 9/4-3 2850 1 16,4a – – 1,30 -

Uppf: Stal Schermer, Nederländerna
Äg: Stal Schermer, Holland
Svart, grå; svart

* Rick Ebbinge (Jeroen W.M. Engwerda)

VLAD DEL RONCO (IT) 2140:10 *12,5AM 15,3L Total: 38 8-9-2 870.086

10
5,fux.h.e Iulius del Ronco - 19: 7 5-1-0 12,5a 619.500 18: 9 1-3-0 12,7a 63.300
d'Amour la Vie e Ganymede Edvin Ceka Å 6/2-5 5/2140n 2 15,8a cc 1,69 70'

Björn Goop Ax* 16/2-11 9/2140 1 14,2a cc 2,51 125'
Erik Adielsson Hd* 2/3-9 5/2140 1 12,5a CC 1,92 125'
Edvin Ceka Hd 17/3-4 3/1640 5 14,5a cc 2,51 35'
Erik Adielsson S* 30/3-9 6/2140 1 12,9a CC 4,04 250'

Uppf: Allevamento del Ronco, Italien
Äg: Ceka Stable AB, Torestorp
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Edvin Ceka) a

PASTOR POWER 2140:11 13,9AM *14,0M Total: 16 7-2-2 551.000

11
5,mbr.v.e Pastor Stephen - 19: 4 1-1-0 15,2a 196.000 18: 3 2-0-0 14,1a 160.500
Tobina Pazzione e J.R.Broline Johan Untersteiner Mp* 22/12-11 4/2140 1 14,1ag cc 2,95 125'

Johan Untersteiner Å 9/1-8 3/2140 1 14,7 cc 1,80 70'
Johan Untersteiner Å* 2/2-6 7/2140 2 15,2a cc 3,78 250'
Peter Untersteiner Mp* 16/3-11 11/2140 0 16,1ag CC 6,38 125'
Peter Ingves J* 6/4-10 7/2140 d 4g CC 22,00 125'

Uppf: Svensson Roger, Lyckeby
Äg: F:a R Svenssons Måleri & Bostadsren.
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

PROMO KEMP (US) 2140:12 10,8AK 15,5L *13,8AM Total: 23 7-4-4 829.879

12
5,br.h.e Muscle Hill - 19: 1 0-1-0 17.500 18: 13 5-1-1 10,8a 212.379
Armbro Waikiki e Garland Lobell Frode Hamre Bj 8/8-3 1609 3 13,3a – – 2,20 -

Robert Bergh Å 1/11-8 1/2140 1 13,8a cC 3,11 35'
Robert Bergh Å 7/11-6 6/1640 1 11,1a CC 3,46 70'
Peter Ingves Bj 17/11-11 1609 4 11,8a – – 2,40 -
Robert Bergh Å 4/4-8 6/2640 2 15,5 Cc 1,42 35'

Uppf: Stewart Steve H  & Kemppitalli Oy
Äg: MH Trav KB, Vara
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Robert Bergh)

Chansvärdering: A: 9-10 B: 1-4-5-7-12-8-3 C: 6-11-2

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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BAHIA QUESNOT* (FR) 2140:1 09,0AK 11,7L Total: 75 7-11-3 5.716.250

1
8,br.s.e Scipion du Goutier - 19: 7 0-1-1 9,0a 602.476 18: 12 1-2-0 12,7a 851.663
Queen Ines e Install Junior Guelpa V 27/1-5 2700 0 12,5 – – 147,00 -

Junior Guelpa Cm 15/2-1 2950 5 13,4 – – 6,60 -
Junior Guelpa V 24/2-6 4150 7 14,3 – – 30,00 -
Junior Guelpa Cm 10/3-6 1609 3 9,0a – – 90,00 -
Junior Guelpa Fr 15/4-7 2625 5 15,3 – – 10,00 -

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Ait-Hamouda Tahar, Frankrike
Gul, blå hängslen; gul

* Junior Guelpa

COACH FRANBLEU* (FR) 2140:2 10,7AM *12,2L Total: 53 12-8-3 5.088.123

2
7,br.v.e Prince d'Espace - 19: 6 1-1-0 10,7a 637.208 18: 22 4-4-0 13,8a 2.338.995
Olydra e Flash de Cosse Yoann Lebourgeois V 19/1-3 2850 4 13,7 – – 6,70 -

Yoann Lebourgeois V 31/1-1 2875 2 13,8 – – 9,80 -
Yoann Lebourgeois V 9/2-3 2100 7 10,7a – – 9,50 -
Yoann Lebourgeois Fr 13/3-1 2875 4 13,6 – – 12,00 -
Yoann Lebourgeois V 6/4-3 2700 1 12,2 – – 15,00 -

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Leblanc Franck, Frankrike
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

* Jorma Kontio (Franck Leblanc)

HANDSOME BRAD 2140:3 10,5AK 12,0M 11,3AM Total: 43 11-10-6 2.412.543

3
6,mbr.h.e Brad de Veluwe - 19: 2 1-1-0 11,7a 400.000 18: 17 7-2-1 10,5a 1.196.683
Ulrica M. e Red Xing Carl Johan Jepson F 1/11-1 3/3180 4 15,5 Cc 1,43 40'

Carl Johan Jepson S* 24/11-5 10/2140 6 12,7a CC 6,76 300'
Carl Johan Jepson V 8/12-6 2700 4 14,1 – – 19,00 -
Carl Johan Jepson Mp* 16/3-7 3/2140 1 13,1a CC 3,38 200'
Carl Johan Jepson S* 30/3-10 1/2140 2 11,7a CC 6,63 400'

Uppf: Lemitek AB, Aneby
Äg: Lemitek AB, Aneby
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Ax Carl Johan Jepson (Ulf Stenströmer)

COKSTILE* (NO) 2140:4 10,0AK *12,5K Total: 29 12-4-6 2.321.478

4
6,br.h.e Quite Easy U.S. - 19: 4 3-0-1 11,0a 337.664 18: 6 2-0-1 10,8a 80.713
Joystile e Coktail Jet Lars Anvar Kolle Ks 1/12-8 2100 5 16,5a – – 1,50 -

Lars Anvar Kolle Op 2/2-8 2100 1 14,0a – – 8,00 -
Lars Anvar Kolle Bj 23/2-8 2680 3 14,6 – – 3,90 -
Lars Anvar Kolle Bj 6/3-1 1609 1 12,9a – – 3,00 -
Lars Anvar Kolle Mo* 23/3-10 1640 1 11,0a – – 20,60 -

Uppf: Hagen Per Erik, Norge
Äg: Andresen Jan-Erik, Norge
Blå, vit, beige fält; vit

* Lars Anvar Kolle (Jan Kristian Waaler)

CYBER LANE 2140:5 10,7AK *14,2M 10,8AM Total: 31 20-4-2 9.116.965

5
6,ljbr.v.e Raja Mirchi - 19: 1 0-1-0 11,5a 100.000 18: 11 4-3-2 10,7a 1.861.465
Sybaris Hanover e Cantab Hall Johan Untersteiner J* 1/9-7 8/1640 2 10,7a cc 2,01 200'

Johan Untersteiner Ös* 16/9-10 5/2140 0 10,8a CC 9,21 2000'
Christoffer Eriksson Å* 13/10-11 3/2640 2 12,0a CC 6,34 500'
Johan Untersteiner J* 27/10-11 2/2640 2 12,7a CC 11,41 400'
Johan Untersteiner J* 6/4-7 6/2140 2 11,5a cc 2,98 200'

Uppf: Prestera International AB, Lund
Äg: Levaux AB, Lund
Svart, rött axelp och hängsl; röd

Hd Johan Untersteiner

MUSCLE HUSTLE (US) 2140:6 *09,9AAK *14,3L *11,4AM Total: 49 15-6-4 4.058.730

6
6,br.h.e Muscle Mass - 19: 3 1-1-0 11,5a 148.500 18: 13 1-1-0 10,9a 420.500
Crown Laurel e Cantab Hall Robert Bergh S* 30/9-7 7/2140 6 11,6a CC 55,33 400'

Robert Bergh Ro 12/10-4 2/2140 4 13,3ag CC 1,43 80'
Robert Bergh Kr 10/3-9 1/3220 1 14,3 cC 2,00 35'
Robert Bergh S 3/4-10 7/2140 4 13,2a cC 2,48 100'
Robert Bergh U* 13/4-7 2/2140 2 11,5a CC 3,94 200'

Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA
Äg: R.Bergh Travst.AB & Ecurie des Charmes
*Rosa, svart; rosa
Björn Goop (Robert Bergh)

PROPULSION (US) 2140:7 *08,1AK 11,3L 10,3AM Total: 67 33-12-8 23.439.062

7
8,br.h.e Muscle Hill - 19: 2 1-0-0 11,3a 661.745 18: 14 8-3-3 9,1a 11.008.827
Danae e Andover Hall Örjan Kihlström J* 27/10-11 6/2640 1 12,6a CC 1,18 400'

Örjan Kihlström S* 24/11-10 12/2140 3 12,1a CC 1,58 400'
Örjan Kihlström Ro* 29/12-7 7/2640 2 13,8a cc 1,08 200'
Örjan Kihlström V 27/1-5 2700 5 12,0 – – 6,10 -
Örjan Kihlström U* 13/4-7 5/2140 1 11,3a cc 1,33 200'

Uppf: Caldwell F V & Bluestone Farms LLC,USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

DAY OR NIGHT IN 2140:8 *10,2AK 13,5M 10,6AM Total: 52 17-8-2 4.845.371

8
7,br.h.e Muscle Hill - 19: 5 1-0-0 11,4a 238.479 18: 13 5-2-0 10,2a 1.386.992
Ellie America e Buvetier d'Aunou Johan Untersteiner V 6/1-4 2100 5 11,5a – – 6,50 -

Matthieu Abrivard V 13/1-5 2850 d - – – 63,00 -
Johan Untersteiner V 26/1-3 2100 0 11,7a – – 23,00 -
Dominik Locqueneux V 9/2-3 2100 0 11,5a – – 14,00 -
Peter Untersteiner J* 6/4-7 3/2140 1 11,4a CC 9,57 200'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB, Bredaryd
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

Olympiatravet (Gr. I, Int - UET Masters Series)ÅBY // 06

11 2140 M AUTOSTART

START 18.42

3-åriga och äldre. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 10 startande. 
Pris: 1.500.000-700.000-325.000-150.000-75.000-30.000 (6 priser) Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/ 

körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V5-5 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ATUPEM* (FI) 2140:9 11,3AM 12,4M Total: 39 21-5-0 2.109.508

9
6,svbr.h.e Andover Hall - 19: 5 5-0-0 11,8a 895.786 18: 14 8-1-0 11,3a 791.636
Rudy Rose e Rite On Line Santtu Raitala Jo 29/1-7 2160 1 15,2 – – 1,80 -

Antero Tupamäki Jy 1/2-6 2160 1 15,6 – – 1,30 -
Santtu Raitala Ko 23/3-11 2100 1 15,1a – – 2,10 -
Santtu Raitala Fo 6/4-9 2140 1 13,3a – – 1,60 -
Santtu Raitala Si 13/4-11 2100 1 11,8a – – 11,30 -

Uppf: Artun-Talli, Finland
Äg: Artun-Talli, Finland
Röd/svart, röd; svart

* Santtu Raitala (Antero Tupamäki) a

MILLIGAN'S SCHOOL (US) 2140:10 09,9AAK 12,2K *10,1AM Total: 69 15-14-6 8.726.994

10
6,br.h.e Yankee Glide - 19: 3 1-0-2 11,6a 500.000 18: 17 3-6-1 10,1a 3.260.500
Tori Ann e S.J.'s Photo Ulf Eriksson E* 10/11-7 5/2140 d 8ag Cc 6,89 200'

Ulf Eriksson S* 24/11-10 3/2140 4 12,2a CC 18,26 400'
Ulf Eriksson Mp* 16/3-7 4/2140 3 13,2a CC 3,71 200'
Ulf Eriksson S* 30/3-10 6/2140 1 11,6a CC 3,49 400'
Ulf Eriksson Ro* 21/4-7 9/2140 3 11,6a cc 10,49 200'

Uppf: McClelland Richard & Joyce A, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Eriksson (Stefan Melander)

Chansvärdering: A: 7 B: 10-5-9-2-6-1-3-4-8 C: -

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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HILL OF FAME F. 2140:1 14,1AK 16,1AM Total: 8 0-3-3 427.344

1
3,br.h.e Muscle Hill - 19: 2 0-1-1 16,1a 105.000 18: 6 0-2-2 14,1a 322.344
Unbelievable F. e Viking Kronos Johnny Takter J 10/10-3 4/1640 2 14,1a cc 2,21 70'

Örjan Kihlström J 27/10-2 4/1640 3 15,1a cc 3,79 600'
Thomas Uhrberg J 13/11-8 7/1640 4 15,1a cc 6,68 75'
Tobias O Eriksson S 19/1-2 1/2140 3 16,3a cc 21,72 300'
Johnny Takter J 16/4-4 1/2140 2 16,1a cc 8,11 60'

Uppf: Falk Göran, Klågerup
Äg: Falkbolagen AB, Malmö
*Vinröd, axelp och svarta ränder; vit

J Johnny Takter (Helena Burman)

ERLING* (DK) 2140:2 *14,6AM *14,9M Total: 7 4-0-2 179.573

2
3,br.v.e Great Challenger - 19: 1 1-0-0 60.000 18: 6 3-0-2 14,6a 119.573
Jobie Ana e Jobie Tempest Jörgen Sjunnesson Ch 26/8-1 2000 3 16,6a – – 5,70 -

Ken Ecce Aa 30/9-7 1800 0 23,4ag – – 8,00 -
Jörgen Sjunnesson Ch 12/10-4 2000 1 14,6a – – 1,70 -
Jörgen Sjunnesson Ch 28/10-7 2000 3 16,8a – – 1,80 -
Jörgen Sjunnesson J 6/4-3 3/2160 1 14,9 cc 2,85 60'

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Heide Racing ApS, Danmark
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Henrik Thomsen)

MUSCLE VALKY 2140:3 13,0AK *16,3K 15,6AM Total: 6 2-1-0 102.600

3
3,br.h.e Muscle Hill - 19: 1 0-0-0 15,6a 500 18: 5 2-1-0 13,0a 102.100
Valkyria R.Ö.K. e Varenne Stefan Söderkvist J 10/10-3 2/1640 4 15,1a cc 9,61 70'

Ulf Ohlsson G 1/11-3 4/2140 1 17,3a cc 2,16 25'
Erik Adielsson S 14/11-5 2/1640 2 13,0a cc 9,16 75'
Ken Ecce J* 1/12-8 6/1640 d 12ag cc 31,34 700'
Erik Adielsson S 30/3-1 11/2140 0 15,6a cc 19,18 300'

Uppf: A & A Trotters AB & Syd Buss AB
Äg: Syd Buss AB & YTAAB AB
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

UBIQUARIAN FACE 2140:4 14,8AK 15,0M Total: 8 0-2-2 175.750

4
3,br.h.e Joke Face - 19: 2 0-1-0 30.500 18: 6 0-1-2 14,8a 145.250
Babsane Face e Look de Star Lutfi Kolgjini J 13/11-8 1/1640 6 18,3ag cc 17,35 75'

Adrian Kolgjini J 27/11-1 1/1660 3 18,3g cc 3,23 30'
Adrian Kolgjini J 12/12-7 8/1640 2 15,2a cc 25,01 175'
Adrian Kolgjini Hd 1/4-2 1/2160 d 2g cc 2,40 50'
Adrian Kolgjini J 6/4-3 5/2160 2 15,0 cc 5,86 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Mamilis Consulting AB, m fl
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

AMELIE GRIF (IT) 2140:5 *13,8AK 15,9M 15,9AM Total: 4 1-1-1 780.866

5
3,br.s.e Varenne - 19: 0 0-0-0 18: 4 1-1-1 13,8a 780.866
Sunrise Grif e Andover Hall Björn Goop F 10/9-k 2/2160 k 18,0 – – gdk -

Björn Goop J 10/10-3 5/1640 3 14,4a cc 8,37 70'
Björn Goop J 27/10-2 5/1640 1 13,8a cc 9,24 600'
Andrea Guzzinati I 24/11-5 2080 2 15,9a – – 2,70 -
Björn Goop Ne 9/12-5 2100 5 16,0a – – 16,60 -

Uppf: Allevamento il Grifone SRL, Italien
Äg: Nooteboom Ronald F, Nederländerna
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ROLLER COASTER ÅS 2140:6 15,0AM *16,8M Total: 5 2-0-2 200.000

6
3,mbr.v.e Explosive Matter - 19: 1 0-0-1 15,0a 75.000 18: 4 2-0-1 15,4a 125.000
Croquet Style e Yankee Glide Peter Untersteiner Hd 1/10-1 5/1640 4 17,7 cc 4,97 30'

Peter Untersteiner Ax 16/10-1 5/1640 1 15,9a cc 6,94 25'
Peter Untersteiner Å 22/11-1 2/2140 1 16,8 cc 3,72 50'
Peter Untersteiner J 12/12-7 1/1640 3 15,4a cc 2,11 175'
Johan Untersteiner S 30/3-1 5/2140 3 15,0a cc 5,47 300'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Stall Gleipner
*M.blå, vit kil och långrand. ärm; mblå

Hd Peter Untersteiner

KEYSTONE CASH* (US) 2140:7 11,2AAK Total: 10 2-2-0 194.481

7
3,mbr.h.e Chapter Seven - 19: 1 0-1-0 14,8a 8.442 18: 9 2-1-0 186.039
Keystone Cola e Explosive Matter Jimmy W Takter Us 6/9-11 1609 1 15,2a – – 1,40 -

Tomaz Osterc Us 19/9-k 1609 k 14,5a – – gdk -
Yannick Gingras Us 27/9-9 1609 0 13,3a – – 59,10 -
Yannick Gingras Us 4/10-9 1609 0 11,2a – – 62,70 -
Kristian Malmin Bj 6/4-2 2100 2 14,8a – – 1,90 -

Uppf: Amerikansk Uppfödare
Äg: Stall Grini AS, Norge
Blå, gul; blå

* Kristian Malmin (Trond Anderssen)

Uttagningslopp Breeders Course 3 years old 2019 First FinalÅBY // 06

12 2140 M AUTOSTART

START 19.10

3-åriga. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart.  
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500 (6 priser) Breeders Course hederspris till segrande häst ägare, tränare, 

körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: A: 2-3 B: 7-4-6-5-1 C: -

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Hill of Fame F.
Muscle Valky
Ubiquarian Face
Amelie Grif
Roller Coaster Ås

Anmälda till Breeders Course

De två främsta hästarna anmälda till Breeders Course 3 years old 2019 är  
kvalificerade till finalen (Treåringseliten) på Solvalla söndag 26 maj med ett  
förstapris på 1 000 000 SEK.



60 61

TIPS
Av David Zackrisson

OLYMPIATRAVSFINAL!

Dagens V75:a ser annars mycket öp-
pen ut med försök vars finaler går av 
stapeln på Solvalla under Elitlopps-
helgen. Så alla vill ju vara med!!
Klass 2 försöket avgörs över dryga 
tre varv. Inte vanligt och här ser det 
upplagt för en Kolgjiniseger med styr-
kefenomenet Kennedy?  

Silverförsöket avgörs över sprinterdis-
tans och loppet kan bli det snabbaste 
som körts inom V75 spelet hittills i år. 
Gocciadoros Varieta Luis är ett ämne 
som passas! 

Vad ser vi utanför V75 spelet? 
Ja dagens fyra första lopp bildar som 
vanligt en spelvärd V4:a och däri kan 
det kanske vara dags för hemmaseger 
i anrika kallblodsloppet Solos lopp? 
Den av Carlos Söderströmfostrade 
och Mölndalsägde Bellfaks får trots 
att det står JO Persson i tränarkolum-
nen publikens samt undertecknads 
stöd idag. Tillsammans med come-
backande Raggmunken, givetvis!! Två 
hemmatravare vi håller tummarna för!

Lycka till!

2019 års upplaga av Olympiatravet skall avgöras och efter härliga 
försökuppgörelser och diverse wildcards så bjuds vi på ett sevärt 
finalfält där Daniel Redéns Propulsion är den självklare favoriten. 
Stefan Melanders Milligan´s School och Johan Untersteiners  
Cyber Lane är på samma sätt de självklara utmanarna i ett rivigt 
race som avslutar V75 spelet.

7 Propulsion (V75-7). Foto: TR BILD

Dagens rysare

Dagens vinnare
Propulsion (nr 7 i V75-7)
Daniel Redéns åttaårige hingst slutade femma i årets upplaga av Prix d´Amerique och har efter det fått ladda batterierna något 
mot Olympiatrav och kommande Elitlopp. Försökssegern inför denna final togs på ett övertygande sätt även om det ej var ett 
formtoppat intryck. Propulsion är med lopp i kroppen och lättad balans,  längder vassare i dagens final och känns definitivt som 
hästen att slå för övriga!

Varieta Luis (nr 6 i V75-3)
En Italienska som imponerat i ett flertal segrar under vårens första starter nere i Italien. Osedd live av undertecknad men av 
videos att döma så rör sig detta om en riktig tuff märr som slagit mot de bästa som unghäst. Bla då besegrat fenomenet Vitruvio 
regelrätt. Kan liksom Gocciadoros andra hästar springa riktigt fort på svensk mark och känns värd att ta betalt för!

analysen...
  9 Gina Schermer
10 Vlad del Ronco
  1 Staro Leonardo
  4 Cobbys Olifant
  5 Vincero Gar
  7 Harran Boko
12 Promo Kemp
  8 Global Undecided
  3 Martin des Bos
  6 Havbergs Knight
11 Pastor Power
  2 Pelle Barosso

Lopp 10 
DD-1, V5-4

Huga vilket Bronsför-
sök! 9 GINA SCHER-
MER har övertygat i 
sina inledande starter 
för året och har trim-
mats för start i dagens 
Åbyförsök. Vann lopp 
den här dagen ifjol och 
sedan efterföljande 
final på Valla. Dacapo? 
10 VLAD DEL RONCO 
är en undantagstra-
vare. Vassast barfota. 
Vill ha tempo och 
får det. 1 STARO 
LEONARDO vann 
spårlottningen. Open 
stretchvinnare?

analysen...
  7 Propulsion
10 Milligan’s School
  5 Cyber Lane
  9 Atupem
  2 Coach Franbleu
  6 Muscle Hustle
  1 Bahia Quesnot
 3 Handsome Brad
  4 Cokstile
  8 Day or Night In

Lopp 11
DD-2, V5-5

7 PROPULSION gäller 
som klar favorit i årets 
upplaga av Olym-
piatravet. Kommer 
från en imponerande 
comeback och har gått 
framåt i form till da-
gens start. Vinner med 
de flesta löpscenarion 
men spåret kunde 
ju varit bättre. 10 
MILLIGAN’S SCHOOL 
har en sylvass speed 
att ta fram med rätt 
ryggresa. Enormt fin i 
de senaste starterna 
och känns rentav bätt-
re än ifjol. Motbud! 

analysen...
  5 Mellby Free
  4 Valchiria O.P.
12 Dibaba
  1 Havefunwithme
10 Queen of Sand
11 Calina
  9 Catch My Love
  2 Carna Sensei
  6 Europhile Am
  7 Calamaras Girl
  8 Normandie Royal
  3 Commit Boom Bay

Lopp 9
V5-3

Lovely Godivas minne 
öppet för femåriga 
ston ser två av fjol-
årets kulltoppar göra 
årsdebut. 5 MELLBY 
FREE som bla vann 
Stochampionatet och 
Breeders Crown, samt 
12 DIBABA som bla 
sprang hem Drottning 
Silvias pokal i fjol. Två 
topphästar men hur är 
deras form? Goccia-
doros 4 VALCHIRIA 
O.P sprang 12,5am 
bakom Hevin Boko i 
Sverigedebuten och 
känns bra att strecka 
som motbud.

analysen...
  9 Norton Commander
10 Zaffiro G.Z.O.
12 Kees Bokma
  6 Deep Pockets
  1 Victory Island
11 Mr Clayton J.F.
  4 Aquamarin
  3 Niras Bumblebee
  5 M.T Mighty Winner
  7 Rajah Silvio
  8 Victory Lee
  2 Wind Knight

Lopp 6 

Klass 1 försök där åt-
minstone halva fältet 
äger grundkapacitet 
att marschera raskt 
genom klasserna 
under året. Tipset till 
Lugauers 9 NORTON 
COMMANDER som 
imponerade i provlopp 
mot Campo Bahia 
innan han åter hade 
galoppskorna på sig 
senast. Dunderkapa-
citet! 10 ZAFFIRO 
G.Z.O rankas högt pga 
Gocciadoros fantastis-
ka facit i sina Sverige-
besök på slutet. 

analysen...
  6 Varieta Luis
  3 Milliondollarrhyme
  4 Heart of Steel
  5 Always On Time
10 Velvet Gio
12 Wingait C.H.
11 Island Life
  9 Sobel Conway
  1 Dokonjo
  2 Rushmore Face
  8 J.H Mannerheim
  7 Stepping Spaceboy

Lopp 7
V5-1

Ett silverförsök 
som med rätt 
förutsättningar(läs 
väder) kan bli det 
snabbaste som körts 
hittills i år. 6 VARIETA 
LUIS har regelrätt 
besegrat Italiens bäste 
Vitruvio vilket säger 
ganska mycket. Tuff 
sort som rekordsänker 
ordentligt idag!. 3 
MILLIONDOLLARR-
HYME årsdebuterade 
på 12 blankt över full 
distans. Galoppskor på 
sig senast dock. Blir 
favorit idag? 

analysen...
10 Antonio Trot  
  1 Amazing Dream N.O
  8 The Real Star
11 Elliot Coger
  3 Whipped Eggs
15 Juan
14 Bullyoung
  7 Day Sun Dream
13 Ragazzo da Sopra
12 Rafiki Fri
  9 Digital Circle
  4 Unit Brodde
  5 Joyride Cane
  6 Bella On Tour
  2 Leonardo Vici

Lopp 5 

Dagens V75 spel 
inleds med ett öp-
pet stayerlopp över 
dryga tre varv och det 
är kul att se hästar 
med vinstchans från 
varje startvolt. 10 
ANTONIO TROT får 
tipset med en rejäl 
comeback i kroppen 
senast där han slutade 
trea bakom Mr Golden 
Quick. Framåt i form 
nu! 1 AMAZING 
DREAM N.O och 3 
WHIPPED EGGS är 
två kapabla femåringar 
på start som båda äger 
form och kapacitet att 
springa undan länge.. 

analysen...
12 Kennedy
  5 Viking Brodde
  8 Burning Man
  4 Copertino V.W.
  3 Nanny Mcphee
  1 Ediego
  7 Livi Nam Nam
  6 Remarkable Feet
11 Livi Majesty
  2 Zizou
10 Macelleria
  9 Winner Bac

Lopp 8 
V5-2

Klass 2 försök över 
hela tre varv! Adrian 
Kolgjinis ytterst 
välstammade och 
lovande 12 KENNEDY 
får tipset trots sämsta 
utgångsläget. Ett 
styrkefenomen som 
kan bli ”hur bra som 
helst” och som visat 
sig trivas extra bra just 
här på Åby. Distans-
gynnad! 5 VIKING 
BRODDE rekordsänkte 
med över tre sekunder 
senast och Nurmos 
håller honom högt. 
Motbud! 

Tips övriga lopp
Lopp 12: 2 Erling – 3 Muscle Valky– 7 Keystone Cash Outs: 4 Ubiquarian Face

V75-system (lopp 5-11)
10 x 5 x 5 x 2 x 3 x 2 x 1
Rader 3000 Kostnad 1500 kr

DD-förslaget (lopp 10–11)
DD-1 9,10 
DD-2 7
Kombinationer 2 st

V5-förslaget (lopp 7–11)
5 x 2 x 3 x 2 x 1
Rader 60 Kostnad 60 kr

V3-förslaget (lopp 10–12)
V3-1 9,10
V3-2 7
V3-3 2,3
Rader 4

 I denna V75-omgång 
deltar även Norge. En 

eventuell Jackpot på V75 
Åby lördag 27 april går 
till V75 Örebro lördag 4 
maj. Norge tar ut sin del 
Jackpotsumman till kom-
mande norska omgång.
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Datum Land Lopp Bana
Lördag 25 maj Sverige Harper Hanovers lopp Solvalla
Lördag 25 maj Sverige Sweden Cup Solvalla
Söndag 26 maj Sverige Elitloppet Solvalla
Lördag 8 juni Sverige Jämtlands Stora Pris Östersund
Söndag 9 juni Norge VG Oslo Grand Prix Bjerke
Söndag 9 juni Norge Energima Cup Final Bjerke
Lördag 15 juni Finland Kymi Grand Prix Kouvola
Lördag 15 juni Sverige Norrbottens Stora Pris Boden
Söndag 23 juni Frankrike Prix Rene Balliere Vincennes
Lördag 29 juni Frankrike Prix de Washington Enghien
Söndag 7 juli Frankrike Prix de la Communaute de Communes La Capelle
Söndag 7 juli Norge Ulf Thoresens Minneslopp Jarlsberg
Lördag 13 juli Sverige Årjängs Stora Sprinterlopp Årjäng
Söndag 21 juli Finland St. Michel Mikkeli
Tisdag 30 juli Sverige Åbergs Memorial Jägersro
Söndag 4 augusti Belgien Grand Prix de Wallonie Mons
Lördag 10 augusti Sverige Åby Stora Pris Åby
Tisdag 13 augusti Frankrike Prix Jean-Luc Lagardere Enghien
Onsdag 14 augusti Sverige European Championship for mares Solvalla
Lördag 24 augusti Frankrike Grand Prix du Departement Cagnes sur Mer
Lördag 24 augusti Sverige Sundsvall Open Trot Bergsåker
Lördag 7 september Frankrike UET Trotting Masters Final Vincennes
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Vid 7 rätt – antal rader med 6 och 5 rätt

Vid 6 rätt – antal rader med 6 och 5 rätt Vid 5 rätt – antal rader med 5 rätt
Antal sexor
Du har lika många sexor som 
du har streck i det lopp som du 
missade i.
Antal femmor
Summera antalet streck i de 

lopp där du prickat in rätt vinn -
are och sub tra hera med 6. 
Multiplicera sedan med  
antalet streck i det lopp som du 
miss ade i.

Antal sexor
Summera antalet streck på kupongen och subtrahera 
med 7 så får du fram antalet rader med 6 rätt.

Antal femmor
Minska antalet streck i varje lopp med 1 och multiplicera 
sedan det antalet med antalet i varje annat lopp.

Exempel: 360 rader
Avd Streck Minus =
1 5 -1 4
2 4 -1 3
3 3 -1 2
4 1 -1 0
5 2 -1 1
6 3 -1 2
7 1 -1 0

Totalt 19 -7 12
Antal 6:or = 12 st.

Exempel: 360 rader
Avd Streck Minus Uträkning Summa
1 5 -1 4 x (3+2+0+1+2+0) =32
2 4 -1 3 x (2+0+1+2+0) =15
3 3 -1 2 x (0+1+2+0) =  6
4 1 -1 0 x (1+2+0) =  0
5 2 -1 1 x (2+0) =  2
6 3 -1 2 x (0) =  0
7 1 -1 0 x (0) =  0

Totalt     =55
Antal 5:or = 55 st.

Antal femmor
Multiplicera antalet streck i de två lopp 
du missade i.

SÅ RÄKNAR DU UT VINSTEN PÅ

www.atg.se
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DON’T FORGET TO BRING VALID ID 
WHEN BETTING.
From 1 January 2019, the terminals will be replaced with new ATG terminals. This is in  
order to comply with the statutory requirement to provide identification when betting.  
As a visitor, you will therefore need to bring a valid ID document with you (driving  
licence, passport or national ID card) in order to bet on our races. Foreign visitors will  
need to show a passport. Non-Swedish citizens must show identification when making  
a bet, collecting a win or cancelling a bet.

Registration terminal is available at the information desk in the main entrance,  
and also next to the wardrobe at restaurant Pegasus.
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OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2

3

AVD

4

5

6

7

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

Så gick det på spelet

V75 nästa gång:
Onsdag 1 maj

första start 13.00

NUMMER:

Trådlöst nätverk
För att använda Åbys trådlösa nätverk anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12.

Adress Åby Travsällskap, Box 133, 
431 22 Mölndal
Besöksadress Åby Arenaväg 12, Mölndal
Telefon 031-706 66 00  
Fax 031-706 66 83  
Växeln öppen mån-tors 09.00-14.00, 
fre 09.00-12.00
Swishnummer 123 079 43 96
Bankgiro 853-2020
Hemsida www.abytravet.se 
E-mail info@aby.travsport.se
Resultat 0900-3500

Kontorstid Måndag-torsdag 08.30-12.00, 
13.00-16.00. Fredag 08.30-12.00
VD
Johan F Lundberg 070-247 16 57
Sportchef
Jon W Pedersen 070-816 33 00
Marknadschef  
Kent Jellmund 070-606 96 99
Ansvarig företagsbokningar
Linda Engström  070-258 61 68 
Fredrik Tanfara 072-983 95 00 
Åby Hotel 031-384 02 00 

Ekonomichef 
Annika Svensson 031-706 66 02

Anläggningschef
Gunnar Johansson  070-880 80 70 
Driftchef
Gert Danielsson 070-684 87 43
Utbildningsansvarig
Sanna Langmarker 070-230 58 25
Bordsbokning 031-706 66 00
Åby Rest.kontor 031-706 66 40
Stallcaféet 031-27 02 47
Inskrivningen 031-706 66 19 

Gästboxar  
Kristofer Jakobsson  031-706 66 10
Stallvakten  070-669 58 20
Hovslagare  
Jonas Ohlsson   070-581 03 68
Jourveterinär  
Kristin Abrahamsson Aurell   076-818 52 75
Banfotograf  
Göran Lindskog  070-845 52 54
www.sidmakarn.com

Måldomare
Magnus Sjölund
Måldomarnämnd
Björn Persson 
Peter Strömvall
Steen Halberg
Huvudstarter
Peter Jonasson 
Bandomare
Thomas Lindholm
Bandomarnämnd
Katarina Törnkvist
Helene Lindgren
Ida Lindström
Ekipagekontrollant
Marlene Hammargren

Stallbackskontrollant
Åsa Carlström
Dopningprovstagare
Nina Nikkinen
Totochef
Staffan Lindberg
Speaker/Referent
Lars Ågren
Konferencier
Kristofer Jakobsson
Banveterinär  
Björn Sandgren
Mårten Hansson
Inskrivningschef
Stefan Samuelson
Statens kontrollant
Kontakta totochefen

FUNKTIONÄRER

STYRELSEN

ÅBY TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER

TÄVLINGSRUTINER
Fredrik Tenfält (ordf)
Berth Ottosson (vice ordf)
Stefan Albrechtsson 
Bo Falsig
Hans Göran Johansson
Sven Henriksson

Jonas Nilsson
Katarina Olofsson
Bernt Runberg (suppl)
Glenn Grimhage
Erika Köhlin (adj ungdom)

www.abytravet.se

Mikko Aho  
073-779 23 04
Roger Z Andersson 
070-554 15 27
Robert Bergh 
070-568 00 98 
André Eklundh   
070-813 18 90
Olle Elfstrand  
070-722 45 98
Bo Falsig  
070-584 16 76
Olle Goop  
070-376 65 00
Stefan Granlund 
073-669 91 88
Veijo Heiskanen  
070-517 73 59

Tommy Karlstedt 
070-766 39 96 
Mikael Linderoth 
070-687 75 26
Giuseppe Lubrano 
076-294 57 96
Christina Medin  
070-890 89 17
Stefan Söderkvist 
070-777 46 24
Carlos Söderström 
079-305 70 98
Maria Törnqvist  
070-568 25 10
Admir Zukanovic 
076-764 52 52

PROFFSTRÄNARE ÅBYTRAVET

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

PRISER
Entré  200 kr
Årskort 2019  1 500 kr
Ungdom under 18 år  fri entré
Prenumeration Åbyprogrammet  (helår) 790 kr

TORSDAG 2 MAJ – * START 18.20 
TORSDAG 9 MAJ – * START 18.20

SÄKERHETS FÖRE SKRIFTER 
TÄVLINGSPADDOCK ALLMÄNT
Endast behöriga får vistas i paddock-
området. Hästar har alltid företräde 
gentemot människor och fordon. Häst 
ska ledas för hand av tränare/skötare 
i paddockområdet, särskilt inom pad-
dock A och B. Barnvagnar är förbjudna i 
paddockområdet, hundar ska vara kopp-
lade. Visa hänsyn och hjälp varandra för 
största möjliga trivsel och säkerhet.
ALKOTEST
Sker i inskrivningen och är obliga toriskt 
i alla lopp för körsvenner, ryttare och 
funktionärer. Körsven och ryttare 
betraktas som anländ till banan när 
alkotest genomförts (§ 37).
BARFOTAINFORMATION
Barfotainformationen ska lämnas för 
alla lopp 15 minuter innan starten av 
lopp 1. Tränaren eller skötaren ska 
anmäla om hästen ska gå med skor 
eller barfota fram/bak eller runt om. 
Övriga upplysningar gällande bar-
fotainformation finns att få på inskriv-
ningen. Är du sen till banan, anmäl 
barfotainfo till inskrivningen på tel: 
031-706 66 19.
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna som finns 
i inskrivningen. Måldomarnämnden 
kontaktar ekipage kontrollanten som 
meddelar de aktiva under tävlingarna. 
Ansvaret är dock alltid den aktives.
DEFILERING
Samling på defileringsvolten i vänster-
varv, klocka finns för nedräkning. 
Högtalarbesked från ekipagekontrol-
lanten när defilering kan påbörjas. 
Defi lering i högervarv (bakvarv) samlat 
och i nummerordning. Häst får vara 
uppcheckad vid defileringen.
DISKVALIFIKATION
Meddelas via högtalare genom   
ban domarnämnden och på 
informations tavlorna vid måltornet och 
vid 500-metersmarkeringen.
GÄSTBOXLISTA
Kan erhållas i stallbacksinfarten och 
finns anslaget vid inskriningen. Använd 
alltid tilldelad box och  kontakta inskriv-
ningen vid frågor eller byte. Specifika 
önskemål om boxplats ska meddelas 
senast två dagar innan  tävlingsdag. 
 
 
 

FÖRHÖRSRUM
Finns i inskrivningen för kuskar/rytt-
are/tränare med möjlighet att se mål-
domarnämndens översiktsfilm. Kallelse 
från måldomarnämnden via högtalare. 
HOVSLAGARE
Jourhavande hovslagare finns i  paddock 
B, i anslutning till torget. 
Jonas Ohlsson, Tel: 070-581 03 68.
IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp häst 
och tränare vid tilldelad gästboxplats. 
(Identifierings regler finns i tävlingsreg-
lementet §§ 36-37.)
KÖRSVENS-/TRÄNARRUM
Gästande kuskar, ryttare och tränare 
aktuell tävlingsdag kan vistas i  lokal erna 
”A-tränare” och ”B-tränare” bredvid 
Stalltorget.
MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering körs 
hästen till defileringsvolten där  
ekipagekontrollant finns till hjälp.  
Vid defilerings volten finns en genom-
gående uppstallningsplats med diverse 
utrustning för att åt gärda materialfel.
MONTÉVÄGNING
Alla odiskvalicerade ryttare ska vägas 
efter loppets genomförande och detta 
ska ske omedelbart efter avslutat lopp. 
Företräde har ekipage 1-3 i mål för 
snabbare resultatredovisning. Ut- och 
infart till stallområdet i samband med 
lopp sker vid defileringsvolten (även 
segraren).
NUMMERTECKEN
Hämtas ut i inskrivningen och återläm-
nas väl rengjorda senast 15 minuter 
efter sista loppet. Häst betraktas som 
anländ till banan när nummertecken 
uthämtats (§37). Ej startande häst 
skall bära ”EJ” nummerbricka och får 
använda banan fram till 30 minuter före 
första start. (Gäller ej V75-dagar.)
OLYCKSFALL
Vänd dig till inskrivningen. Sjukvårds-
personal finns på plats alla tävlings dagar. 
OPEN STRETCH
Ja, på ÅbyTravet finns det två extra spår 
på upploppet.
PARKERING
Hästarna lastas i och ur transporter 
i terminalen utanför paddock B 
(miljökrav från Mölndals Kommun). 
Transportfordon parkeras sedan på 
anvisade platser nedanför defilerings-
volten i paddockområdet. 

PRISCEREMONI
Prisutdelning sker i alla lopp vid vinnar-
tribunen på publikplats. Iakttag försik-
tighet vid värmning på tävlingsbanan 
(ej tillåtet i bakvarv) under pågående 
prisceremoni.
PROVSTART
Provstart med bil en timme före  första 
start. Åby har även extra bilprovstart 
efter defileringen, cirka 3,5 minuter till 
start i lopp utskrivna upp till 100.000 
kr autostart. Samt i två åringslopp med 
autostart. Inför lopp sker provstarterna 
omedelbart efter avslutad defilering vid 
markering/startplats ca 2200 m.
PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningspersonal möter hästen 
då den kommer av banan och tar med 
den till provtagningsstallet i paddock 
B vid torget.
TID TILL DEFILERING
Anges på skärmar i paddock A + 
B samt gemensamma utrymmen i 
 paddockområdet. På defilerings volten 
information via ekipage kontrollant, se 
avsnitt ”Defilering”.
TID TILL START
Anges på informationstavlor på inner-
plan. Meddelas även via  hög talarna 
från speaker.
VETERINÄR
Banveterinären kontaktas via inskriv-
ningen. Jourhavande veterinär Christine 
Svanholm, 070-873 65 31.
VÄRMNING
Värmning av häst i bak- och rätvarv är 
tillåtet på tävlingsbanan. På inner banan 
är värmning tillåten endast i bakvarv. 
Var uppmärksam på anläggningsper-
sonalens maskiner för ban preparering. 
OBS! Värmning i bakvarv på tävlings-
banan ej tillåtet under prisceremoni.
ÖVERNATTNING
Kontakta sekretariatet Kristofer 
Jakobsson i god tid före aktuell travdag. 
Tel 031-706 66 10 eller 
070-267 09 48.
ÖVRIGT
I syfte att förbättra arbetsmiljön i 
tävlingspaddocken måste ljud- och 
bullernivåer hållas nere. Material 
och inredning är anpassat för detta. 
Informationstavlor ersätter en stor 
del av de högtalarutrop som funnits 
tidigare. Det ställer något högre krav på 
de aktiva att själva söka information om 
t.ex. tid till defilering.
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